



1 ^{ère} Course - PRIX DES NARCISSÉS - Départ 13h15														
1 BOXING DAY - Jean Etienne DUBOIS -														
2 BE BOP - Jean William HALLAIS - D.														
GRAIGNES PRIX MEMPHIS DU RIB (Gr A) 24/11/2013 11 000 Euros 2225m 12 pts dur														
1	BEAU MEC	2225m	1'22"0	P.A. RYNWALT-BOULARD										
2	BELLOUET DEL GREEN	2225m	1'22"2	F. TERRY										
3	BOIS AVRIL	2225m	1'22"3	O. BOUDOU										
4	BEST DES JACQUETS	2225m	1'22"4	N. BAZIN										
5	BILBOY D'OCCAGNES	2225m	1'23"5	D. DESCLOS										
6	BON IVER	2225m	1'23"6	N. RAIMBEAUX										
7	BE BOP*	2225m		J.W. HALLAIS										
3 BIENTOT JENILOU - Yoann LEBOURGEOIS -														
4 BYE BYE LOVER - Jean Philippe DUBOIS - 8.														
MOULINS-LA-MARCHE PRIX "LE PACHA" 08/09/2013 9 000 Euros 2225m 10 pts dur														
1	BIONESS	2225m	T.n.c.	J.A. HERNANDEZ-NAVARRO										
2	BELLE GRACE READY	2225m	T.n.c.	L. GONCALVES FERNANDES										
3	BUSINESS DE BERJOU	2225m	T.n.c.	JEAN MORICE										
4	BUZZ DU NET	2225m	T.n.c.	B. MARIE										
5	BAIE DE CHAHAINS	2225m	T.n.c.	A. FOULON										
6	BEST OF CLASS	2225m	T.n.c.	J. DUBOIS										
7	BOLIDE D'ARBAZ	2225m	T.n.c.	P. CHEVRIER										
8	BYE BYE LOVER*	2225m	T.n.c.	J.PH. DUBOIS										
5 BEL AMI D'ORGERES - Gabriele GELORMINI -														
6 BOUM JOLI - Eric LETOUZE - 9.														
GRAIGNES PRIX DE CAVIGNY 02/12/2013 18 000 Euros T/Q/Q+ ou Q rég. 2200m 12 pts dur														
1	BOTS DUB'S	2200m	1'19"3	PH. GUYARD										
2	BRAHMS MADRIK	2200m	1'19"4	F. ANNE										
3	BINGO DE BLARY	2200m	1'19"4	B. CARPENTIER										
4	BIP BIP FRAZEEN	2200m	1'19"5	ANTHONY DOLLION										
5	BISMARCK	2200m	1'19"5	S. SERPIN										
6	BILLY DAIRPET	2200m	1'19"7	A.G. MAILLARD										
7	BARMAN D'EGLEFIN	2200m	1'20"0	G. LIGERON										
8	BOUM JOLI*	2200m	1'20"7	E. LETOUZE										
7 BRASOV - Franck ANNE -														
8 BILLY DES MONTS - Jérémy KOUBICHE -														
9 BRIONI ARCTIC - Abraham Hubertus POST -														
10 BEAU MEC D'AZUR - Denis MANDROUX - D.														
GRAIGNES PRIX MEMPHIS DU RIB (Gr B) 24/11/2013 11 000 Euros T/Q/Q+ ou Q rég. 2225m 12 pts dur														
1	BOLIDE DU GUET	2225m	1'19"4	S. ERNAULT										
2	BOLIDE RASTID	2225m	1'19"7	D. LEFAUCHEUX										
3	BISMARCK	2225m	1'20"3	S. SERPIN										
4	BUNKER	2225m	1'20"3	G. GESRET										
5	BOSS DRY	2225m	1'20"3	G. DELACOUR										
6	BUZZ GLAMOUR	2225m	1'20"9	B. MARIE										
7	BRIGHTLY RANAIS	2225m	1'21"3	A.P. BEZIER										
8	BEAU MEC D'AZUR*	2225m		D. MANDROUX										
11 BOEING DU BOCAGE - Loïc GUINOISEAU -														
12 BAH DU MESNIL - Bernard PITON -														
13 BLACKBIRD WOOD - Patrick CHEVRIER -														
14 BROOKLYN FLIGNY - Sébastien ERNAULT -														
2 ^{ème} Course - PRIX DES PEUPLIERS - Départ 13h45														
1 ANGELINO - Delphine BEAUFILS ERNAULT -														
2 A NEW DAY - Margot GROLIER - 8m														
CHATEAUBRIANT PRIX DU PONT PIREAU 01/12/2013 14 000 Euros T/Q/Q+ ou Q rég. 2400m 16 pts dur														
1	ABRICOT LA RAVELLE	2400m	1'17"9	A. LEGUY										
2	ALAMO DE MIENNAIS	2400m	1'18"6	Y. CHAMBOLLE										
3	ARTHUR DE MIENNAIS	2400m	1'19"2	J. LEBOUTEILLER										
4	A MON NEVEU	2400m	1'19"2	J. FOUCAULT										
5	AMERICAN MASTER	2400m	1'19"7	A.PH. GRIMAUULT										
6	ACANTHE JARL	2400m	1'19"8	A. CAILLARD										
7	AIRELLE FLEURIE	2400m	1'20"4	M. YVON										
8	A NEW DAY*	2400m	1'20"5	E. ALLAIRE										
3 ALL IN SAN LEANDRO - Laura DAVODET - Rm Dm 8. D. D. D.														
GRAIGNES PRIX STEPHANE JEAN (Gr B) 24/11/2013 14 000 Euros T/Q/Q+ ou Q rég. 2800m 15 pts dur														
1	SAS D'AIMTE	2800m	1'23"3	C. LEVESQUE	1	ADEMIR BOKO	2850m	1'19"3	G. GELORMINI	1	ASHRAM DU PATURAL	2550m	T.n.c.	P.M. MANCEAU
2	ANEMONE FLEURIE	2800m	1'23"6	M. GROLIER	2	AMADEUS DU CLOS	2850m	1'19"3	M. MAUDET	2	AURORE SAUTONNE	2550m	T.n.c.	M.X. CHARLOT
3	ANTILLAISE	2800m	1'23"7	A. BROUET	3	AMISSO	2850m	1'19"4	P.G. CAVEY	3	AS DU DESTIN	2550m	T.n.c.	PH. BOUTIN
4	ATOME IDEF	2800m	1'24"1	F. DESMIGNEUX	4	AMARCORD	2850m	1'19"4	E. CAVEY	4	AMALIA MIP	2550m	T.n.c.	M. TOURTEAU
5	ANEMONE DU BON AIR	2800m	1'27"7	CH. HESLOUIN	5	ALESANI DE COTONE	2850m	1'19"5	J.P. FICHAUX	5	AMIRAL CARISAIIE	2550m	T.n.c.	J.ET. THUET
6	ALL IN SAN LEANDRO*	2800m		G. GESRET	6	ACTION MAN	2850m	1'19"6	ET. LEFRANC	6	APPELLSAFT	2550m	T.n.c.	F. JEANNEAU
BIARRITZ PRIX DE SAMES (Gr A) 06/07/2013 12 000 Euros T/Q/Q+ ou Q rég. 2175m 14 pts dur														
1	ATLAS	2150m	1'22"9	D. BROSSARD	1	AULDIEN ALFA	2100m	1'21"8	N. VIMOND	1	ADORLENE	2150m	1'19"6	M.X. CHARLOT
2	ABADECHE	2150m	1'23"0	N. VIMOND	2	AMOUR D'HER	2100m	1'22"0	ED. VINAGRE	2	APACHE DU BOULAY	2150m	1'19"7	F. CLOZIER
3	ALTESSE MENCOURT	2175m	1'22"1	G. VERVA	3	ALICANTE DU DIABLA	2100m	1'22"0	J.C.L. PAULARD	3	AMOURETTA	2150m	1'19"8	N. VIMOND
4	AMAZONE DE PEBRAC	2150m	1'23"2	R. LIPPE	4	AMAL HAYATI	2100m	1'22"3	J.A. ELIPHE	4	AMITIE DE CHOISEL	2150m	1'19"8	J. LAVAINNE
5	AMOKIE LOUZEENE	2175m	1'22"3	O. GASC	5	ALAUNA	2100m	1'22"6	P.M. MANCEAU	5	ARTISTE DE SURAY	2150m	1'20"5	J.A. ELIPHE
6	ANEMONE DU LOUET	2150m	1'23"6	F. CLOZIER	6	AULADY TARTIFUME	2100m	1'22"8	N. LANGLOIS	6	APERO CHENEVIERE	2150m	1'20"8	L. DELESTRE
7	AGATHE DE L'ISLE	2175m	1'22"8	J.J. DELHAL	7	ATIKA D'AURALIE	2100m	1'23"0	Y. VIDAL	7	AIGLON ROYAL	2150m	1'21"7	O. GASC
8	ALL IN SAN LEANDRO*	2175m		R. LACROIX	8	ALL IN SAN LEANDRO*	2100m		R. LACROIX	8	ALL IN SAN LEANDRO*	2150m	1'22"6	R. LACROIX
4 AZUR DE DJOON - Maxence PEAN - D.														
YIRE PRIX DU DOMAINE DE BOHUT (Gr B) 08/12/2013 17 000 Euros T/Q/Q+ ou Q rég. 2800m 14 pts dur														
1	ASTRE DE BEYLEV	2800m	1'18"8	H. HARDY										
2	AROK DU GOLLIER	2825m	1'18"2	S. BAUDE										
3	AYRTON TWO	2800m	1'19"3	D.CL. TRAVERT										
4	ANNIBAL D'OURVILLE	2825m	1'18"7	H. LECOT										
5	ABSOLU MERITE	2825m	1'18"8	A. LELODET										
6	AIGLE MAUVE	2800m	1'19"5	S. DESMARRES										
7	AHITO BADREC	2800m	1'19"7	R. DELAUNE										
8	AZUR DE DJOON*	2800m		F. GIROUARD										
5 AVENIR DE PAPY - Wilfried BLONDEL - Dm 6m R. D. D. D.														
CABOURG PRIX DES OXALIS 10/12/2013 23 000 Euros T/Q/Q+ ou Q rég. 2850m 14 pts dur														
1	ALDO D'AUILLIER	2850m	1'17"4	W. JEHANNE	1	AIRPORT	2700m	1'15"8	Y. LEBOURGEOIS	1	ASTON DE MEAUTIS	2725m	1'21"8	TH. LEVESQUE
2	ALCHIMISTE D'EM	2850m	1'18"4	E. LE BELLER	2	ARTHUR MABON	2700m	1'16"1	D. THOMAIN	2	AS DES CHALIERS	2725m	1'21"9	D. TRAVERT
3	ABO STAR	2850m	1'18"6	F. GENGE	3	ANAKIT DU TAY	2700m	1'18"3	D. BONNE	3	AMI DU SCION	2725m	1'22"2	A. POPOT
4	AU TROT D'UN SOIR	2850m	1'18"7	K. GONDET	4	ALADIN DE MESLAY	2700m	1'19"0	H. HUYGENS	4	ATLANTIS JIEL	2725m	1'22"6	G.J. GAUTIER
5	ARAMIS DU TAROT	2850m	1'19"0	C. LEVESQUE	5	AKENATON FARNAY	2700m	1'19"5	M. HADJIRA	5	ABDONSKY	2725m	1'23"3	M. MOREAU
6	ARGENTINO TANGO	2850m	1'19"1	A. WIELS	6	AVENIR DE PAPY*	2700m	1'24"8	W. BLONDEL	6	ABIFUN	2725m	1'24"3	F. BLANDIN
7	ASLY DE FLORANGE	2850m	1'19"5	M. GROLIER						7	AVENIR DE PAPY*	2725m		G. NANTIER
8	AVENIR DE PAPY*	2850m		W. BLONDEL										
LISIEUX PRIX "LES BRUYERES CARRE" 06/10/2013 12 000 Euros T/Q/Q+ ou Q rég. 2725m 15 pts dur														
1	AUZIO DU CAUX	2750m	1'18"2	J.L.CL. DERSOIR	1	ARIOSO GEDE	2875m	1'18"9	F. JOSEPH	1	ATOUD DE MONTBRUN	2450m	1'17"4	PH. DAUGEARD
2	ARGOS DU VIVIER	2725m	1'19"2	S. ERNAULT	2	ARTISTE DU CANTER	2875m	1'19"0	S. GAZON	2	AMENOPHIS DU LILAS	2450m	1'17"5	A. LE COURTOIS
3	ANNIBAL D'OURVILLE	2750m	1'18"6	H. LECOT	3	AVOCAT DES LOYAUX	2875m	1'19"1	L.D. ABRIVARD	3	ATOUD PERCERIE	2450m	1'17"5	F. NIVARD
4	ADDAX DU VIVIER	2750m	1'18"6	D. HEON	4	AMENHOTEP GWEN	2875m	1'19"2	A. PEREIRA	4	ATHOS DE BEAUFOR	2450m	1'17"5	S. HARDY
5	AVRIL DU BOTTEY	2750m	1'18"7	J.P. THOMAIN	5	ATHOS DES HAYES	2875m	1'19"2	M.G. BARON	5	ARTISTE DE TILLARD	2450m	1'17"6	ET. LEFRANC
6	ARTISTE DE MORGANE	2725m	1'19"5	R.CH. LARUE	6	AS DOLOIS	2875m	1'19"2	G. DONIO	6	AMUSE NOUS	2450m	1'17"6	J.J. BAILLON
7	ALSON VOLO	2725m	1'19"6	S. LEVOY	7	ATHOS TREHENNIERE	2875m	1'19"7	J.C.L. LEHOUELLEUR	7	AMIRAL DU BISSON	2450m	1'17"7	JEAN MORICE
8	AVENIR DE PAPY*	2725m		J. DUTEUIL	8	AVENIR DE PAPY*	2875m		TH. LEVESQUE	8	AVENIR DE PAPY*	2450m		R. DELAUNE
9 ALBERTINO - Laura GAUTHEROT - 5m Dm Dm														

CABOURG PRIX DES CORMORANS 25/11/2013 21 000 Euros T/Q/Q+ ou Q rég. 2850m 12 pts dur				CORDEMAIS PRIX DE BLAIN 18/11/2013 13 000 Euros T/Q/Q+ ou Q rég. 2200m 16 pts dur				ARGENTAN PRIX DES PEUPLIERS (Gr A) 03/11/2013 14 000 Euros T/Q/Q+ ou Q rég. 2300m 16 pts dur						
1	ANDY JISSE	2850m	1'18"4	Y. LEBOURGEOIS	1	AKELIE SELLOISE	2200m	1'17"7	N. BIAGINI	1	APRILA WIND	2300m	1'18"6	A. BARTHELEMY
2	ATOUT DU GITE	2850m	1'18"9	J. BALU	2	ALTESSE DES FLEURS	2200m	1'17"9	E. VAN PETTEN	2	AERO KING	2300m	1'19"3	V. MOQUET
3	ASLY DE FLORANGE	2850m	1'19"0	M. GROLIER	3	AQUIELO DEL PHEDO	2200m	1'18"1	O. TOUVAIS	3	AMIRAL DJO	2300m	1'19"6	A. HUREAU
4	AS DE LA MESLIERE	2850m	1'19"0	TH. LEVESQUE	4	ALAMO DE MIENNAIS	2200m	1'18"2	C. CHERADAME	4	ANNEE DE BANNES	2300m	1'19"7	D. THOMAIN
5	ALBERTINO*	2850m	1'19"1	L. GAUTHEROT	5	ARTHUR DE MIENNAIS	2200m	1'18"3	R. JOLY	5	ANTILLAISE	2300m	1'21"6	A. BROUEL
6	ARAMIS DU TAROT	2850m	1'19"3	D. BEAUFILS ERNAULT	6	ALESIO DE JELMA	2200m	1'19"4	ALEXIANE LEPAGE	6	AURORE D'YLEA	2300m	1'22"6	J.L. CL. DERSOIR
7	ANTOINE DU GITE	2850m	1'24"6	A. VELANY	7	ADONIS DU BRENE	2200m	1'22"3	R.R. BOUCAULT	7	AU TROT SEVIGNE	2300m	1'23"0	N. BIAGINI
7 ARC EN CIEL BLEU - Vincent SEGUIN - 8m 4m Dm Dm														
GRAIGNES PRIX STEPHANE JEAN (Gr A) 24/11/2013 14 000 Euros T/Q/Q+ ou Q rég. 2800m 14 pts dur				ARGENTAN PRIX DES PEUPLIERS (Gr B) 03/11/2013 14 000 Euros T/Q/Q+ ou Q rég. 2300m 16 pts dur				CABOURG PRIX DES MESANGES 14/10/2013 22 000 Euros T/Q/Q+ ou Q rég. 2850m 14 pts dur						
1	ANGE GARDIEN JUAN	2800m	1'20"4	Y. LEBOURGEOIS	1	ATOUT DU GITE	2300m	1'19"3	J. BALU	1	ALLEZ GUYTOU	2850m	1'18"7	D. BONNE
2	ANTILLAISE DE MAI	2800m	1'20"9	CL. FRECELLE	2	AMIRAUTE	2300m	1'19"4	D. THOMAIN	2	ABRICOT LA RAVELLE	2850m	1'19"0	A. LEGUY
3	AMOUR DU LOUP	2800m	1'21"0	A. LHERETE	3	AQUITAINE D'ARON	2300m	1'20"2	CHRISTOPHER CORBINEAU	3	AMMERLI	2850m	1'19"2	E. LE BELLER
4	ATUS DU PALAIS	2800m	1'21"7	C. GODEFROY	4	ARC EN CIEL BLEU*	2300m	1'20"3	A. WIELS	4	AU BORD	2850m	1'19"4	P.PH. PLOQUIN
5	ARTISTE DE SURAY	2800m	1'21"9	J. CARRE	5	AFRICA BLONDE	2300m	1'21"4	CL. BEILEARD	5	AMERICAN MASTER	2850m	1'19"5	A.PH. GRIMAULT
6	ASSAUT ROYAL	2800m	1'21"9	G. GUILBERT	6	ANJA DE LEZIGNE	2300m	1'21"6	F. DESMIGNIEUX	6	ARAMIS DU TAROT	2850m	1'20"6	D. TOUVAIS
7	AKWOOD	2800m	1'26"2	W. JEHANNE	7	ARY MIX	2300m	1'21"7	CH. ROCHEFORT	7	ARC EN CIEL BLEU*	2850m		A. DESSARTRE
8	ARC EN CIEL BLEU*	2800m	1'27"0	V. SEGUIN										
CAEN PRIX DE VILLEBON 20/09/2013 21 000 Euros T/Q/Q+ ou Q rég. 2450m 18 pts dur														
1	AND GIBUS	2450m	1'15"1	Y. LEBOURGEOIS										
2	AMEREO	2450m	1'15"4	PH. MASSCHAELE										
3	ARPEGE VISAIS	2450m	1'16"6	E. RAFFIN										
4	ANDY JISSE	2450m	1'16"8	M. MOTTIER										
5	AU BORD	2450m	1'17"2	P.PH. PLOQUIN										
6	AS DE L'AUMOY	2450m	1'17"5	N. DELAROCHE										
7	ARKANTOS GWEN	2450m	1'17"8	R. JOLY										
8	ARC EN CIEL BLEU*	2450m		A. DESSARTRE										
8 ARTISTE DE FRIBOIS - Alexis GARANDEAU - Dm Dm 4. 5. 7. 0.														
VINCENNES PRIX DE LECTOURE 05/12/2013 35 000 Euros T/Q/Q+ ou Q rég. 2700m 8 pts dur				VINCENNES PRIX DE NANTES 27/11/2013 34 000 Euros T/Q/Q+ ou Q rég. 2200m 14 pts dur				MESLAY-DU-MAINE PRIX CLAUDE MUNET (Gr C) 17/11/2013 13 000 Euros T/Q/Q+ ou Q rég. 2875m 14 pts dur						
1	AIRPORT	2700m	1'15"8	Y. LEBOURGEOIS	1	AVIREAU DE HOUELLE	2200m	1'17"5	F. NIVARD	1	ADONIS MESLOIS	2875m	1'16"6	P. BELLOCHE
2	ARTHUR MABON	2700m	1'16"1	D. THOMAIN	2	AURIVERDE	2200m	1'17"5	A. LAMY	2	ARSENAL DU LUPIN	2875m	1'17"4	L. GUINOISEAU
3	ANAKIT DU TAY	2700m	1'18"3	D. BONNE	3	AMERICAN BOY	2200m	1'17"6	E. RAFFIN	3	ASTRE DE BEYLEV	2875m	1'18"1	H. HARDY
4	ALADIN DE MESLAY	2700m	1'19"0	H. HUYGENS	4	AZUR D'HAUFOR	2200m	1'17"7	CH.J. BIGEON	4	ARTISTE DE FRIBOIS*	2875m	1'18"3	A. COTTARD
5	AKENATON FARNAY	2700m	1'19"5	M. HADJIRA	5	ACAJOU DE LA CROIX	2200m	1'18"6	P.PH. PLOQUIN	5	AMIRAL	2875m	1'18"4	J.PH. MARY
6	AVENIR DE PAPY	2700m	1'24"8	W. BLONDEL	6	AMOUR DE FOOT	2200m	1'18"9	M. MOTTIER	6	ARTHUR LE MOUSSE	2875m	1'19"2	F. BERTHAULT
7	ARTISTE DE FRIBOIS*	2700m		M. ABRIVARD	7	AVATAR BONNEROQUE	2200m	1'19"0	M. DAUGABEL	7	ALTESSE DE BEAUTY	2875m	1'19"3	B. ROCHER
CAEN PRIX DE PERIGNY (Gr B) 09/11/2013 12 000 Euros T/Q/Q+ ou Q rég. 2450m 15 pts dur														
1	ALAMO DU GOUTIER	2450m	1'16"5	V. HEBERT	1	ARTISTE DE MORGANE	2450m	1'17"5	R.CH. LARUE	1	ALLEZ SCHMAR	2625m	1'22"3	P.Y. VERVA
2	ALTO MANNETOT	2450m	1'17"4	J.P. ANDRIEU	2	ACCORD DE CRENNES	2450m	1'17"6	E. SZIRMAY	2	ATOUT SOYER	2650m	1'21"8	TH. VIET
3	ANDURO DES LANDES	2450m	1'17"7	S. HARDY	3	ARTISTE DHUON	2450m	1'17"7	S. ERNAULT	3	AOULAS	2625m	1'22"7	G. GILLOT
4	AUBIN DES BOIS	2450m	1'18"2	D. HEON	4	ARRIVEDERCI	2450m	1'17"7	B. MENORET	4	ARTISTE QUICK	2625m	1'23"0	CL. CASSERON
5	ARTISTE DE FRIBOIS*	2450m	1'18"2	A. COTTARD	5	ARTICHAUT	2450m	1'17"8	J.F. POPOT	5	ANTHRAX DOPE	2650m	1'22"4	F. DIERICKX
6	AMIGO DU JOUAN	2450m	1'18"2	F. ANDRIEU	6	ALLIAGE D'ARCHE	2450m	1'17"9	F. BLANDIN	6	ANTI DOCTOR	2650m	1'22"4	PH. DAUGEBARD
7	AGE D'OR	2450m	1'18"5	M. TOURTEAU	7	ARTISTE DE FRIBOIS*	2450m	1'18"4	A. COTTARD	7	ARTISTE PINSET	2650m	1'22"5	M. BIZOUX
9 ALREADY DU POLI - Christelle LE COZ - D. 3. D. 3.														
LE CROISE-LAROCHE PRIX DE KUURNE (Gr B) 25/11/2013 15 000 Euros T/Q/Q+ ou Q rég. 2700m 11 pts dur				LA CAPELLE PRIX HENRI DESMONTILS (Gr A) 11/11/2013 15 000 Euros T/Q/Q+ ou Q rég. 2750m 12 pts dur				LA CAPELLE PRIX FERNAND DUBOIS (Gr C) 27/10/2013 15 000 Euros T/Q/Q+ ou Q rég. 2700m 13 pts dur						
1	ALTER EGO	2700m	1'17"5	P. VERCURUSSE	1	ARTISTE PINSET	2750m	1'20"1	M. BIZOUX	1	ANGELE L'AMAZONE	2700m	1'17"6	M. VERVA
2	AKHENATON	2700m	1'17"9	F. OUVRIE	2	ATOUT MARANCOURT	2750m	1'20"4	F. OUVRIE	2	ARIZONA GIRL	2700m	1'17"8	F. OUVRIE
3	ALREADY DU POLI*	2700m		B. PITON	3	ALREADY DU POLI*	2750m	1'20"5	B. PITON	3	AGLAE DE LAFRETTE	2700m	1'18"1	CH. DREUX
LE CROISE-LAROCHE PRIX DE SELESTAT (Gr A) 07/10/2013 15 000 Euros T/Q/Q+ ou Q rég. 2700m 14 pts dur														
1	ALBERTAINS	2700m	1'16"5	J.F. SENET										
2	AGAVE	2700m	1'16"7	J.PH. BORODAJKO										
3	ALREADY DU POLI*	2700m	1'17"7	B. PITON										
4	ALLEGRO DE NEUVY	2700m	1'17"8	F. CHARTIER										
5	APHRODITE JIEL	2700m	1'18"1	ERIC DUPERCHE										
6	ANNA DE LA BESVRE	2700m	1'18"2	M. VERVA										
7	ARC DE FEU	2700m	1'18"7	P.Y. LEMOINE										
10 ATHLETIC SPORT - Anne BARTHELEMY - 8. 7. 1.														
MAUQUENCHY PRIX DU BOIS DE L'EPINAY (Gr B) 01/12/2013 13 000 Euros T/Q/Q+ ou Q rég. 2850m 12 pts dur				LISEUX PRIX DOCTEUR ROBERT BISSON (Gr B) 15/09/2013 12 000 Euros T/Q/Q+ ou Q rég. 2725m 12 pts dur				GOURNAY EN BRAY PRIX EARL-LEGER-FERRIERRE EN BRAY MARAIC 01/09/2013 10 000 Euros T/Q/Q+ ou Q rég. 2525m 11 pts dur						
1	AVATAR BATAILLE	2850m	1'19"2	PH. TERNISIEN	1	AURIVERDE	2725m	1'20"7	G. GILLOT	1	ATHLETIC SPORT*	2525m	1'19"4	PH. FORGET
2	AUBADE D'ASNOIS	2850m	1'19"3	V. JARRY	2	AND GIBUS	2725m	1'20"9	G. DELACOUR	2	ABIFUN	2525m	T.n.c.	P. CIMAROSTI
3	ATHOS DES VOLOS	2850m	1'19"3	F.PH. SOULAT	3	ANAIIS D'OLAIN	2725m	1'21"0	A. DESSARTRE	3	AMIKARIO	2525m	T.n.c.	J.L. LABIGNE
4	ALTESSE DU GREEN	2850m	1'20"0	G. DELACOUR	4	AMOUR D'OCCAGNES	2725m	1'21"1	CH. CULLER	4	AJACCIO DE CONNEE	2525m	T.n.c.	CHA. MALLET
5	AGATHA CAT	2850m	1'20"1	G. GELORMINI	5	ANNE DE VIERVILLE	2725m	1'21"5	B. MARIE	5	ACTEUR DE LITON	2525m	T.n.c.	F. CHARTIER
6	AMIRAL DANCER	2850m	1'20"4	B. LEFEBVRE	6	ABELLE DES MARES	2725m	1'21"5	P. CIMAROSTI	6	AMISSO	2525m	T.n.c.	P.G. CAVEY
7	APOLLON DE CY	2850m	1'20"5	S. SALZET	7	ATHLETIC SPORT*	2725m	1'22"7	PH. FORGET	7	ALDO DE LA RUE	2525m	T.n.c.	E. CLOUET
8	ATHLETIC SPORT*	2850m	1'21"2	PH. FORGET										
11 ANTOINE DU GITE - Christopher CORBINEAU - 8m 7m D. 0m D. D.														
CABOURG PRIX DES OXALIS 10/12/2013 23 000 Euros T/Q/Q+ ou Q rég. 2850m 14 pts dur				CABOURG PRIX DES CORMORANS 25/11/2013 21 000 Euros T/Q/Q+ ou Q rég. 2850m 12 pts dur				GRAIGNES PRIX PIERRE GAMARE 24/08/2013 13 000 Euros T/Q/Q+ ou Q rég. 2275m 11 pts dur						
1	ALDO D'AVUILLIER	2850m	1'17"4	W. JEHANNE	1	ANDY JISSE	2850m	1'18"4	Y. LEBOURGEOIS	1	APEX DU RIB	2275m	1'20"0	D. THOMAIN
2	ALCHIMISTE D'EM	2850m	1'18"4	E. LE BELLER	2	ATOUT DU GITE	2850m	1'18"9	J. BALU	2	ALAIN D'OCCAGNES	2275m	1'20"4	D. DESCLOS
3	ABO STAR	2850m	1'18"6	F. GENCE	3	ASLY DE FLORANGE	2850m	1'19"0	M. GROLIER	3	AROK DU GOLLIER	2275m	1'20"5	S. BAUDE
4	AU TROT D'UN SOIR	2850m	1'18"7	K. GONDET	4	AS DE LA MESLIERE	2850m	1'19"0	TH. LEVESQUE	4	AVATAR BONNEROQUE	2275m	1'20"8	A. LAMY
5	ARAMIS DU TAROT	2850m	1'19"0	C. LEVESQUE	5	ALBERTINO	2850m	1'19"1	L. GAUTHEROT	5	ASTRAL DE BEAUMEE	2275m	1'21"0	CH. PETREMENT
6	ARGENTINO TANGO	2850m	1'19"1	A. WIELS	6	ARAMIS DU TAROT	2850m	1'19"3	D. BEAUFILS ERNAULT	6	ARISTO DU MOULIN	2275m	1'21"1	Y. LORIN
7	ASLY DE FLORANGE	2850m	1'19"5	M. GROLIER	7	ANTOINE DU GITE*	2850m	1'24"6	A. VELANY	7	ABOU DE GUEGUE	2275m	1'21"1	A.H. ROBIN
8	ANTOINE DU GITE*	2850m	1'23"9	A. VELANY						8	ANTOINE DU GITE*	2275m		S. ERNAULT
MESLAY-DU-MAINE PRIX DE LA MAYENNE 22/07/2013 14 000 Euros T/Q/Q+ ou Q rég. 2875m 16 pts dur														
1	ASTUCE DE KACY	2875m	1'17"5	E. RAFFIN	1	AMANCIO DE LOU	2150m	1'17"1	PIERRE ABRIVARD	1	A PRIORI	2200m	1'16"7	J. BRUNEAU
2	AMI D'URFIST	2875m	1'18"0	M. BACSICH	2	ACTION DU CHATELET	2150m	1'17"3	M. CHARUEL	2	ATOUT DU LERRE	2200m	1'16"9	F. ANNE
3	AIGLE ROYAL	2875m	1'18"3	P.EDOUARD MARY	3	AGAIN MADRIK	2150m	1'17"3	J. LEBOUTEILLER	3	AS THORIS	2200m	1'16"9	L. DANIELO
4	AIGRETTE DU RIB	2875m	1'19"0	A. LHERETE	4	AKARLINA	2150m	1'17"6	A.P. BEZIER	4	ATENANGO	2200m	1'17"0	D. LOCQUENEUX
5	ATLANTIC PARIS	2875m	1'19"2	A. BARRIER	5	AXELINA	2150m	1'17"7	D. CORDEAU	5	ANAIIS DE CHAMBE	2200m	1'18"5	D. POTIER
6	ABALLIO MANCEAU	2875m	1'19"8	J. LEBOUTEILLER	6	AGATHIVA	2150m	1'18"0	SEBASTIEN TRIBOURDEAU	6	ALTO DU LOIR	2200m	1'19"7	E. GUILBLAIS
7	AIKO DE SUHARDIERE	2875m	1'20"2	MARTIAL VIEL	7	AMOUR DES VAUCHAUX	2150m	1'18"2	B. CARPENTIER	7	ALOUESTE DE ROME	2200m	1'20"5	TH. LE FLOCH
8	ANTOINE DU GITE*	2875m		CL. FRECELLE	8	ANTOINE DU GITE*	2150m		S. FERCHAUD	8	ANTOINE DU GITE*	2200m		B. ROBIN
12 A PROPOS WELL - Alexandre DESSARTRE - 5. 2. D. 5. 4. D.														
CHATEAUBRIANT PRIX GEORGES DREUX (Gr A) 25/11/2013 13 000 Euros T/Q/Q+ ou Q rég. 2400m 14 pts dur				CAEN PRIX DE BAILLEUL (Gr A) 30/10/2013 12 000 Euros T/Q/Q+ ou Q rég. 2450m 16 pts dur				CAEN PRIX DE CONDE-SUR-NOIREAU (Gr B) 23/10/2013 12 000 Euros T/Q/Q+ ou Q rég. 2450m 16 pts dur						
1	ARSENAL DU LUPIN	2400m	1'18"6	E. BIZON	1	AVRIL CADE	2450m	1'18"3	D. BROHIER	1	AMOUR TOUJOURS	2450m	1'17"9	F. ANNE
2	AMOUR DE TIERCE	2400m	1'18"8	S. MIGAUD	2	A PROPOS WELL*	2450m	1'18"4	SEBASTIEN TRIBOURDEAU	2	ACTIF D'ARCHE	2450m	1'18"1	G. BLANDIN
3	AZUELA	2400m	1'18"9	A. RAFFEGERAU	3	ALTO MONA	2450m	1'18"5	F. BLANDIN	3	AZUR SOMOLLI	2450m	1'18"1	M. DUDOUIT
4	ALTRUISTE	2400m	1'19"0	A. THOMAS	4	AUTAN DU PORET	2450m	1'18"5	D. THOMAIN	4	AUTAN DU PORET	2450m	1'18"1	D. THOMAIN
5	A PROPOS WELL*	2400m	1'19"0	SEBASTIEN TRIBOURDEAU	5	AMOTOPOS	2450m	1'18"8	H. LECOT	5	ALSON VOLO	2450m	1'18"2	S. LEVOY
6	ALMA YAD	2400m	1'19"8	D. TRAVERT	6	AMINO LA BROUSSE	2450m	1'18"9	C.J. DE LEEUW	6	AZIELO	2450m	1'18"6	D. ARMELLINI
7	ARAM	2400m	1'19"8	PH. BEILEARD										

GRAIGNES PRIX HERVE LECUYER (Gr A) 07/12/2013 14 000 Euros T/Q/Q+ ou Q rég. 2800m 12 pts dur				VINCENNES PRIX ANNA 26/04/2013 34 000 Euros T/Q/Q+ ou Q rég. 2200m 13 pts dur				BIHOREL LES ROUEN PRIX MAHIEU ESPACES VERTS 07/04/2013 11 000 Euros T/Q/Q+ ou Q rég. 2500m 12 pts dur						
1	ALINLOR	2800m	1'19"4	N. PERRELLE	1	ASTRE BLANC	2200m	1'17"0	P.Y. VERVA	1	AKHAL TEKE	2500m	1'20"0	M. MAUDET
2	ALBATOR	2800m	1'19"4	TH. LE FLOCH	2	AMIRAL DU POITOU	2200m	1'17"8	CL. FRECELLE	2	ALEX DES ESSARTS*	2500m	T.n.c.	R. LAGADEUC
3	ANDORA	2800m	1'19"9	G. BEAUFILS	3	ASSIM DES GLENAN	2200m	1'18"6	A. ABRIVARD	3	ATHANOR GWEN	2500m	T.n.c.	F. ANNE
4	ABERCROMBIS	2800m	1'19"9	S. HARDY	4	AKENATON FARNAY	2200m	1'18"7	M. HADJIRA	4	ADAGIO DU HILL	2500m	T.n.c.	B. BEAUFILS
5	AKELIS	2800m	1'19"9	N. SENET	5	ARPEGE ATOUT	2200m	1'19"4	MARTIAL VIEL	5	ABOU DE GUEGUE	2500m	T.n.c.	A.H. ROBIN
6	AMIRAL DJO	2800m	1'19"9	J. SEVIN	6	AROBAS POINT COSSE	2200m	1'19"5	CHRISTOPHER CORBINEAU	6	AMAURY DE MALTOT	2500m	T.n.c.	Y. GERVAIS
7	ATHOS DE BOISNEY	2800m	1'20"1	S. DOUCHE	7	ANDIAMO JYL	2200m	1'20"7	A. DESSARTRE	7	AXIUS DE LAXA	2500m	T.n.c.	X. THEVENET
0	ALEX DES ESSARTS*	2800m		R. LAGADEUC	0	ALEX DES ESSARTS*	2200m		F. LAGADEUC					
VILLEDIEU LES POELES PRIX D'OUVERTURE 24/03/2013 10 000 Euros T/Q/Q+ ou Q rég. 2875m 12 pts dur				CHERBOURG PRIX DE REVILLE 03/02/2013 12 000 Euros T/Q/Q+ ou Q rég. 2625m 12 pts dur				ARGENTAN PRIX JORKY 13/01/2013 13 000 Euros T/Q/Q+ ou Q rég. 2300m 14 pts dur						
1	ALFAMA DU RIB	2875m	T.n.c.	J.L. CL. DERSOIR	1	AUCH	2625m	1'19"1	S. LAPOTRE	1	ARCEUS SEGAH	2300m	1'18"6	S. HOUYVET
2	ALEX DES ESSARTS*	2875m	T.n.c.	F. LAGADEUC	2	AKADOR	2625m	1'19"5	R. DELAUNE	2	ADAMS	2300m	1'19"2	N. BIHEL
3	ANIA DE PERTHUIS	2875m	T.n.c.	F. BOUDET	3	ATHLETICO TEJY	2625m	1'19"9	CH. CHALON	3	ALBINONI	2300m	1'19"4	A. KRISTOFFERSSON
4	ALLIANCE DE BOUERE	2875m	T.n.c.	S. POILANE	4	ASTER DES CAILLONS	2625m	1'20"6	H. HARDY	4	APOLLO STAR	2300m	1'19"6	ST. MEUNIER
5	AMERICA DU CAMPDOS	2875m	T.n.c.	X. THEVENET	5	ADAMS	2625m	1'20"6	N. BIHEL	5	ABRICOT DIGEO	2300m	1'19"9	G. LIGERON
6	ATUS PICKEN	2875m	T.n.c.	A. LENOIR	6	AS DU LAS VEGAS	2625m	1'20"7	A. FERNANDES	6	ARTISTE DE MORGANE	2300m	1'20"0	R.CH. LARUE
7	AEVA MAGODA	2875m	T.n.c.	S.M. DELAUNAY	7	AS DE PIENCOURT	2625m	1'20"7	S. BAUDE	7	ABUTROT	2300m	1'20"6	S. HARDY
15 ANGE GARDIEN JUAN - Yoann LEBOURGEOIS - 1m														
GRAIGNES PRIX STEPHANE JEAN (Gr A) 24/11/2013 14 000 Euros T/Q/Q+ ou Q rég. 2800m 14 pts dur														
1	ANGE GARDIEN JUAN*	2800m	1'20"4	Y. LEBOURGEOIS										
2	ANTILLAISE DE MAI	2800m	1'20"9	CL. FRECELLE										
3	AMOUR DU LOUP	2800m	1'21"0	A. LHERETE										
4	ATUS DU PALAIS	2800m	1'21"7	C. GODEFROY										
5	ARTISTE DE SURAY	2800m	1'21"9	J. CARRE										
6	ASSAUT ROYAL	2800m	1'21"9	G. GUILBERT										
7	AKWOOD	2800m	1'26"2	W. JEHANNE										
16 ALAMO DE MIENNAIS - Yohann CHAMBOLLE - 2m 4m 0. 3. 7. 7.														
CHATEAUBRIANT PRIX DU PONT PIREAU 01/12/2013 14 000 Euros T/Q/Q+ ou Q rég. 2400m 16 pts dur				CORDEMAIS PRIX DE BLAIN 18/11/2013 13 000 Euros T/Q/Q+ ou Q rég. 2200m 16 pts dur				GRAIGNES PRIX DE VINCENNES 13/10/2013 15 000 Euros T/Q/Q+ ou Q rég. 2700m 15 pts dur						
1	ABRICOT LA RAVELLE	2400m	1'17"9	A. LEGUY	1	AKELIE SELLOISE	2200m	1'17"7	N. BIAGINI	1	APACHE JELOCA	2725m	1'18"6	J.L. CL. DERSOIR
2	ALAMO DE MIENNAIS*	2400m	1'18"6	Y. CHAMBOLLE	2	ALTESSE DES FLEURS	2200m	1'17"9	E. VAN PETTEN	2	ACCRO AU ROCK	2700m	1'19"4	J. DUBOIS
3	ARTHUR DE MIENNAIS	2400m	1'19"2	J. LEBOUTEILLER	3	AQUIELO DEL PHEDO	2200m	1'18"1	O. TOUVAIS	3	ARAMIS DU HOME	2725m	1'19"0	H. GILLES
4	A MON NEVEU	2400m	1'19"2	J. FOUCAULT	4	ALAMO DE MIENNAIS*	2200m	1'18"2	C. CHERADAME	4	ATOUT DE CARRIERE	2700m	1'19"9	F. ANNE
5	AMERICAN MASTER	2400m	1'19"7	A.PH. GRIMAULT	5	ARTHUR DE MIENNAIS	2200m	1'18"3	R. JOLY	5	ABBAY ROAD	2700m	1'20"0	P. LEVESQUE
6	ACANTHE JARL	2400m	1'19"8	A. CAILLARD	6	ALESIO DE JELMA	2200m	1'19"4	ALEXIANE LEPAGE	6	ARISTO DU MOULIN	2700m	1'20"2	G. GELORMINI
7	AIRELLE FLEURIE	2400m	1'20"4	M. YVON	7	ADONIS DU BRENE	2200m	1'22"3	R.R. BOUCAULT	7	AU NID DE GASSARD	2725m	1'19"6	F. COLLETTE
VERTOU PRIX DE LA HAUDRIERE (Gr A) 30/09/2013 10 000 Euros T/Q/Q+ ou Q rég. 2650m 14 pts dur				LE MONT SAINT MICHEL PRIX TAITTINGER (Gr A) 15/09/2013 12 000 Euros T/Q/Q+ ou Q rég. 2675m 12 pts dur				MOULINS-LA-MARCHE PRIX "UN SINGE EN HIVER" 08/09/2013 10 000 Euros T/Q/Q+ ou Q rég. 2225m 14 pts dur						
1	ASIA	2675m	T.n.c.	R. JOLY	1	ADDAX DU VIVIER	2675m	1'20"7	S. ERNAULT	1	AMELIO DES PLAINES	2225m	T.n.c.	ST. ROUXEL
2	ANDREA DE LA ROCHE	2675m	T.n.c.	S. TESSIER	2	ASIAN PRINCE	2675m	1'20"7	Q. LE PENNETIER	2	AXE DES CHAMPS	2225m	T.n.c.	L. SZCZESNY
3	ALAMO DE MIENNAIS*	2650m	T.n.c.	CL.Y. FOUGERES	3	ATOUT DE CARRIERE	2675m	1'20"8	ANTOINE TRIHOLLET	3	ASCO PIERJI	2225m	T.n.c.	A. RAFFEGEAU
4	ARIANE NORMANDE	2650m	T.n.c.	PH. DERUYAND	4	ADRIANO BLEU	2700m	1'20"3	D. GUERIEL	4	ALENO JOSSELYN	2225m	T.n.c.	P. PACAUD
5	ANTOINE DE LORIOLE	2650m	T.n.c.	S. MASSELIN	5	AYRE VEDAQUAIS	2675m	1'21"1	A. LENOIR	5	AU DELA DE BOUERE	2225m	T.n.c.	S. POILANE
6	ACANTHE DU GITE	2675m	T.n.c.	R. BARETTE	6	ARKEUS	2675m	1'21"1	G. HERNOT	6	ACAJOU DE LA CROIX	2225m	T.n.c.	P. PLOQUIN
7	ARIETTA DE CERISY	2650m	T.n.c.	CH. BOISNARD	7	ALAMO DE MIENNAIS*	2700m	1'21"1	CL.Y. FOUGERES	7	ALAMO DE MIENNAIS*	2225m	T.n.c.	CL.Y. FOUGERES
17 ARTHUR DE MIENNAIS - Richard JOLY - 3m 5m Dm D. 0. 1.														
CHATEAUBRIANT PRIX DU PONT PIREAU 01/12/2013 14 000 Euros T/Q/Q+ ou Q rég. 2400m 16 pts dur				CORDEMAIS PRIX DE BLAIN 18/11/2013 13 000 Euros T/Q/Q+ ou Q rég. 2200m 16 pts dur				ARGENTAN PRIX DES PEUPLIERS (Gr B) 03/11/2013 14 000 Euros T/Q/Q+ ou Q rég. 2300m 16 pts dur						
1	ABRICOT LA RAVELLE	2400m	1'17"9	A. LEGUY	1	AKELIE SELLOISE	2200m	1'17"7	N. BIAGINI	1	ATOUT DU GITE	2300m	1'19"3	J. BALU
2	ALAMO DE MIENNAIS	2400m	1'18"6	Y. CHAMBOLLE	2	ALTESSE DES FLEURS	2200m	1'17"9	E. VAN PETTEN	2	AMIRAUTE	2300m	1'19"4	D. THOMAIN
3	ARTHUR DE MIENNAIS*	2400m	1'19"2	J. LEBOUTEILLER	3	AQUIELO DEL PHEDO	2200m	1'18"1	O. TOUVAIS	3	AQUITAINE D'ARON	2300m	1'20"2	CHRISTOPHER CORBINEAU
4	A MON NEVEU	2400m	1'19"2	J. FOUCAULT	4	ALAMO DE MIENNAIS	2200m	1'18"2	C. CHERADAME	4	ARC EN CIEL BLEU	2300m	1'20"3	A. WIELS
5	AMERICAN MASTER	2400m	1'19"7	A.PH. GRIMAULT	5	ARTHUR DE MIENNAIS*	2200m	1'18"3	R. JOLY	5	AFRICA BLONDE	2300m	1'21"4	CL. BEILEARD
6	ACANTHE JARL	2400m	1'19"8	A. CAILLARD	6	ALESIO DE JELMA	2200m	1'19"4	ALEXIANE LEPAGE	6	ANJA DE LEZIGNE	2300m	1'21"6	F. DESMIGNEUX
7	AIRELLE FLEURIE	2400m	1'20"4	M. YVON	7	ADONIS DU BRENE	2200m	1'22"3	R.R. BOUCAULT	7	ARY MIX	2300m	1'21"7	CH. ROCHEFORT
VITRE PRIX DE LA SOCIETE DU CHEVAL FRAN (Gr B) 06/10/2013 12 000 Euros T/Q/Q+ ou Q rég. 2200m 12 pts dur				CAEN PRIX D'ARGENCES 02/09/2013 20 000 Euros T/Q/Q+ ou Q rég. 2450m 16 pts dur				DINAN PRIX BEAUMANOIR 04/08/2013 11 000 Euros T/Q/Q+ ou Q rég. 2950m 12 pts dur						
1	ALLUMEUSE	2200m	T.n.c.	D. DAUVERNE	1	AZARO DEVA	2450m	1'16"5	P. PELLEROT	1	ARTHUR DE MIENNAIS*	2950m	T.n.c.	CL.Y. FOUGERES
2	AMERICA SEVEN	2200m	T.n.c.	N. CHEREAU	2	ANYWAY THOURJAN	2450m	1'17"3	L. BAUDRON	2	ATONE DU BOCAGE	2950m	T.n.c.	J. SAUVE
3	AVEC ELLE	2200m	T.n.c.	PH.J. POISSON	3	AERO	2450m	1'17"5	D. ARMELLINI	3	AJA CANDEENNE	2950m	T.n.c.	F. GUINE
4	AMI DU PRESSOIR	2200m	T.n.c.	J.P. MAILLARD	4	AVALON	2450m	1'17"5	J.ET. DUBOIS	4	ANGELINA DE MONTI	2975m	T.n.c.	D. BAZIN
5	ARCADIE LORY	2200m	T.n.c.	S. LEMETAYER	5	ATHOS D'YMER	2450m	1'17"5	F. ANNE	5	ALADIN DU FOSSE	2975m	T.n.c.	M. DONIO
6	ARIANE DE CHAHAINS	2200m	T.n.c.	M. BRUN	6	ARPEGE VISAS	2450m	1'17"6	F.P. BOSSUET	6	AURA MATYSS	2950m	T.n.c.	L. LAUDREN
7	AMANDE MIKA	2200m	T.n.c.	S. DIEUDONNE	7	ALESANI	2450m	1'17"8	F. PRAT	7	AVATAR DU SAP	2975m	T.n.c.	J. HERARD
0	ARTHUR DE MIENNAIS*	2200m		CL.Y. FOUGERES	0	ARTHUR DE MIENNAIS*	2450m		CL.Y. FOUGERES					
3 ^{ème} Course - PRIX DES FAUVETTES - Départ 14h15														
1 BLACK ROSA FRANCE - Hervé LANGLOIS -														
2 BUSY PEARL - Etienne DUBOIS -														
3 BAHIA QUESNOT - Cédric HERSERANT -														
4 BETSY DE TAGOR - Franck ANNE -														
5 BUBBLE JET - Jean Etienne DUBOIS -														
6 BELLE D'HONNEUR - Jean Philippe DUBOIS - D.														
FRANCHEVILLE PRIX PEARL QUEEN 15/08/2013 10 000 Euros T/Q/Q+ ou Q rég. 2475m 10 pts dur														
1	BRAVE STORY	2475m	T.n.c.	J.P. DUBOIS										
2	BRASILIA WOOD	2475m	T.n.c.	P. CHEVRIER										
3	BRIGHT CHARM	2475m	T.n.c.	J.PH. DUBOIS										
4	BAGGIO DU CHATELET	2475m	T.n.c.	N. RAIMBEAUX										
5	BRABUSS BLUE COEUR	2475m	T.n.c.	M. PERRIL										
6	BAMBINA VALIERE	2475m	T.n.c.	P. DAULIER										
7	BAETENKAU EL	2475m	T.n.c.	B. CARPENTIER										
0	BELLE D'HONNEUR*	2475m		J. DUBOIS										
7 BEA DE BEAUVAL - Alban COTTARD -														
8 BALANCINE DARCHE - Fabien LEBLOND MARO -														
9 BONTE DE CERISY - Arnaud Gilles MAILLARD -														
10 BOREALE DU GITE - Alexandre LEBOURGEOIS -														
11 BOUVINES - Bernard PITON -														
12 BRISBANE DU GERS - Bruno MENORET -														
13 BRATISLAVA - Jérôme Michel LEGROS - D.														
ALENCON PRIX DE PRE-EN-PAIL 22/09/2013 10 000 Euros T/Q/Q+ ou Q rég. 1500m 12 pts dur														
1	BADAMES	1500m	T.n.c.	TH. LEVESQUE										
2	BELLE NOTION	1500m	T.n.c.	J.L. GIOT										
3	BIONELLA	1500m	T.n.c.	A. BARRIER										
4	BALDOKA GRIM	1500m	T.n.c.	P. GUARNIERI										
5	BAMBA NOUBA	1500m	T.n.c.	N. ROUSSEL										
6	BEAUTY VICTORY	1500m	T.n.c.	PH. MOULIN										
0	BRATISLAVA*	1500m		J.M. LEGROS										
14 BRUNE D'ECALLES - Denis COUVREUX -														
4 ^{ème} Course - PRIX DE OUISTREHAM - Départ 14h45														
1 VILLEMAN - Gilles MESNAGE -														
2 VAN THE MAN - Jean Louis LABIGNE - 1. D. 4. D. D. D.														
AGEN LE PASSAGE PRIX JOSEPH OLIVOT (Gr B) 08/12/2013 13 000 Euros T/Q/Q+ ou Q rég. 2575m 16 pts dur				REIMS PRIX DE LA MARNE 16/11/2013 22 000 Euros T/Q/Q+ ou Q rég. 2800m 13 pts dur				AMIENS PRIX AIMABLE PATOUX (Gr A) 10/11/2013 15 000 Euros T/Q/Q+ ou Q rég. 2400m 13 pts dur						
1	VAN THE MAN*	2575m	1'16"4	J.L. LABIGNE	1	VERY BEST OF TOM	2800m	1'18"7	J.F. SENET	1	VANILLA PAN	2400m	1'16"1	X. DECAUDIN
2	VOCALE GEDE	2575m	1'16"5	R. LACROIX	2	VIOLETTE DE BOLERO	2800m	1'18"9	F. LECANU	2	VIDOCQ DU HAINAUT	2400m	1'16"1	DAVID LEFEVRE
3	VAILLANTE DU JAYLE	2575m	1'16"7	R. SAUMON	3	VIKING DE GAUTIER	2800m	1'19"1	G. GILLOT	3	VIRIDIS DU GUIBEL	2400m	1'16"2	P. VERCROYSS
4	VOYOU DES BRUYERES	2575m	1'16"7	K. VAN CANNEYT	4	VA VITE DE CARO	2800m	1'19"1	DAVID LEFEVRE	4	VAN THE MAN*	2400m	1'16"3	J.L. LABIGNE
5	VENUS DU PADOUENG	2575m	1'16"8	D. FRANKOUAL	5	VASCO DE BURNY	2800m	1'19"2	B. PITON	5	VICTOIRE DE MUZE	2400m	1'16"8	G. LANNOO
6	VANINKA	2575m	1'17"0	S. LARDUNAT-DESCOUT	6	VERA D'HAVAROCHE	2800m	1'19"2	P.Y. VERVA	6	VALENTINO DU SEC	2400m	1'17"0	B. LELIEVRE
7	VERDICT DUBONHEUR	2575m	1'17"2	D. BROSSARD	7	VERRE GOURMAND	2800m	1'19"2	A. LAURENT	7	VICTOIRE DU JAGUY	2400m	1'17"2	L. VERVA
LISIEUX PRIX DE FIRFOL (Gr C) 01/11/2013 12 000 Euros T/Q/Q+ ou Q rég. 2675m 13 pts dur				NANCY PRIX ELEAZAR (Gr A) 27/10/2013 15 000 Euros T/Q/Q+ ou Q rég. 2600m 13 pts dur				LISIEUX PRIX LESSARD ET LE CHENE (Gr A) 20/10/2013 12 000 Euros T/Q/Q+ ou Q rég. 2725m 16 pts dur						
1	VICTO	2675m	1'19"4	E. PELTIER	1	VOYOU DU MARQUIS	2625m	1'19"3	P. HAWAS	1	VERY LEXIS	2725m	1'19"8	M. GILARD
2	VIXEL	2675m	1'19"5											

LISIEUX PRIX LESSARD ET LE CHENE (Gr A) 20/10/2013 12 000 Euros T/Q/Q+ ou Q rég. 2725m 16 pts dur				SAINT-OUEN-DES-TOITS PRIX GERARD MOREAU 15/09/2013 13 000 Euros T/Q/Q+ ou Q rég. 3250m 15 pts dur				MOULINS-LA-MARCHE PRIX "LA BETE HUMAINE" (Gr B) 08/09/2013 13 000 Euros T/Q/Q+ ou Q rég. 2800m 12 pts dur						
1	VERY LEXIS	2725m	1'19"8	M. GILARD	1	VALSEUR DU CYGNE	3250m	T.n.c.	X. LEVEAU	1	VIKING D'ARGENTRE	2800m	T.n.c.	G. MOINON
2	NIC D'AZYR	2750m	1'19"4	CH. CUILLER	2	VOLPINO*	3250m	T.n.c.	A.G. MAILLARD	2	VA TOUT STEED	2825m	T.n.c.	PH. DEROYAND
3	VERY COOL D'EB	2750m	1'19"6	B. BEAUFILS	3	NEMAX DU SURF	3275m	T.n.c.	A.H. VIEL	3	VECTEUR VISAS	2825m	T.n.c.	M. HELBERT
4	VESUVE DU CHENE	2725m	1'20"3	F. BLANDIN	4	VENT DELO	3250m	T.n.c.	F. TOQUET	4	VICTOIRE DE MUT	2800m	T.n.c.	J. NEVEUX
5	VICOMTE DE CHARUE	2750m	1'19"8	D. THOUROUDE	5	VOSCAR DE MAUPAS	3275m	T.n.c.	F. ANDRIEU	5	VALSEUR DU CYGNE	2825m	T.n.c.	X. LEVEAU
6	VICTOR JIHAIME	2750m	1'19"9	ADRIEN BLANDIN	6	VEGAS DE BREIZH	3275m	T.n.c.	TH. LE FLOCH	6	VERONE DE COURONNE	2800m	T.n.c.	T. MAILLARD
7	VIGNOBLE DE CIVRAC	2725m	1'21"4	J.M. BREHARD	7	VERJAK HEULINOIS	3250m	T.n.c.	TH. MOUSSEAU	7	VENT DU LOUET	2800m	T.n.c.	P.M. ENAULT
8	VOLPINO*	2750m		A.G. MAILLARD						8	VOLPINO*	2825m		A.G. MAILLARD
BACQUEVILLE EN CAUX PRIX DE L'UNION COMMERCIALE 25/08/2013 14 000 Euros T/Q/Q+ ou Q rég. 2550m 15 pts dur				LE SAP PRIX PAUL DROULIN ET ALBERT MAILLET 11/08/2013 12 000 Euros T/Q/Q+ ou Q rég. 2625m 14 pts dur				DOMFRONT PRIX PATRICK-LOUIS VUITTON (Gr B) 28/07/2013 12 000 Euros T/Q/Q+ ou Q rég. 2400m 10 pts dur						
1	VELINOTTE DEVE	2550m	T.n.c.	S. LALOUM	1	VEGAN NELGER	2625m	T.n.c.	A. BUISSON	1	VOLPINO*	2400m	T.n.c.	A.G. MAILLARD
2	VICTORIA TELBE	2550m	T.n.c.	P. DESSARTRE	2	VOLPINO*	2650m	T.n.c.	A.G. MAILLARD	2	VIF DE CRESPIN	2400m	T.n.c.	F. COLLETTE
3	VENT DE BOUERE	2550m	T.n.c.	B. BEAUFILS	3	VIKING D'ARGENTRE	2625m	T.n.c.	G. MOINON	3	VOYOU TREHENNIERE	2400m	T.n.c.	J.W. HALLAIS
4	VALDO NATHEO	2575m	T.n.c.	Y. GERVAIS	4	VALENTINO BLEU	2650m	T.n.c.	G. MAILLARD	4	VORQUA	2425m	T.n.c.	F. ANNE
5	VALSEUR DU CYGNE	2575m	T.n.c.	X. LEVEAU	5	VITE DE JEANTES	2625m	T.n.c.	P. DESSARTRE	5	VIPPY DU GOUTIER	2425m	T.n.c.	X. BONNEFOUX
6	VARIO PRIMO	2575m	T.n.c.	S. HARDY	6	VIOLON DE LA ROCHE	2650m	T.n.c.	B. MENORET	6	VIMOUTIERS	2400m	T.n.c.	A. LELODET
7	VANINA CEPE	2575m	T.n.c.	A. LHERETE	7	VADE RETRO SATANAS	2625m	T.n.c.	L. SACCOMANDI	7	VERY GOOD DU BOIS	2425m	T.n.c.	CH. THIERRY
8	VOLPINO*	2575m	T.n.c.	T. MAILLARD										
VIZIR GALBE - Tony LE BELLER - 1. 5. D. D. 9. 5. (12)														
SAINT-MALO PRIX READY CASH (Gr B) 24/11/2013 14 000 Euros T/Q/Q+ ou Q rég. 2950m 14 pts dur				LISIEUX PRIX DE FIRFOL (Gr B) 01/11/2013 12 000 Euros T/Q/Q+ ou Q rég. 2675m 12 pts dur				CHATEAUX PRIX DE LA NOUVELLE REPUBLIQUE 15/09/2013 13 000 Euros T/Q/Q+ ou Q rég. 2250m 18 pts dur						
1	VIZIR GALBE*	2950m	1'19"6	T. LE BELLER	1	VERMOUTH TONIC	2675m	1'18"2	J. LINDQVIST	1	VINCI DU MACHEREL	2250m	T.n.c.	L.CL. ABRIVARD
2	VIKING DE GWENDISA	2950m	1'19"8	J.CL. LEHOUELLEUR	2	VELVET PAT	2675m	1'18"4	P. DAVY	2	VANITA MIPHIL	2250m	T.n.c.	J. PLANCHARD
3	VANDERLOV	2950m	1'19"9	J. ALMIN	3	VIF ECLAIR BRUN	2675m	1'18"7	G. CARDINE	3	VENDETTA TEAM	2250m	T.n.c.	G. CHAUVE
4	VOLNAY DU VIVIER	2950m	1'20"2	A. LEBOURGEOIS	4	VARENNE DU RIAL	2675m	1'18"8	D. LEMARCHAND	4	VIVEMENT DIMANCHE	2250m	T.n.c.	M. GARS
5	VALENTINO DU SEC	2950m	1'20"3	B. LELIEVRE	5	VIZIR GALBE*	2675m	1'18"9	T. LE BELLER	5	VANADOR	2250m	T.n.c.	A. DERNIS
6	VALELI DE FEU	2950m	1'20"6	G.M. LEGENDRE	6	VITTORIO MANNETOT	2675m	1'19"0	P. FRERET	6	VICTORIA DE MARCAY	2275m	T.n.c.	S. GAZON
7	VANUATU TONIC	2950m	1'21"0	N. TOUCHARD	7	VIRGILE DU ROUMOIS	2675m	1'19"1	F. LINDREC	7	VAS Y DU PARQUET	2275m	T.n.c.	JONATHAN DELAMARE
CHATEAUX PRIX DE LA BRENNIE (Gr A) 08/09/2013 12 000 Euros T/Q/Q+ ou Q rég. 2250m 12 pts dur				SAINT-MALO PRIX EQUIDIA RADIO 15/08/2013 12 000 Euros T/Q/Q+ ou Q rég. 2850m 16 pts dur				QUESTEMBERT PRIX DU CONSEIL REGIONAL 04/08/2013 12 000 Euros T/Q/Q+ ou Q rég. 2500m 14 pts dur						
1	VENISE DE LA RIVE	2250m	T.n.c.	D. LIZEE	1	VITALIO GONIVIERE	2850m	1'17"8	DAVID BEAUFILS	1	VIRGILE D'ECAJEUL	2500m	T.n.c.	CH.J. BIGEON
2	VICTORLUCA	2250m	T.n.c.	E. DEVENNE	2	VITENT	2850m	1'18"2	A. LENOIR	2	VISMIR VERDERIE	2500m	T.n.c.	B. LE BELLER
3	VINCI DU MACHEREL	2250m	T.n.c.	TH. LEVEAU	3	VISA DE JUIGNE	2850m	1'18"2	J.ET. THUET	3	VALTORING	2500m	T.n.c.	G. PRAT
4	VIKING DU BRAUD	2275m	T.n.c.	P.J. CORDEAU	4	VALTORING	2850m	1'18"3	A. DAVID	4	VASCO DU RANDOU	2500m	T.n.c.	J. PLANCHARD
5	VERTIGE DE RIGNY	2275m	T.n.c.	CH. CARPENTIER	5	VITAL DU PONT	2850m	1'18"3	B. ROBIN	5	VIZIR GALBE*	2500m	T.n.c.	J.P. DIABAT
6	VOLTAIRE DU JOUR	2275m	T.n.c.	TH. BUSSET	6	VITAMINE	2850m	1'18"4	PH. GUYARD	6	VIVALDI DE NAIADE	2500m	T.n.c.	R. COPPENS
7	VENDETTA TEAM	2250m	T.n.c.	G. CHAUVE	7	VOILA DEGE	2850m	1'18"7	D. ARMELLINI	7	VAILLANT DE KERVI	2500m	T.n.c.	N. MARTINEAU
8	VIZIR GALBE*	2275m	T.n.c.	J.P. DIABAT	8	VIZIR GALBE*	2850m	1'22"3	J.P. DIABAT					
VERY GOOD - Vincent SEGUIN - 1. 4. D. 4. 3. 2.														
AMIENS PRIX DES TROTTEURS (Gr B) 17/11/2013 15 000 Euros T/Q/Q+ ou Q rég. 2400m 14 pts dur				LISIEUX PRIX DE FIRFOL (Gr A) 01/11/2013 12 000 Euros T/Q/Q+ ou Q rég. 2675m 14 pts dur				REIMS PRIX CAFE DE LA GARE - CREZANCY 21/04/2013 18 000 Euros T/Q/Q+ ou Q rég. 2600m 13 pts dur						
1	VERY GOOD*	2400m	1'17"1	V. SEGUIN	1	VERMEIL DE TILLARD	2675m	1'18"4	F. ANNE	1	VLATOU DES SALINES	2600m	1'16"6	S. DEVULDER
2	VIBRATO	2400m	1'17"2	PH. MASSCHAELE	2	VALELI DE FEU	2675m	1'18"5	G.M. LEGENDRE	2	VERY CLASS	2600m	1'16"7	CH. MARTENS
3	VINCI DE SERVETTE	2400m	1'17"2	S. MARMION	3	VELOCE DU LONDEL	2675m	1'19"5	F. LEGROS	3	VIN DE CHAMPIGNY	2600m	1'17"0	A. LAMY
4	VALONG DE BUCY	2400m	1'17"3	B. PITON	4	VERY GOOD*	2675m	1'19"5	V. SEGUIN	4	VASCO DE BUCY	2600m	1'17"4	D. BOUDET
5	VEGA DU VERTAIN	2400m	1'17"6	L. ROELENS	5	VALET DU TRESOR	2675m	1'19"7	PH. BEILEARD	5	VIBRATO DE CHENU	2600m	1'17"5	G. VERVA
6	VICTORY DE THEZAN	2400m	1'17"6	B. DELASALLE	6	VOLNAY D'EPINE	2675m	1'19"7	B. BEAUFILS	6	VOLNEY D'ALCI	2600m	1'17"7	L. VERVA
7	VALDO NATHEO	2400m	1'17"8	Y. GERVAIS	7	VEGAS DES VOIRONS	2675m	1'19"9	D. DELAROCHE	7	VERY GOOD*	2600m	1'17"7	V. SEGUIN
LYON LA SOIE PRIX DES PINS 01/03/2013 13 000 Euros T/Q/Q+ ou Q rég. 2050m 12 pts dur				PONTCHATEAU PRIX ANITOU (Gr A) 17/02/2013 13 000 Euros T/Q/Q+ ou Q rég. 2200m 14 pts dur				MAUQUENCHY PRIX BUFFET II (Gr A) 10/02/2013 12 000 Euros T/Q/Q+ ou Q rég. 2225m 14 pts dur						
1	VOLCAN REYNALD	2050m	1'18"0	S. PELTIER	1	NUTZELINE	2200m	1'19"0	TH. POINTEAU	1	VOLCAN DE JAMAC	2225m	1'20"6	D. PARLING
2	VISUAL OAKS	2050m	1'18"0	G. VIDAL	2	VENISE THEVALLES	2200m	1'19"1	J. LEBOUTEILLER	2	VERY GOOD*	2225m	1'20"7	V. SEGUIN
3	VOYAGEUR D'UN SOIR	2050m	1'18"1	A. BONNEFOY	3	VERY GOOD*	2200m	1'19"2	V. SEGUIN	3	VITNESS	2225m	1'21"9	M. VERVA
4	VERY GOOD*	2050m	1'18"2	V. SEGUIN	4	VERTUMNUS	2200m	1'19"3	A. KLOESS	4	VIVALDI DES MUIDS	2225m	1'22"0	M. BIZOUX
5	VOLO DE PINTIGNIES	2050m	1'18"7	L. LAMAZIERE	5	VANILLE DE SASSY	2200m	1'19"3	F. BEZIER	5	VISTA FOR CLARA	2225m	1'22"4	J.PH. BORODAJKO
6	VALMIO LOULOU	2050m	1'18"7	H. CHAUVE-LAFFAY	6	VOCALE GEDE	2200m	1'19"6	J.Y. RAFFEGEAU	6	VALSEUSE DU GARDEN	2225m	1'23"2	M. DELAROCHE
7	VELVET OAKS	2050m	1'19"5	F. BONNEFOY	7	VAT CARNOET	2200m	1'19"8	L. PAPOUIN	7	VIOLON DE L'ABBAYE	2225m	1'23"3	M. PEUPION
VICI TONIC - Jérémy KOUBICHE - 3. 2. 3. 6. 7. 7.														
AMIENS PRIX DES TROTTEURS (Gr A) 17/11/2013 15 000 Euros T/Q/Q+ ou Q rég. 2400m 14 pts dur				NANCY PRIX ALBERT WEISSENBERGER 13/10/2013 13 000 Euros T/Q/Q+ ou Q rég. 2600m 11 pts dur				NANCY PRIX DE LA FORET DE HAYE 22/09/2013 15 000 Euros T/Q/Q+ ou Q rég. 2600m 14 pts dur						
1	VRAI VEINARD	2400m	1'18"0	D. LOCQUENEUX	1	VIZIR DE CHENU	2600m	1'20"4	CH. CROIX	1	VENITIEN DU PONT	2625m	1'18"8	TH. VIET
2	VICTORIA D'ALCI	2400m	1'18"2	J. KOUBICHE	2	VICI TONIC*	2600m	1'20"5	J.L. LABIGNE	2	VERTIGO DE JOUDES	2600m	1'19"7	A. LAURENT
3	VICI TONIC*	2400m	1'18"2	J.L. LABIGNE	3	VEGAS DES VOIRONS	2600m	1'20"6	D. DELAROCHE	3	VICI TONIC*	2600m	1'20"3	CH. CROIX
4	VOLCAN DU MOULIN	2400m	1'18"4	Y. LORIN	4	VIVA MY LOVE	2600m	1'20"6	K. HAWAS	4	VENDETTA TEAM	2600m	1'20"4	G. CHAUVE
5	VERY HAPPY DU BOIS	2400m	1'18"5	S. HOUYVET	5	VAS Y VOIR	2600m	1'20"6	B. ONGHENA	5	VIP DU JUSCLAY	2625m	1'19"7	J. KOUBICHE
6	VA COCOTTE	2400m	1'18"5	M. VERVA	6	VIVE ALI	2600m	1'20"7	PH. ROUER					
7	VINONA	2400m	1'18"6	L. VERVA	7	VITESSE SUPERIEURE	2600m	1'21"0	N. DROMIGNY					
8	VOLYA SAUTONNE	2400m	1'18"6	R. BRETON										
REIMS PRIX D'AMIENS 12/09/2013 21 000 Euros T/Q/Q+ ou Q rég. 2600m 15 pts dur				AMIENS PRIX DES LILAS 30/08/2013 15 000 Euros T/Q/Q+ ou Q rég. 2400m 16 pts dur				GOURNAY EN BRAY PRIX DE L'UNION COMMERCIALE - LES BOUTIK 18/08/2013 12 000 Euros T/Q/Q+ ou Q rég. 2550m 12 pts dur						
1	VYTRO D'ERPION	2600m	1'17"9	J. KOUBICHE	1	VEA DES DUNES	2400m	1'17"3	V. BOULOGNE	1	VIENS MATTEO	2525m	1'17"7	ADRIEN BLANDIN
2	VERVEINE DU RIED	2625m	1'17"7	C. DERHAN	2	VIF ESPOIR	2400m	1'17"3	A. LEBOURGEOIS	2	VIP DU JUSCLAY	2525m	T.n.c.	D. DAGNICOURT
3	VALERE D'EPUISAY	2600m	1'18"6	F. OUVRIE	3	VANILLE DES FANES	2400m	1'17"5	D. ARMELLINI	3	VIVACIOUSNESS	2525m	T.n.c.	O. PIETERS
4	VERDICT D'ALOUETTE	2625m	1'18"1	P.Y. VERVA	4	VOLYA SAUTONNE	2400m	1'17"5	R. BRETON	4	VIRAGE D'OLNE	2525m	T.n.c.	J. DEGLAVE
5	VIVE ALI	2600m	1'19"0	K. HAWAS	5	VICTORIA D'ALCI	2400m	1'17"7	J. KOUBICHE	5	VACOPILA	2525m	T.n.c.	A. GERMAIN
6	VICI TONIC*	2600m	1'19"2	M. VERVA	6	VOOPKA EL	2400m	1'17"8	CH. PETREMENT	6	VALSEUSE DU GARDEN	2525m	T.n.c.	AUDREY LAROCHE
7	VALLANZANA	2625m	1'19"4	PH. MASSCHAELE	7	VICI TONIC*	2400m	1'17"9	J.L. LABIGNE	7	VICI TONIC*	2550m	T.n.c.	J.L. LABIGNE
VEMESCO - Steeve LAPOTRE - 4. 8. 0. 0. 7. 0.														
AGEN LE PASSAGE PRIX JEAN ROUSSILLE (Gr B) 17/11/2013 20 000 Euros T/Q/Q+ ou Q rég. 2575m 14 pts dur				GRENADE SUR GARONNE PRIX SUD-RADIO (Gr B) 03/11/2013 14 000 Euros T/Q/Q+ ou Q rég. 2725m 13 pts dur				TOULOUSE PRIX DES BALEARES (Gr A) 28/10/2013 19 000 Euros T/Q/Q+ ou Q rég. 2150m 16 pts dur						
1	VENDETTA D'HER	2575m	1'17"7	ED. VINAGRE	1	VOICE FLIGNY	2750m	1'20"4	M.X. CHARLOT	1	VANADOR	2150m	1'18"8	D. GASC
2	VEGAS DE JOUDES	2575m	1'17"9	J.CL. PAULARD	2	VOLCANOVER	2725m	1'21"2	F.G. HEON	2	VAL DU GRAND PRE	2150m	1'18"8	R.W. DENECHERE
3	VAL CENIS HONEY	2575m	1'18"2	M.X. CHARLOT	3	VENUS D'HOTLOU	2725m	1'21"3	Y. HENRY	3	VEDETTE THORIS	2150m	1'18"8	E. LEPAGE
4	VEMESCO*	2575m	1'18"4	E. AUDEBERT	4	VABELLA DU CEBE	2750m	1'20"7	D. CANNILLO	4	VAUTOUR DU VALLON	2150m	1'19"1	F. JEANNEAU
5	VOKO DELSEE	2575m	1'18"6	G. BEAUFILS	5	VALMIN DE GUEUDE	2750m	1'20"9	R. ORTEGA	5	VERSEAU KIN	2150m	1'19"3	R. LACROIX
6	VAMP DE MEILHAN	2575m	1'18"8	B. GRASSET	6	VENTESA DUCOLOMBIE	2750m	1'21"1	K. VAN CANNEYT	6	VITALYS DE BREIZH	2150m	1'19"4	J.CL. PAULARD
7	VALSEUSE	2575m	1'18"8	D. FRANKOUAL	7	VALMONT DU HOUR	2750m	1'21"5	G. MUTHULAR	7	VELOURS DE BIRAC	2150m	1'19"5	J. GUERIEL
VILLENEUVE-SUR-LOT PRIX DU GARAGE DU COLLEGE 07/10/2013 17 000 Euros T/Q/Q+ ou Q rég. 2625m 16 pts dur				MONTAUBAN PRIX FILON TEVILO 22/09/2013 18 000 Euros T/Q/Q+ ou Q rég. 2400m 16 pts dur				AUCH PRIX DU GETSO (Gr B) 09/09/2013 14 000 Euros T/Q/Q+ ou Q rég. 2250m 16 pts dur						
1	VERMOUTH D'ERABLE	2625m	1'22"9	F. CLOZIER	1	VOLCAN GRAVE	2400m	1'19"3	G. THEDIE	1	VENT DU SOIR	2250m	1'18"1	R.W. DENECHERE
2	VENDREDI DU REVE	2650m	1'22"2	J. GUERIEL	2	VALUTA D'AMOUR	2425m	1'18"6	R. SARDA	2	VOYANCE DU RAVARY	2250m	1'18"4	P. BLANCHON
3	VALET DE COEUR	2650m	1'22"9	J.PH. TREICH	3	VOICI DESBOIS	2425m	1'18"6	B. MUEL	3	VEGA DE LIGNY	2250m	1'18"4	F. CLOZIER
4	VAGUE DU VIVIER	2625m	1'23"9	E. AUDEBERT	4	VALSE CHARENTAISE	2400m	1'19"5	D. CORDEAU	4	VENISE DANOVER	2250m	1'18"4	Y. HENRY
5	VOL D'AZIF	2625m	1'											

CAEN PRIX DE CERQUEUX (Gr A) 23/09/2013 12 000 Euros T/Q/Q+ ou Q rég. 2450m 17 pts dur				CHATEAU-GONTIER PRIX D'AZE 15/09/2013 14 000 Euros T/Q/Q+ ou Q rég. 2800m 16 pts dur				GUINGAMP PRIX JOSEPH LE MONNIER 08/09/2013 11 000 Euros T/Q/Q+ ou Q rég. 2700m 14 pts dur						
1	VOLT D'ORY	2475m	1'16"4	S. HARDY	1	VESTRIS	2825m	T.n.c.	S. LE CERF	1	VAL DE SARTHE	2725m	T.n.c.	F. DELANOE
2	NIPPY DU GOUTIER*	2475m	1'16"8	S. BAUDE	2	VAILLANT DE GUEHAM	2800m	T.n.c.	PH. MARIE	2	VERDI DE VAL	2700m	T.n.c.	E. LAMBERTZ
3	VENIN	2450m	1'17"8	ET. LECOT	3	NICK LUCAXELO	2800m	T.n.c.	ET. LEFRANC	3	VERY D'EPUSAY	2725m	T.n.c.	G. LEDOUX
4	VIFDOR D'EMERAUDE	2475m	1'17"3	M.P. LEMARCHAND	4	VIFDOR D'EMERAUDE	2800m	T.n.c.	M.P. LEMARCHAND	4	VERTICAL LIMIT	2725m	T.n.c.	J.F. ROULLEAU
5	VIZIR D'AUGE	2475m	1'17"6	P. DESSARTRE	5	VIRGILE DJAMES	2800m	T.n.c.	R. LESOUF	5	NIPPY DU GOUTIER*	2725m	T.n.c.	X. BONNEFOUX
6	VEGAS DU BOURG	2450m	1'18"8	E. CAVEY	6	VALDERIC	2825m	T.n.c.	CH. NIVARD	6	VELASCO DU BESSIN	2700m	T.n.c.	PH. HUE
7	VEGAS DES VOIRONS	2450m	1'19"0	D. DELAROCHE	7	VOYAGE D'ARGENT	2825m	T.n.c.	M.PH. NICOLLE	7	VENUS DE LA HAYE	2725m	T.n.c.	J. SAUVE
10 VAQUININ - Mathieu HAMELIN - 9. 7. 0. 5. 1. 7.														
SAINT-MALO PRIX READY CASH (Gr A) 24/11/2013 14 000 Euros T/Q/Q+ ou Q rég. 2950m 12 pts dur				CHERBOURG PRIX COCTAIL JET (Gr A) 01/11/2013 18 000 Euros T/Q/Q+ ou Q rég. 2625m 13 pts dur				CABOURG PRIX DES HERONS 12/10/2013 30 000 Euros T/Q/Q+ ou Q rég. 2850m 16 pts dur						
1	VERY FASHION	2950m	1'19"0	J.M. BAZIRE	1	VEREGINO	2625m	1'19"0	Y. LEBOURGEOIS	1	VITALIO GONVIERE	2850m	1'16"3	S. ERNAULT
2	VICOMTE DE CORVEIL	2950m	1'19"6	D. CHERBONNEL	2	VINO VERDE	2625m	1'19"0	P. LEVESQUE	2	VALDERIC	2850m	1'16"4	F. NIVARD
3	VERTIGO CACIT	2950m	1'19"6	J.M. LE CERF	3	VOLCAN DE GAUTIER	2625m	1'19"1	A. CLERIN	3	VENT DU SCION	2850m	1'16"5	J.F. POPOT
4	VIGO DE BASSIERE	2950m	1'19"7	S. ROGER	4	VICTOR SAINT GALL	2625m	1'19"1	P. PACAUD	4	VIF GALBE	2875m	1'16"0	ARNAUD MORIN
5	VOYOU DU LERRE	2950m	1'19"7	R. GOUGEON	5	VALENTIN D'AUBRAC	2625m	1'19"3	PH. BEKAERT	5	VERSUS DAIRPET	2875m	1'16"0	D. THOMAIN
6	VIC FOR EVER	2950m	1'19"8	P.Y. BOUVIER	6	VAPOCRAQUEUR	2625m	1'19"4	M.P. LEMARCHAND	6	VICTOR SAINT GALL	2850m	1'16"9	A. LEBOURGEOIS
7	VISON DE BANVILLE	2950m	1'19"9	CH. BOISNARD	7	VAQUININ*	2625m	1'19"5	M. HAMELIN	7	VIKING DU RIB	2875m	1'16"5	C. VASII
8	VAQUININ*	2950m	1'20"2	M. HAMELIN						8	VAQUININ*	2850m		M. HAMELIN
VIRE PRIX DE L'ASSOCIATION DE LA FOIRE (Gr B) 29/09/2013 24 000 Euros T/Q/Q+ ou Q rég. 2800m 15 pts dur				VILLEDEU LES POELES PRIX EDOUARD LEROY (Gr B) 08/09/2013 13 000 Euros T/Q/Q+ ou Q rég. 2875m 13 pts dur				REDON PRIX DE PORNICHET (Gr B) 18/08/2013 12 000 Euros T/Q/Q+ ou Q rég. 2300m 11 pts dur						
1	VASQUEZ D'ANAMA	2825m	1'18"4	Q. LEPENNETIER	1	VAQUININ*	2900m	T.n.c.	M. HAMELIN	1	VANINA JIP	2300m	T.n.c.	J. LEBOUTEILLER
2	VIVAT DE BASSIERE	2825m	1'18"5	S. BAUDE	2	VIVA LORINA	2900m	T.n.c.	S. TESSIER	2	VAPOCRAQUEUR	2300m	T.n.c.	M.P. LEMARCHAND
3	VIGILE DU PALAIS	2800m	1'19"5	S. ERNAULT	3	VELETTE DU PARC	2875m	T.n.c.	CHRISTOPHE MARIE	3	VIE HEROIQUE	2300m	T.n.c.	G. DONO
4	VANIKORO	2825m	1'18"9	P. LEVESQUE	4	VITENT	2875m	T.n.c.	A. LENOIR	4	VASCO D'ARGENTRE	2300m	T.n.c.	CH. BOISNARD
5	VAQUININ*	2825m	1'19"0	L. GUINOISEAU	5	VICTOIRE VALAILLES	2875m	T.n.c.	A. LELODET	5	VESTRIS	2300m	T.n.c.	S. LE CERF
6	VOYOU DE VAL	2825m	1'19"2	S. TESSIER	6	VESPADIEN	2900m	T.n.c.	R. METAYER	6	VASCO DU RANDOU	2300m	T.n.c.	CL. DESMONTILS
7	VOTRE HAUFOR	2825m	1'19"3	F. BOUDET	7	VAILLANT DE GUEHAM	2900m	T.n.c.	GILLES GAUTIER	7	VAQUININ*	2300m	T.n.c.	J. AUBREE
11 VIKING DE MALAC - Sébastien ERNAULT - 3. 0. D. D. 6.														
NANTES PRIX OZO 08/12/2013 13 000 Euros T/Q/Q+ ou Q rég. 2275m 13 pts dur				MAUQUENCHY PRIX RENE BALAVOINE 26/11/2013 22 000 Euros T/Q/Q+ ou Q rég. 2850m 15 pts dur				LYON PARILLY PRIX DU CAP CORSE (Gr B) 12/11/2013 19 000 Euros T/Q/Q+ ou Q rég. 2850m 15 pts dur						
1	VILLALOBOS	2275m	1'16"6	D. RIBEMONT	1	VIENS DE CHAMBE	2850m	1'17"4	I. LE BELLER	1	VOLO DE PINTIGNIES	2875m	1'17"3	L. LAMAZIERE
2	VIXEL	2275m	1'16"7	ALEXANDRE CHEVRIER	2	VIKING'S KISS	2875m	1'17"1	H. HARDY	2	VERMOUTH TONIC	2850m	1'18"0	J. LINDQVIST
3	VIKING DE MALAC*	2275m	1'16"8	J.PH. MONCLIN	3	VIC MENCOURT	2875m	1'17"3	P.Y. VERVA	3	VOICI DE LAHAYE	2875m	1'17"4	S. CINGLAND
4	VERY FAST D'AZUR	2275m	1'16"9	E. BIZON	4	VIZIR D'AUGE	2850m	1'18"0	P. DESSARTRE	4	VIKING D'ORION	2875m	1'17"5	MICKAEL CORMY
5	VIKING DU VIVIER	2275m	1'17"0	J. KAUFFMANN	5	VACCARES DANOVER	2875m	1'17"4	F. LECANU	5	VIP SPEED	2850m	1'18"3	Y. LACOMBE
6	VALINO	2275m	1'17"0	M. BIZOUX	6	VAGABOND D'HERTALS	2875m	1'17"4	D. PIETERS	6	VE DE BANNES	2850m	1'18"3	H. SIONNEAU
7	VALDO DE BASSIERE	2275m	1'17"1	A. POIROUT	7	VLOUM DE BOIS	2875m	1'17"7	M. ABRIVARD	7	VICTOR LE FOL	2850m	1'18"3	G. PRESLES
REIMS PRIX DE BEZANNES 31/10/2013 20 000 Euros T/Q/Q+ ou Q rég. 2700m 16 pts dur				CAEN PRIX STUART 19/10/2013 27 000 Euros T/Q/Q+ ou Q rég. 2450m 17 pts dur				CAEN PRIX DE FOLLIGNY (Gr A) 28/09/2013 27 000 Euros T/Q/Q+ ou Q rég. 2450m 13 pts dur						
1	VENDOME	2700m	1'17"3	B. DE FOLLEVILLE	1	VERY LOVE ROYAL	2450m	1'16"5	ED. COUBARD-MEUNIER	1	VIKING D'ESPALION	2450m	1'16"0	S. ERNAULT
2	VOICI LE BOMO	2700m	1'17"4	P. VERCRUYSE	2	VIRTUEL HAUFOR	2450m	1'16"5	CH.J. BIGEON	2	VIF ESPOIR	2450m	1'16"1	ST. MEUNIER
3	VIVE ALI	2700m	1'17"4	K. HAWAS	3	VALMAYOR	2450m	1'17"0	V. VIEL	3	VITALIO GONVIERE	2450m	1'16"3	DAVID BEAUFILS
4	VIKING FRANCA	2700m	1'17"6	MANU ROTSAERT	4	VENT DES ILES	2450m	1'17"0	J.W. HALLAIS	4	VINCI DEM	2475m	1'15"7	ANTOINE TRIHOLLET
5	VIACUS FRAZEEN	2700m	1'17"8	F. PRIGENT	5	VIRIL KERZU	2450m	1'17"2	M. HAMELIN	5	VIGILE DU RIB	2475m	1'15"7	J.L. CL. DERSOIR
6	VIZIR DE CHENU	2700m	1'17"9	A. DENGIS	6	VICTOR DE CODIERE	2475m	1'16"5	D. ARMELLINI	6	VIKING DE MALAC*	2450m	1'16"5	J.L. LEHOUELLEUR
7	VEGAS CEJY	2700m	1'18"1	L. VERVA	7	VELOCE DE L'AMOY	2475m	1'16"5	D. RIBEMONT	7	VALMONT DES CHAMPS	2475m	1'15"7	F. ANNE
8	VIKING DE MALAC*	2700m		P.Y. VERVA	8	VIKING DE MALAC*	2450m		J.L. LEHOUELLEUR					
12 VIBRATO - Bernard PITON - 7. 2. 4. 4. 3.														
LAVAL PRIX D'HILARD (Gr B) 01/12/2013 14 000 Euros T/Q/Q+ ou Q rég. 2875m 16 pts dur				AMIENS PRIX DES TROTTEURS (Gr B) 17/11/2013 15 000 Euros T/Q/Q+ ou Q rég. 2400m 14 pts dur				CAEN PRIX DE BULLY (Gr B) 30/10/2013 12 000 Euros T/Q/Q+ ou Q rég. 2450m 18 pts dur						
1	VULCAIN DE CORBERY	2875m	1'17"0	P. BRETAUDEAU	1	VERY GOOD	2400m	1'17"1	V. SEGUIN	1	VESUVE DU CHENE	2450m	1'16"3	F. BLANDIN
2	VIF DE CRENNES	2875m	1'17"1	R. DELAUNE	2	VIBRATO*	2400m	1'17"2	PH. MASSCHAELE	2	VICOMTE DANOVER	2450m	1'16"5	F. LECANU
3	VA ZIZOU	2875m	1'17"4	F. GENCE	3	VINCI DE SERVETTE	2400m	1'17"2	S. MARMION	3	VERMEIL DE RIEZ	2450m	1'17"2	J.F. POPOT
4	VAMA	2875m	1'17"5	J. LINDQVIST	4	VALONG DE BUCY	2400m	1'17"3	B. PITON	4	VIBRATO*	2475m	1'16"6	CL. FRECELLE
5	VOLCAN DE BELAISE	2875m	1'17"5	E. HERNOT	5	VEGA DU VERTAIN	2400m	1'17"6	L. ROELSENS	5	VIOLON DU CHENE	2450m	1'17"4	G. GELORMINI
6	VANEK DES ERABLAIS	2875m	1'17"5	S. DELASALLE	6	VICTOR DE THEZAN	2400m	1'17"6	B. DELASALLE	6	VOKO DELSEE	2475m	1'16"7	G. BEAUFILS
7	VIBRATO*	2875m	1'17"5	M.J. CHEVALIER	7	VALDO NATHEO	2400m	1'17"8	Y. GERVAIS	7	VEGAS DU BOURG	2450m	1'17"5	C. CHERADAME
DURTAL PRIX DE LA GRANDE MOTTE 25/08/2013 12 000 Euros T/Q/Q+ ou Q rég. 2825m 16 pts dur				SAINT-PIERRE-SUR-DIVES PRIX RAYMOND DELAUNAY 17/08/2013 13 000 Euros T/Q/Q+ ou Q rég. 2800m 14 pts dur				SAINT-JEAN-DE-MONTS PRIX DU CONSEIL GENERAL DE LA VENDEE 11/08/2013 11 000 Euros T/Q/Q+ ou Q rég. 2625m 14 pts dur						
1	VIZIR PAN	2825m	T.n.c.	S. DESMARRS	1	VINUM NELLGIPPE	2825m	T.n.c.	D. CHERADAME	1	VIKING DU DONJON	2625m	1'20"8	D. RAFFIN
2	VEGAS DES RACQUES	2850m	T.n.c.	M.J. CHEVALIER	2	VIF DE CRESPI	2800m	T.n.c.	F. COLLETTE	2	VRAG DINAMO	2650m	T.n.c.	A. DEMISSY
3	VENIN	2825m	T.n.c.	ET. LECOT	3	VAS Y DU PARQUET	2800m	T.n.c.	P. DESSARTRE	3	VIBRATO*	2650m	T.n.c.	M.J. CHEVALIER
4	VIBRATO*	2850m	T.n.c.	CL. FRECELLE	4	VIBRATO*	2825m	T.n.c.	CL. FRECELLE	4	VILLA FLORES	2650m	T.n.c.	A. DAVID
5	VIVALDI MESLOIS	2825m	T.n.c.	B. BONNE	5	VAILLANT SKY	2800m	T.n.c.	M.G. BARON	5	VIRGULE DE PAIL	2650m	T.n.c.	D. TOUILLET
6	VIRUS DE LA COUDRE	2850m	T.n.c.	S. DELASALLE	6	VIKING DE BREVOL	2800m	T.n.c.	J.L. CL. DERSOIR	6	VIOLON DE BEZ	2625m	T.n.c.	G. MARIN
7	VERNY D'AR	2825m	T.n.c.	D. RIBEMONT	7	VALDO NATHEO	2825m	T.n.c.	Y. GERVAIS	7	VABELLE D'OSTAL	2650m	T.n.c.	B. ANGOT
13 VICTO - Eric PELTIER - 1. 1. 6. 0. 2. 2. (12)														
CAEN PRIX DE MISSY (Gr B) 09/11/2013 12 000 Euros T/Q/Q+ ou Q rég. 2450m 16 pts dur				LISIEUX PRIX DE FIRFOL (Gr C) 01/11/2013 12 000 Euros T/Q/Q+ ou Q rég. 2675m 13 pts dur				MONDOUBLEAU PRIX GROUPAMA (Gr A) 16/06/2013 12 000 Euros T/Q/Q+ ou Q rég. 2800m 14 pts dur						
1	VICTO*	2450m	1'16"3	E. PELTIER	1	VICTO*	2675m	1'19"4	E. PELTIER	1	VIBILO DU CHATAULT	2825m	T.n.c.	W. BOURDON
2	VICOMTE DE CHARUE	2450m	1'16"3	G. GILLOT	2	VIXEL	2675m	1'19"5	ALEXANDRE CHEVRIER	2	VAILLANT SKY	2800m	T.n.c.	M.G. BARON
3	VOLCAN DU MOULIN	2450m	1'16"5	Y. LORIN	3	VESUVE DU CHENE	2675m	1'19"7	F. BLANDIN	3	VERSO COHAIS	2825m	T.n.c.	TH. CHUPIN
4	VICOMTE DANOVER	2450m	1'16"6	F. LECANU	4	VIC MIQUELIERE	2675m	1'19"7	F. HEON	4	VIBRATO ELEVEN	2825m	T.n.c.	P. DAVY
5	VISEEU JELOCA	2450m	1'16"7	J.L. CL. DERSOIR	5	VENIN	2675m	1'19"8	ET. LECOT	5	VIPSY MOULVENT	2800m	T.n.c.	S. BAZIRE
6	VENTURI ROC	2450m	1'16"7	A. LE COURTOIS	6	VATICAN DU PONT	2675m	1'19"8	A. LE COURTOIS	6	VICTO*	2825m	T.n.c.	E. PELTIER
7	VICTOR JIHAIME	2450m	1'16"8	G. BLANDIN	7	VOYOU TREHENNIERE	2675m	1'20"0	J.W. HALLAIS	7	VALFRAN	2825m	T.n.c.	L. KOUBICHE
LE TOUQUET PRIX DE CAMIERS - SAINTE CECILE SAINT GA 19/05/2013 12 000 Euros T/Q/Q+ ou Q rég. 2600m 14 pts dur				VIRE PRIX JEAN-MARIE CALMELS (Gr A) 28/04/2013 14 000 Euros T/Q/Q+ ou Q rég. 2800m 12 pts dur				ECOMMOY PRIX MARCEL GYPTEAU (Gr A) 01/04/2013 12 000 Euros T/Q/Q+ ou Q rég. 2750m 14 pts dur						
1	VAZIRISTAN	2600m	1'21"5	G. DEMOULIN	1	VIN D'ECHAL	2800m	1'18"5	A. ABRIVARD	1	VERSICOLOR	2750m	T.n.c.	S. BOURLIER
2	VICTOR GAHN	2600m	1'22"3	L. GUEROUT	2	VICTO*	2800m	1'18"6	E. PELTIER	2	VICTO*	2750m	T.n.c.	E. PELTIER
3	VOLARE LULU	2600m	1'23"9	B. BLACHET	3	VLOUM DE BOIS	2825m	1'18"3	R. BERNIER	3	VEELKY	2750m	T.n.c.	F.X. KOENIG
4	VIRUS LATIN	2625m	1'23"4	A. PEREIRA	4	VEGAS STREET	2825m	1'18"5	J.L. CL. DERSOIR	4	VASCO DU RANDOU	2750m	T.n.c.	J. PLANCHARD
5	VIDOCQ DU HAINAUT	2625m	1'24"1	DAVID LEFEVRE	5	VESUVE GEDE	2825m	1'18"7	M. SASSIER	5	VAINQUEUR DE MEAT	2750m	T.n.c.	P. BRETAUDEAU
6	VAS Y PEPERE	2625m	1'24"6	Y. GERARD	6	VISCOUNT	2825m	1'19"4	S. BAUDE	6	VENI VICI DE SETY	2750m	T.n.c.	D. BONNE
7	VOLCAN DU CHATELET	2600m	1'25"7	T. DEVOUASSOUX	7	VENT DE BEYLEV	2825m	1'19"5	CH. CUILLER	7	VIF ECLAIR BRUN	2775m	T.n.c.	B. CARPENTIER
8	VICTO*	2625m		E. PELTIER										
14 VA TOUT D'ARTOIS - Yoann RENARD - 6. D. 6m 5. 8. 8.														
LAVAL PRIX D'HILARD (Gr A) 01/12/2013 14 000 Euros T/Q/Q+ ou Q rég. 2875m 15 pts dur				MAURE-DE-BRETAGNE PRIX PUSSY CAT 08/11/2013 20 000 Euros T/Q/Q+ ou Q rég. 2850m 18 pts dur				LAVAL PRIX DE LA COLMONT 03/11/2013 14 000 Euros T/Q/Q+ ou Q rég. 2875m 20 pts dur						
1	VA SEB DE CORMON	2875m	1'18"1	P.N. DELAMARRE	1	VALFLEURY	2850m	1'17"0	J.M. BAZIRE	1	VASCO DU VICOMTE	2875m	1'16"9	C. BRASSINE
2	VIZIR PAN	2875m	1'18"1	S. DESMARRS	2	VIKING DREAM	2875m	1'16"5	A.G. MAILLARD	2	VOLCAN D'AND	2875m	1'17"3	D. BONNE
3	VALDEZ	2875m	1'18"2	E. LAMBERTZ	3	VARUM THIEBEN	2850m	1'17"3	A. BARRIER	3	VIVE LE LOUFAT	2875m	1'17"4	F. GENCE
4	VAL D'ARAN	2875m	1'18"2	E. CAVEY	4	VEFI D'OR	2850m	1'18"6	CH. BOISNARD	4	VOLGA THOMAS	2875m	1'17"4	J. CARRE
5	VERT BRILLANT	2875m	1'18"3	P. GODINEAU	5	VIKING'S KISS	2875m	1'17"9	H. HARDY	5	VIN DE MANNE	2875m	1'17"6	W. JEHANNE
6	VA TOUT D'ARTOIS*	2875m	1'18"3	Y. RENARD	6	VULCAIN DE CORBERY	2850m	1'18"6	P. BRETAUDEAU	6	VA TOUT D'ARTOIS*	2875m	1'	

LES SABLES-D'OLONNE PRIX ROLAND AVELINE 17/08/2013 15 000 Euros T/Q/Q+ ou Q rég. 2775m 14 pts dur				CABOURG PRIX DES DAUPHINELLES (Gr B) 06/08/2013 21 000 Euros T/Q/Q+ ou Q rég. 2850m 15 pts dur				CHATELAILLON PRIX DIRICKX - PROTECT 14/07/2013 15 000 Euros T/Q/Q+ ou Q rég. 2625m 11 pts dur							
1	VITO LA ROUSIERE	2775m	1'17"0	CH. HAMEL	1	VATITI BLUE	2850m	1'17"4	J.PH. MARY	1	VENT D'OUEST	2625m	1'17"9	D. CORDEAU	
2	VIKING MARANCOURT	2775m	1'17"1	J.PH. MONCLIN	2	VOLNAY D'AUBRAC	2850m	1'17"5	ST. MEUNIER	2	VIKING DE FELINE	2650m	1'17"6	CEDRIC TERRY	
3	VERY CORNUAILLAISE	2775m	1'17"3	A. BARRIER	3	VITO DE CORNEVILLE	2850m	1'17"5	F. ANNE	3	VOYOU DES GACHERES	2625m	1'18"5	J.C.L. MAUCOURT	
4	VEGAS TURHAM	2775m	1'17"3	CH. DREUX	4	VEINARD DESQUATRE	2850m	1'17"6	J.L. LEREBOURG	4	VIC DU BOSSIS	2625m	1'18"8	D. RAFFIN	
5	VITTORIO DE CARLY	2775m	1'17"4	ARNAUD DESMOTTES	5	VOYOU TONIC*	2850m	1'17"7	A.A. DAVID	5	VALENTINO DE MONTI	2625m	1'19"0	Y.R. LE MEE	
6	VIVE DU FOURNEAU	2775m	1'17"4	B. ROCHER	6	VA VITE DE CORMON	2850m	1'17"8	P.N. DELAMARRE	6	VOLNAY BECO	2625m	1'19"1	M. BEZIER	
7	VIKING DE QUERAY	2775m	1'17"7	D. CORDEAU	7	VULCANO	2850m	1'18"0	S. ERNAULT	7	VATEL DU LOIR	2625m	1'19"6	E. REAUD	
8	VOYOU TONIC*	2775m		A.A. DAVID						8	VOYOU TONIC*	2650m		A.A. DAVID	
LISIEUX PRIX RADIO CRISTAL 03/07/2013 20 000 Euros T/Q/Q+ ou Q rég. 2725m 15 pts dur				PRIX DE L'AUBRAC (Gr B) 12/06/2013 21 000 Euros T/Q/Q+ ou Q rég. 2200m 12 pts dur				AMIENS PRIX DE VERNON 25/05/2013 15 000 Euros T/Q/Q+ ou Q rég. 2400m 14 pts dur							
1	VISEO DE BLANGY	2750m	1'18"6	J.M. MAILLARD	1	VEZAC DUOPHI	2200m	1'15"3	J.PH. DUCHER	1	VOYOU TONIC*	2400m	1'17"2	A.A. DAVID	
2	VAPOCRAQUEUR	2725m	1'19"4	M.P. LEMARCHAND	2	VIKIM DE L'ISOP	2200m	1'16"3	R. GONCET	2	VASCO DE BUCY	2400m	1'17"2	PH. MASSCHAELE	
3	VIF OCEAN	2750m	1'18"8	T. LE BELLER	3	VIENS TU DIEGO	2200m	1'16"4	P. CALLIER	3	VOICI LE BOMO	2400m	1'17"2	F. OUVRIE	
4	VALENTINO DU SEC	2725m	1'19"5	B. LELIEVRE	4	VERDI DE LA PIERRE	2200m	1'16"4	S. PELTIER	4	VOKO DELSEE	2400m	1'17"3	G. BEAUFILS	
5	VELICO DU RIB	2750m	1'18"8	D. THOMAIN	5	VA TOUT	2200m	1'17"0	J.M. GAUVIN	5	VOLNAY DU VIVIER	2400m	1'17"5	A. LEBOURGEOIS	
6	VASCO DU CAP VERT	2725m	1'19"6	J.L.C.L. DERSOIR	6	VAILLANT WINNER	2200m	1'17"0	D. GASC	6	VIKING DE MORTREE	2400m	1'17"9	F. BOUGON	
7	VIKING DU PILET	2750m	1'19"0	Y. DOCQUIN	7	VELEOS DE TALONAY	2200m	1'18"0	CL. GUILLON	7	VAILLANT	2400m	1'18"1	Y. SALAUN	
8	VOYOU TONIC*	2750m		A.A. DAVID	8	VOYOU TONIC*	2200m		A.A. DAVID						
5 ^{ème} Course - PRIX D'ANTOIGNY - Départ 15h15															
1 FOTEM DU VIVIER - Olivier LEGRAND - 4m 6m 4m 0. 6m 0.				GRAIGNES PRIX CORMORAN BOIS 21/11/2013 23 000 Euros T/Q/Q+ ou Q rég. 2850m 18 pts dur				SAINT-BRIEUC PRIX DE LERMOT 03/11/2013 23 000 Euros T/Q/Q+ ou Q rég. 2575m 17 pts dur				CAEN PRIX D'ARGENTRE 19/10/2013 30 000 Euros T/Q/Q+ ou Q rég. 2450m 20 pts dur			
1	FOSCAN DE MADRE	2850m	1'16"3	L. GAUTHEROT	1	UPSON JEEP	2575m	1'18"1	AURELIEN DESMARRS	1	SPEEDY FAC	2450m	1'15"2	E. ALLAIRE	
2	FUGRUK	2850m	1'17"1	F. DESMIGNEUX	2	ULTIMATE	2575m	1'18"2	E. ALLAIRE	2	TRISTAN DES BOSC	2450m	1'15"2	K. GONDET	
3	THAILANDO BELLO	2875m	1'16"5	CH. LE COZ	3	UROS DE MELLERAY	2575m	1'18"3	M. LEMONNIER	3	TWISTER DE LITON	2475m	1'14"5	F. LEVESQUE	
4	FOTEM DU VIVIER*	2850m	1'17"2	V. ROYER	4	ULTRA TIVOLI	2600m	1'17"7	M. DAUGABEL	4	TOTEM DU VIVIER*	2450m	1'15"4	V. MARQUEZ	
5	TROLL THOURJAN	2875m	1'16"7	E. LE BELLER	5	TEMPETUEUX ROMANEE	2575m	1'18"5	E. VAN PETTEN	5	TRESOR DU FAN	2475m	1'14"6	F. GENCE	
6	TREVE DE LA VALLEE	2850m	1'17"6	M. LOUAISIL	6	TOTEM DU VIVIER*	2575m	1'18"6	V. MARQUEZ	6	SEIGNEUR DALA	2450m	1'15"6	A. BARTHELEMY	
7	TOPY VERDERIE	2850m	1'17"7	M. HOUAL	7	TORNADO DU CEDRE	2600m	1'17"9	L. DONATI	7	STARTER MAGIC	2450m	1'15"9	R. DERIEUX	
CARENTAN PRIX DE VILLEREAUX 25/08/2013 18 000 Euros T/Q/Q+ ou Q rég. 2850m 16 pts dur				CHATEAU-DU-LOIR PRIX CHAMBON P 28/07/2013 12 000 Euros T/Q/Q+ ou Q rég. 2600m 15 pts dur				SAINT-MALO PRIX FRANCOIS-REGIS LE VEXIER 18/07/2013 24 000 Euros T/Q/Q+ ou Q rég. 2950m 18 pts dur							
1	TSAR DES HAYES	2875m	T.n.c.	M.G. BARON	1	TRESOR DE CHOISEL	2575m	T.n.c.	S.E. PASQUIER	1	TERRA DE JANEIRO	2975m	1'16"5	J. LEBOUTEILLER	
2	TITE KANAILLE	2850m	T.n.c.	PH. GUYARD	2	TEVA WILLIAMS	2600m	T.n.c.	Y. RENARD	2	TURBO DU CAIEU	2950m	1'17"5	P. VERCRUYSE	
3	TITTEUF DES MONTS	2875m	T.n.c.	F. COLLETTE	3	UN DE THEZAN	2575m	T.n.c.	M. JOLY	3	TILT DE LA LOGE	2950m	1'17"6	L.C.L. ABRIVARD	
4	TOUAREG DU BOSCAIL	2850m	T.n.c.	X. BONNEFOUX	4	FOSCAN DES LOYAUX	2575m	T.n.c.	CH. BOISEAU	4	TANGO DE LA MANZA	2975m	1'17"0	E. BIZON	
5	TENOR COURTAMBLAY	2875m	T.n.c.	P. MARIE	5	TARA FRAZENNE	2575m	T.n.c.	V. CAPITAINE	5	TRESOR A JOJO	2950m	1'17"8	P.EDOUARD MARY	
6	TEENAGER	2875m	T.n.c.	S. BAUDE	6	TOTEM DU VIVIER*	2575m	T.n.c.	J. GUERRA	6	SALIERI	2975m	1'17"1	S. BAUDE	
7	TONY DU GLAY	2850m	T.n.c.	CH. CUIILLER	7	TERRALIE	2600m	T.n.c.	L.G. RICHARD	7	TANIA DU BOUFFEY	2950m	1'17"9	P. PACAUD	
8	TOTEM DU VIVIER*	2850m		D. KUMPEN	8					8	TOTEM DU VIVIER*	2950m		F.M. ANDRIEU	
2 TOMBOY SIMARDIERE - Jean Charles BEAUFILS - D. D. Dm D. 8. 4.															
BORDEAUX LE BOUSCAT PRIX ANDRE CARRUS 01/12/2013 20 000 Euros T/Q/Q+ ou Q rég. 2650m 16 pts dur				GRAIGNES PRIX BAR P.M.U. RELAIS DE SAINT-JEAN 21/11/2013 23 000 Euros T/Q/Q+ ou Q rég. 2850m 16 pts dur				MAUQUENCHY PRIX DU MONT HALBOUT 15/09/2013 23 000 Euros T/Q/Q+ ou Q rég. 2850m 16 pts dur							
1	ITTEUF DES MONTS	2675m	1'17"4	M. LEMONNIER	1	TRIORA	2875m	1'16"4	S. LEVOY	1	URONE DU CEBE	2850m	1'15"6	D. BONNE	
2	TRESOR D'HER	2675m	1'18"1	P. BLANCHON	2	TWIST DU CORBON	2875m	1'16"6	D. THOMAIN	2	THAILANDO BELLO	2850m	1'16"1	Y. LEBOURGEOIS	
3	RELINETCHO	2675m	1'18"1	P. GESRET	3	TONIC D'ECHAL	2850m	1'17"6	F. COMBOT	3	TAMARA DUBRIO	2850m	1'17"0	L. DONATI	
4	TRESOR DE QUESNY	2675m	1'18"3	CH. HESLOUIN	4	TANADA D'ISBA	2875m	1'17"0	S. HARDY	4	UP AND WIN	2850m	1'17"1	A. BROUEL	
5	ROXY DE GOURNAY	2650m	1'19"2	L. BEAUMONT	5	THEMIS DE SAGE	2850m	1'17"8	P. ANGELAUME	5	TIA DE BOUSSIERES	2850m	1'17"4	E. ALLAIRE	
6	SOLEIL DES LOUPS	2675m	1'18"6	N. CHEREAU	6	TENORA D'AND	2850m	1'18"0	S. TESSIER	6	URBI BLUE	2850m	1'17"8	PH. MASSCHAELE	
7	SOPRANO GEDE	2675m	1'18"9	CH. GENEST	7	TREVE DU PONT	2850m	1'18"0	G. MARIN	7	UN DE THEZAN	2850m	1'18"8	M. JOLY	
8	TOMBOY SIMARDIERE*	2650m		J.C.H. BEAUFILS	8	TOMBOY SIMARDIERE*	2850m		G. BEAUFILS	8	TOMBOY SIMARDIERE*	2850m		D. BEAUFILS ERNAULT	
ROYAN LA PALMYRE GRAND PRIX DU CONSEIL REGIONAL 11/08/2013 20 000 Euros T/Q/Q+ ou Q rég. 2475m 16 pts dur				AUCH PRIX ILSER D'ESPIENS 05/08/2013 20 000 Euros T/Q/Q+ ou Q rég. 2800m 14 pts dur				VILLEREAUX PRIX DU CFAA DES METIERS DU CHEVAL 02/08/2013 14 000 Euros T/Q/Q+ ou Q rég. 2450m 12 pts dur							
1	SOIREE D'HERMES	2475m	1'19"1	F. MORVAN	1	TARZAN DU PLATEAU	2825m	1'17"7	B. MUEL	1	TEINOPALPUS	2450m	1'17"2	L. AUBE	
2	TRIKHONIS	2500m	1'18"4	F. JEANNEAU	2	TSAR DE JUZOLELO	2800m	1'18"5	R. JAFFRELOT	2	TOSCANE ROSE	2450m	1'17"3	R. LE CREPS	
3	TEQUILA BEST	2475m	1'19"4	D. DAUVERNE	3	TURBO D'OR	2825m	1'17"9	J. PAILLE	3	TOMBEE DU CIEL	2450m	1'17"7	D. BROSSARD	
4	TEOS DU VIVIER	2475m	1'19"5	A. BARRIER	4	TIRADE DU TRIANON	2825m	1'17"9	S. LARDUINAT-DESCOUT	4	TOMBOY SIMARDIERE*	2450m	1'18"1	G. BEAUFILS	
5	TALEVA RUSH	2500m	1'18"8	D.G. CHAVATTE	5	SAFARI	2800m	1'18"7	F.G. HEON	5	TORERO	2450m	1'18"5	F. GIARD	
6	TOMBEE DU CIEL	2475m	1'19"7	D. BROSSARD	6	TOLVIC DE NOYELLES	2825m	1'18"1	J.A. ELIPHE	6	TOUCH DOWN	2450m	1'18"6	F. CLOZIER	
7	TABASCO D'HYROME	2475m	1'20"0	D.M. OLIVIER	7	SANS LIMITES	2825m	1'18"1	N. VIMOND	7	TENORINO	2450m	1'18"9	J. PAILLE	
8	TOMBOY SIMARDIERE*	2475m		G. BEAUFILS	8	TOMBOY SIMARDIERE*	2800m	1'18"9	G. BEAUFILS						
3 TRESOR D'ARCLAIS - Clément BOUVIER - 0m 8m Dm Dm Dm Dm															
MAURE-DE-BRETAGNE PRIX DE LA SOCIETE DU CHEVAL FRANCAIS 08/11/2013 22 000 Euros T/Q/Q+ ou Q rég. 2850m 20 pts dur				MAUQUENCHY PRIX DU MONT HALBOUT 15/09/2013 23 000 Euros T/Q/Q+ ou Q rég. 2850m 16 pts dur				AGON-COUTAINVILLE PRIX EPHREM HOUEL 19/08/2013 22 000 Euros T/Q/Q+ ou Q rég. 2700m 14 pts dur							
1	ULTIMATE	2850m	1'16"1	E. ALLAIRE	1	URONE DU CEBE	2850m	1'15"6	D. BONNE	1	RUEDO	2725m	T.n.c.	CEDRIC TERRY	
2	ITAN WILLIAMS	2850m	1'16"6	M. DAUGABEL	2	THAILANDO BELLO	2850m	1'16"1	Y. LEBOURGEOIS	2	TADZIO DE MAY	2725m	T.n.c.	Y. CHAMOLLE	
3	FAHITI GARETTOISE	2850m	1'16"8	L. DRAPIER	3	TAMARA DUBRIO	2850m	1'17"0	L. DONATI	3	STORM	2700m	T.n.c.	P.CH. JEAN	
4	FOBAGO TERRIE	2875m	1'17"1	M. KONDRITZ	4	UP AND WIN	2850m	1'17"1	A. BROUEL	4	SISSI D'URFIST	2725m	T.n.c.	M. BACSICH	
5	TEQUILA BEST	2850m	1'18"2	M. HOUARD	5	TIA DE BOUSSIERES	2850m	1'17"4	E. ALLAIRE	5	ROBEC	2725m	T.n.c.	L. BALAYN	
6	TOPAZE D'ANJOU	2850m	1'18"2	AURELIEN DESMARRS	6	URBI BLUE	2850m	1'17"8	PH. MASSCHAELE	6	TON CAPRI D'EMMA	2700m	T.n.c.	M. LEMONNIER	
7	TOSCAN DES LOYAUX	2850m	1'18"4	CH. BOISEAU	7	UN DE THEZAN	2850m	1'18"8	M. JOLY	7	SESAME GEDE	2725m	T.n.c.	E. VAN PETTEN	
8	TRESOR D'ARCLAIS*	2850m		CL. BOUVIER	8	TRESOR D'ARCLAIS*	2850m	1'19"0	CL. BOUVIER	8	TRESOR D'ARCLAIS*	2700m		F. DESMIGNEUX	
CARENTAN PRIX DES ASSURANCES "LE CENTAURE" 11/08/2013 16 000 Euros T/Q/Q+ ou Q rég. 2875m 16 pts dur				AVRANCHES PRIX DES ETABLISSEMENTS THEAULT 06/08/2013 18 000 Euros T/Q/Q+ ou Q rég. 2700m 16 pts dur				BREHAL PRIX DES ETABLISSEMENTS ROBINE 29/07/2013 18 000 Euros T/Q/Q+ ou Q rég. 2850m 17 pts dur							
1	STAR D'HOTLOU	2875m	T.n.c.	W. JEHANNE	1	RUEDO	2725m	T.n.c.	CEDRIC TERRY	1	TEREL	2850m	T.n.c.	A. WIELS	
2	TINTAMARE	2875m	T.n.c.	A. LAMY	2	RHEA SILVIA	2725m	T.n.c.	L. BALAYN	2	UHARAS DE LANNOY	2850m	T.n.c.	F. GENCE	
3	ULYSSE DU LUPIN	2875m	T.n.c.	F. LAGADEUC	3	RAYON DE GUERMONT	2725m	T.n.c.	M. PEAN	3	TENOR LEBEL	2850m	T.n.c.	M. BACSICH	
4	SAMBA CASH	2850m	T.n.c.	J. BALU	4	TIVOLI STAR	2700m	T.n.c.	M. BACSICH	4	SECRET DU TRESOR	2875m	T.n.c.	CL. BEILEARD	
5	SULTAN DU FOSSE	2850m	T.n.c.	G. MONNIER	5	SCOUBIDOU DU VALO	2700m	T.n.c.	O. TOUVAIS	5	ULSTER BLUE	2850m	T.n.c.	A. LAMY	
6	FANIA PIERJI	2875m	T.n.c.	A. BROUEL	6	UNICIA DU GUELLIER	2725m	T.n.c.	S. LALOU	6	SATKO VRIE	2875m	T.n.c.	P.PH. PLOQUIN	
7	SCOTT COUCOU	2850m	T.n.c.	F. GINARD	7	URANUS DU LILAS	2700m	T.n.c.	CL. PELAN	7	TIVOLI STAR	2850m	T.n.c.	F. LAGADEUC	
8	TRESOR D'ARCLAIS*	2875m		D. BONNE	8	TRESOR D'ARCLAIS*	2700m		F. DESMIGNEUX	8	TRESOR D'ARCLAIS*	2850m		F. DESMIGNEUX	
4 TROT MAJYC - Cécile LIBERT - D. 5. D. D. 7. 4.															
VINCENNES PRIX MASSALIA 15/10/2013 20 000 Euros T/Q/Q+ ou Q rég. 2850m 13 pts dur				BIHOREL LES ROUEN PRIX DE BOIS GUILLAUME 06/10/2013 17 000 Euros T/Q/Q+ ou Q rég. 2500m 11 pts dur				ARGENTAN PRIX JEAN MONSIEUR 29/09/2013 11 000 Euros T/Q/Q+ ou Q rég. 2900m 14 pts dur							
1	TROU NORMAND	2850m	1'15"9	CL. CH. VAUGRANTE	1	TSAR DES HAYES	2525m	1'18"4	B. VASSARD	1	TWIST DU CORBON	2875m	1'18"8	F. GOUPIL	
2	THEO DU MONCEL	2850m	1'16"0	G. JUNOD	2	TOLOSA DU LOIR	2525m	T.n.c.	ALEXANDRE CHEVRIER	2	TWIST	2875m	1'18"9	X. BONNEFOUX	
3	TIPOL DE NAPPES	2850m	1'16"2	ETIENNE DUBOIS	3	TATIE DU CANTER	2500m	T.n.c.	N. GRETEAU	3	THALIE TURGOT	2875m	1'19"0	M. HEURTEBISE	
4	TOLEDO GEDE	2850m	1'16"3	F. PROVOST	4	TREFLIERE	2500m	T.n.c.	L. GUIBOUT	4	TALISMAN DU PARC	2875m	1'19"0	D. LIZEE	
5	FURBOVA	2850m	1'16"4	T. MAILLARD	5	TROT MAJYC*	2500m	T.n.c.	F. LE BRUN	5	TOP TEN DES FORGES	2900m	1'18"3	ADRIEN BLANDIN	
6	TONIC BLUE	2850m	1'16"5	M. LEBREC	6	THEODORA QUESNOT	2500m	T.n.c.	Y. SALAUN	6	TOGETHER	2875m	1'19"1	Y. THOLON	
7	TIZI OUZOU	2850m	1'16"5	CEDRIC TERRY	7	TENORA D'AND	2500m	T.n.c.	M. LECOUCOURT	7	TOSCA DU LOGIS	2875m	1'19"1	B. COPPENS	
8	TROT MAJYC*	2850m		V. COLIGNY	8	TRESOR D'ARCLAIS*	2700m		F. DESMIGNEUX	8	TROT MAJYC*	2900m		C. LIBERT	
AMIENS PRIX DU CREDIT AGRICOLE 14/09/2013 6 000 Euros T/Q/Q+ ou Q rég. 2900m 16 pts dur				CHARTRES PRIX CHAMBRE DE COMMERCE ET INDUSTRIE 05/09/2013 21 000 Euros T/Q/Q+ ou Q rég. 2800m 14 pts dur				LE TOUQUET PRIX CASINO LUCIEN BARRIERE - AMATEURS 25/08/2013 6 000 Euros T/Q/Q+ ou Q rég. 2600m 15 pts dur							
1	TOSCAN DU QUESNE	2900m	1'18"3	A. UNTERREINER	1	TIA JOSSELYN	2825m	1'16"6	J. KAUFFMANN	1	TERENCE BLUE				

CHARTRES PRIX DU SALON ACTUEL A BROU 29/11/2013 22 000 Euros T/Q/Q+ ou Q rég. 2800m 16 pts dur				MAURE-DE-BRETAGNE PRIX DE LA SOCIETE DU CHEVAL FRANCAIS 08/11/2013 22 000 Euros T/Q/Q+ ou Q rég. 2850m 20 pts dur				CABOURG PRIX DES PELICANS 07/10/2013 23 000 Euros T/Q/Q+ ou Q rég. 2850m 18 pts dur						
1	TAMPICO SOMOLLI	2800m	1'16"1	D. RAFFIN	1	ULTIMATE	2850m	1'16"1	E. ALLAIRE	1	THEORIE D'OSTAL	2875m	1'15"6	S.E. PASQUIER
2	THEMIS COPAISE	2825m	1'15"5	E. RAFFIN	2	TITAN WILLIAMS	2850m	1'16"6	M. DAOUGABEL	2	TIMOUDY DE LITTRY	2875m	1'15"9	CEDRIC TERRY
3	TONY DE SAINT CYR	2800m	1'16"2	J.F. SENET	3	TAHITI GARETTOISE	2850m	1'16"8	L. DRAPIER	3	TOBAGO JIHAIME	2850m	1'16"7	A. LHERETE
4	FU VAS OU	2800m	1'16"4	G. GILLOT	4	TOBAGO TERRIE	2875m	1'17"1	M. KONDRITZ	4	TAQUIN BEGONIA	2875m	1'16"4	D. BONNE
5	TENOR DU PAVILLON	2825m	1'15"8	Y.J. LE BEZVOET	5	TEQUILA BEST	2850m	1'18"2	M. HOUAL	5	TOSCAN DES LOYAUX*	2850m	1'17"4	CH. BOISEAU
6	TANIFOSE	2800m	1'16"5	F. PRIGENT	6	TOPAZE D'ANJOU	2850m	1'18"2	AURELIEN DESMARRES	6	TRESSY D'AR	2850m	1'18"5	E. ALLAIRE
7	TEQUILA D'ARGENTRE	2800m	1'16"7	S. CHAUVEAU	7	TOSCAN DES LOYAUX*	2850m	1'18"4	CH. BOISEAU	7	TOPAZE DREAM	2850m	1'18"5	J. LEHERICEY
8	TOSCAN DES LOYAUX*	2800m	1'16"8	A. KLOESS										
BLAIN BOUVIRON LE GAVRE PRIX DU CONSEIL GENERAL 22/09/2013 17 000 Euros T/Q/Q+ ou Q rég. 2600m 16 pts dur				CHATEAU-GONTIER PRIX DU PAYS DE CHATEAU GONTIER 15/09/2013 14 000 Euros T/Q/Q+ ou Q rég. 2800m 14 pts dur				CRAON PRIX REVE D'UDON 25/08/2013 20 000 Euros T/Q/Q+ ou Q rég. 2775m 12 pts dur						
1	TRESOR D'ASNOIS	2600m	T.n.c.	ST. DESHAYES	1	TOP GWEN	2800m	T.n.c.	J. CATELINE	1	UN BEAU LUXOR	2800m	1'25"0	A. PLARD
2	SEIGNEURET VOLO	2625m	T.n.c.	P. FOSSARD	2	SYMPHONIE GEDE	2825m	T.n.c.	M. SASSIER	2	UN NUAGE DE BETTON	2800m	1'25"0	N. CHEREAU
3	TOSCAN DES LOYAUX*	2600m	T.n.c.	A. KLOESS	3	TONIC D'ECHEAL	2800m	T.n.c.	A. HUBERT	3	UGOPHENIO	2800m	1'25"1	SEBASTIEN MENARD
4	TEK DU BEZIAU	2625m	T.n.c.	CL. GUILLON	4	TRESOR DE QUESNY	2825m	T.n.c.	CH. HESLOUIN	4	URSULO DU PARC	2800m	1'25"2	TH. GUERIN
5	SAMBO D'AZIF	2600m	T.n.c.	S. HARDY	5	TOSCAN DES LOYAUX*	2800m	T.n.c.	M. DABOUI	5	UPPER JYL	2800m	1'25"3	V. COLIGNY
6	FURKEN DU LOCHEUR	2625m	T.n.c.	D. BROHIER	6	SPEEDY DU MIGASTE	2800m	T.n.c.	S. ECALARD	6	UPEPO SEVEN	2800m	1'25"6	Q. MACHET
7	TILBURY DU PLESSIS	2625m	T.n.c.	PH. BOUTIN	7	SANTIG TRIXIE	2825m	T.n.c.	A. GILLES	7	UNIQUE ANGEVIN	2800m	1'25"7	CH. BOISEAU
8	TANIFOSE - Guillaume SALLES - 6. 0. 6. 0. 8. 0.													
CHARTRES PRIX DU SALON ACTUEL A BROU 29/11/2013 22 000 Euros T/Q/Q+ ou Q rég. 2800m 16 pts dur				AMIENS PRIX DE GUEBWILLER 10/11/2013 6 000 Euros T/Q/Q+ ou Q rég. 2400m 14 pts dur				BIHOREL LES ROUEN GRAND PRIX DE LA VILLE DE BIHOREL 20/10/2013 20 000 Euros T/Q/Q+ ou Q rég. 2500m 15 pts dur						
1	TAMPICO SOMOLLI	2800m	1'16"1	O. RAFFIN	1	TITANIC DU CEDRE	2400m	1'18"2	D. LEPERE	1	TREFLIERE	2500m	1'17"0	J. POUTREL
2	THEMIS COPAISE	2825m	1'15"5	E. RAFFIN	2	SAINT MENUET	2400m	1'18"3	D. CAILLET	2	TOJACK DES ULMES	2500m	T.n.c.	M. BRUN
3	TONY DE SAINT CYR	2800m	1'16"2	J.F. SENET	3	TOSCAN DU QUESNE	2400m	1'18"3	L. PATTYN	3	SOWLYLESS	2525m	T.n.c.	Y. PORTOIS
4	FU VAS OU	2800m	1'16"4	G. GILLOT	4	REINE D'AWAGNE	2425m	1'17"8	P. DESPREZ	4	SAVANNAH DU HIDOUX	2525m	T.n.c.	M. LEBREC
5	TENOR DU PAVILLON	2825m	1'15"8	Y.J. LE BEZVOET	5	ROMANCE BEAUREGARD	2425m	1'17"9	F.M. MORIN	5	USHUAIA DE MIRANDA	2525m	T.n.c.	R. DERIEUX
6	TANIFOSE*	2800m	1'16"5	F. PRIGENT	6	TRENTON	2400m	1'18"7	G. RICHARD	6	TANIFOSE*	2500m	T.n.c.	ST. MEUNIER
7	TEQUILA D'ARGENTRE	2800m	1'16"7	S. CHAUVEAU	7	SAM MERITE	2400m	1'18"8	D. LEBESGUE	7	SWAN DE LA CRIERE	2525m	T.n.c.	E. GUIBLAIS
CHALONS-EN-CHAMPAGNE PRIX MICHEL VIGNOT 29/09/2013 12 000 Euros T/Q/Q+ ou Q rég. 2600m 14 pts dur				CHALONS-EN-CHAMPAGNE PRIX HAEZEBROUCK 15/09/2013 16 000 Euros T/Q/Q+ ou Q rég. 2575m 14 pts dur				MONTIER-EN-DER PRIX FRANCOIS JAPIOT 30/06/2013 17 000 Euros T/Q/Q+ ou Q rég. 3000m 18 pts dur						
1	ULASPY TWO	2575m	T.n.c.	B. NOEL	1	TOUCH GREEN	2600m	T.n.c.	E. GUIBLAIS	1	TURF ATOUT	3000m	1'23"0	D. BESSE
2	TENOR CHOUAN	2575m	T.n.c.	CEDRIC TERRY	2	RHUM DU BOCAGE	2600m	T.n.c.	B. MASSEGUIN	2	TIGER BILL	3000m	1'23"0	A. MARIONVAL
3	TOSCAN DU BOSC	2575m	T.n.c.	R. ROUAULT DE COLIGNY	3	URSY FLYING	2575m	T.n.c.	DAVID LEFEVRE	3	UNIEME CHARM	3025m	1'22"4	J.F. SENET
4	TINOMOMO	2575m	T.n.c.	J. PIEPLU	4	TONIA DE MARENS	2575m	T.n.c.	J.H. SCHWARMA	4	UNA LATINA	3025m	1'22"4	P.Y. VERVA
5	TES TROP FOOT	2575m	T.n.c.	B. ROUER	5	THEO BILL RINGEAT	2575m	T.n.c.	TH.R. LONCKE	5	TASSANO DU TURAIL	3000m	1'23"4	E. TESTARD
6	FOYS FLECHE	2600m	T.n.c.	J. ROULLAND	6	TOLEDO DE NEUVY	2600m	T.n.c.	O. PICARD	6	TARAHUMARA	3025m	1'22"7	N. SENET
7	UN AU REVOIR	2575m	T.n.c.	B. COURBOT	7	SONATE D'OURVILLE	2575m	T.n.c.	D. BOUDET	7	SAPHIR DU FOURNIER	3025m	1'22"8	R. HEMERY
8	TANIFOSE*	2600m	T.n.c.	D. BOUCHEZ	8	TANIFOSE*	2575m	T.n.c.	D. DAGNICOURT	8	TIKA DE CHARDET	3025m	1'22"8	PH. DAUGEARD
9	TON AMOUR DU SOIR - Bryan COPPENS - D. D. 1. D. A. 0.													
CHARTRES PRIX DU SALON ACTUEL A BROU 29/11/2013 22 000 Euros T/Q/Q+ ou Q rég. 2800m 16 pts dur				VIRE PRIX DU CHAMPAGNE MARCEL VAUTRAIN 29/09/2013 6 000 Euros T/Q/Q+ ou Q rég. 2800m 14 pts dur				CAEN PRIX D'ASNELLES 20/09/2013 21 000 Euros T/Q/Q+ ou Q rég. 2450m 18 pts dur						
1	TAMPICO SOMOLLI	2800m	1'16"1	O. RAFFIN	1	SANCHO PIYA	2825m	1'18"8	N. VIEL-PIERRE	1	TON AMOUR DU SOIR*	2450m	1'15"7	R. DELAUNE
2	THEMIS COPAISE	2825m	1'15"5	E. RAFFIN	2	THEORIE D'OSTAL	2825m	1'18"8	JULIEN RENAULT	2	TU VIENS DE BOUERE	2475m	1'15"0	S. POILANE
3	TONY DE SAINT CYR	2800m	1'16"2	J.F. SENET	3	TERRIE SPEED	2800m	1'19"6	S. DESHAIES	3	SAINTE TELMO	2475m	1'15"1	G. HOUEL
4	FU VAS OU	2800m	1'16"4	G. GILLOT	4	SA MOME	2800m	1'19"7	S. BEUCHER	4	TENOR D'YLEA	2475m	1'15"2	R. JAOLETT
5	TENOR DU PAVILLON	2825m	1'15"8	Y.J. LE BEZVOET	5	SILLON DU BREUIL	2800m	1'19"7	S. GAUDARD	5	TRUSCOTT DU GUEPRE	2475m	1'15"4	S. BAUDE
6	TANIFOSE	2800m	1'16"5	F. PRIGENT	6	RADIAH NORMAND	2800m	1'19"7	S. CAMPAIN	6	TESBEN RUSH	2450m	1'16"2	G. DONIO
7	TEQUILA D'ARGENTRE	2800m	1'16"7	S. CHAUVEAU	7	SAINT MENUET	2800m	1'20"4	L.ET. BARASSIN	7	TERENCE BLUE	2475m	1'15"4	M. MOTTE
8	TON AMOUR DU SOIR*	2800m		R. DELAUNE	8	TON AMOUR DU SOIR*	2800m		J.PH. SIMON					
CHATELAILLON PRIX DU QUESNE PURINA 10/08/2013 16 000 Euros T/Q/Q+ ou Q rég. 2625m 12 pts dur				LUCON PRIX MARCEL BOUSSEAU 07/07/2013 17 000 Euros T/Q/Q+ ou Q rég. 2900m 13 pts dur				CABOURG PRIX DES IRIS 05/07/2013 36 000 Euros T/Q/Q+ ou Q rég. 2850m 15 pts dur						
1	TELFANTO DE COUDDE	2650m	1'16"2	O. RAFFIN	1	TOSCAN DE SARTHE	2925m	1'16"2	A. BARRIER	1	TRITON DU LILAS	2850m	1'16"7	D. THOMAIN
2	TERMINUS DU GODEN	2650m	1'16"4	E. LAMY	2	SOANE DU THANA	2925m	1'16"2	J.M. BAZIRE	2	TITUS DU BISET	2850m	1'16"7	J. GOSSEIN
3	POSCA DE CHANTERNE	2625m	1'17"2	J.S. CORMY	3	SCARLET SPEED	2925m	1'16"7	G. LEDOUX	3	UBANJI	2850m	1'16"7	D. LOCCUENEUX
4	TORBATO DE LUSSYL	2625m	1'17"3	B. BLACHET	4	TABASCO D'HYROME	2900m	1'17"6	D.M. OLIVIER	4	ULKY DU DAIN	2850m	1'16"7	F. NIVARD
5	TILLEUL D'ANJOU	2625m	1'17"4	A. GILLES	5	SECRET DU TRESOR	2925m	1'16"9	PH. BELLEARD	5	ULTIME CAPRICE	2850m	1'16"8	J. DUBOIS
6	TARASS TIVOLI	2625m	1'17"4	CH. BOISNARD	6	FOCADE DU BUISSON	2925m	1'16"9	J. PLANCHARD	6	UN ROI D'ATOUT	2875m	1'16"6	B. GOETZ
7	TILMIU DE JUIN	2625m	1'18"2	F. JEANNEAU	7	THELONIOUS MONK	2900m	1'19"4	J. HOCDE	7	UPMAN	2875m	1'16"6	B. MASCLE
8	TON AMOUR DU SOIR*	2625m		R. JOLY	8	TON AMOUR DU SOIR*	2900m		R. JOLY	8	TON AMOUR DU SOIR*	2850m		P. JOLY
9	TONIC D'ECHEAL - Arnaud HUBERT - 3. 0. D. D. 3. 1.													
GRAIGNES PRIX BAR P.M.U. RELAIS DE SAINT-JEAN 21/11/2013 23 000 Euros T/Q/Q+ ou Q rég. 2850m 16 pts dur				MACHECOUL PRIX KESACO PHEDO 11/11/2013 20 000 Euros T/Q/Q+ ou Q rég. 2675m 16 pts dur				BIHOREL LES ROUEN PRIX DE BOIS GUILLAUME 06/10/2013 17 000 Euros T/Q/Q+ ou Q rég. 2500m 11 pts dur						
1	TRIORA	2875m	1'16"4	S. LEVOY	1	TANGO DE LA MANZA	2700m	1'19"8	A. WIELS	1	TSAR DES HAYES	2525m	1'18"4	B. VASSARD
2	TWIST DU CORBON	2875m	1'16"6	D. THOMAIN	2	TITE KANAILLE	2675m	1'20"9	PH. GUYARD	2	TOLOSA DU LOIR	2525m	T.n.c.	ALEXANDRE CHEVRIER
3	TONIC D'ECHEAL*	2850m	1'17"6	E. COMBOT	3	TEAM MONCEAU	2700m	1'20"1	M. LEBREC	3	TATIE DU CANTER	2500m	T.n.c.	N. GRETEAU
4	TANADA D'ISBA	2875m	1'17"0	S. HARDY	4	THEODORA QUESNOT	2675m	1'20"9	H. SIONNEAU	4	TREFLIERE	2500m	T.n.c.	L. GUIBOUT
5	THEMIS DE SAGE	2850m	1'17"8	P. ANGELIAUME	5	TEQUILA D'ARGENTRE	2675m	1'21"0	S. CHAUVEAU	5	TROT MAJYC	2500m	T.n.c.	F. LE BRUN
6	TENORA D'AND	2850m	1'18"0	S. TESSIER	6	TOMABASSOL	2700m	1'20"3	L. GUINOISEAU	6	THEODORA QUESNOT	2500m	T.n.c.	Y. LALOU
7	TREVISE DU PONT	2850m	1'18"0	G. MARIN	7	TINA D'HAVANE	2700m	1'20"4	B. GUILLOUX	7	TENORA D'AND	2500m	T.n.c.	M. SECOURT
CHERBOURG PRIX DES MAITRES LAITIERS DU COTENTIN 25/09/2013 24 000 Euros T/Q/Q+ ou Q rég. 2625m 16 pts dur				CHATEAU-GONTIER PRIX DU PAYS DE CHATEAU GONTIER 15/09/2013 14 000 Euros T/Q/Q+ ou Q rég. 2800m 14 pts dur				LANDIVISIAU PRIX ECUSSON 01/09/2013 14 000 Euros T/Q/Q+ ou Q rég. 2600m 16 pts dur						
1	TEMPETUEUX	2650m	1'16"2	J.L. LEREBOURG	1	TOP GWEN	2800m	T.n.c.	J. CATELINE	1	TONIC D'ECHEAL*	2600m	T.n.c.	A. HUBERT
2	THE WALL	2625m	1'17"0	V. COLIGNY	2	SYMPHONIE GEDE	2825m	T.n.c.	M. SASSIER	2	TAPIS ROUGE DE TY	2625m	T.n.c.	J. DOUET
3	POSCA DES DOUETS	2650m	1'16"5	C. CHERADAME	3	TONIC D'ECHEAL*	2800m	T.n.c.	A. HUBERT	3	TONY GEDE	2625m	T.n.c.	E. BODIN
4	TEXAS HAUFOR	2650m	1'16"6	F. CHARLOT	4	TRESOR DE QUESNY	2825m	T.n.c.	CH. HESLOUIN	4	TWISTY DE NGANDA	2625m	T.n.c.	D. ROGER
5	TI AMO DE CARLY	2650m	1'16"8	D.F. GAUDIN	5	TOSCAN DES LOYAUX	2800m	T.n.c.	M. DABOUI	5	TONIA RUSH	2625m	T.n.c.	G. LEDOUX
6	TON AMOURETTE	2650m	1'16"8	C. MAUNY	6	SPEEDY DU MIGASTE	2800m	T.n.c.	S. ECALARD	6	TYPHON DU SCEUX	2625m	T.n.c.	B.G. GUERIN
7	TOSCAN DU MORIN	2625m	1'17"7	Q. MICHEL	7	SANTIG TRIXIE	2825m	T.n.c.	A. GILLES	7	TWIST DU CORBON	2625m	T.n.c.	P. ROULLEAU
8	TONIC D'ECHEAL*	2625m		A. HUBERT										
9	TOSCAN DE MADRE - Benoît VASSARD - 1m Dm 2. 8. 3. 2.													
GRAIGNES PRIX CORMORAN BOIS 21/11/2013 23 000 Euros T/Q/Q+ ou Q rég. 2850m 18 pts dur				CABOURG PRIX DE FAUVILLE EN CAUX 24/10/2013 30 000 Euros T/Q/Q+ ou Q rég. 2850m 18 pts dur				CHARTRES PRIX DE LA REGION CENTRE 13/10/2013 5 000 Euros T/Q/Q+ ou Q rég. 2800m 16 pts dur						
1	TOSCAN DE MADRE*	2850m	1'16"3	L. GAUTHEROT	1	TOISON DU VIF	2850m	1'14"6	Y. LEBOURGEOIS	1	SKIPPER D'ANGIS	2825m	1'17"3	R. POREE
2	FUGRUK	2850m	1'17"1	F. DESMIGNEUX	2	FIGRESSE GITANE	2875m	1'15"2	M. YVON	2	TOSCAN DE MADRE*	2800m	1'18"2	K. GRAUD
3	THAILANDO BELLO	2875m	1'16"5	CH. LE COZ	3	TULIPE DE L'ABBAYE	2875m	1'15"2	C. DELBECCQ	3	TORANIE DU CHENE	2825m	1'17"6	F. BRIDAULT
4	TOTEM DU VIVIER	2850m	1'17"2	V. ROYER	4	TALONA D'HAGUE	2850m	1'16"1	A. KLOESS	4	SOPRANO DU LYS	2825m	1'17"6	CL.J. MORIN
5	TROLL THOURJAN	2875m	1'16"7	E. LE BELLER	5	TEETH WHITE	2850m	1'16"6	J. AUDEBERT	5	ROMANTICA D'ALJEAN	2825m	1'17"8	TH. ADELAIDE
6	TREVE DE LA VALLEE	2850m	1'17"6	M. LOUAISIL	6	TEVA MIX	2850m	1'16"6	C. THEAULT	6	TITEUF DES MONTS	2825m	1'17"9	N. ENAULT
7	TOPY VERDERIE	2850m	1'17"7	M. HOUAL	7	SEPIA DU LYS	2850m	1'16"6	J. POUTREL	7	SUN GAHN	2825m	1'18"4	P. GAULIER
LE CROISE-LAROCHE PRIX SA BOURBONNAISE 09/09/2013 16 000 Euros T/Q/Q+ ou Q rég. 2825m 16 pts dur				CAEN PRIX DE DOMPIERRE 02/09/2013 21 000 Euros T/Q/Q+ ou Q rég. 2450m 18 pts dur				PORNICHET-LA BAULE PRIX BELLINO II 20/08/2013 17 000 Euros T/Q/Q+ ou Q rég. 2725m 10 pts dur						
1	TEMPO DI ROMA	2850m	1'15"8	P. VERCURYSSE	1	TAMARATA	2450m	1'16"0	A. FOULON	1	TI AMO DE CARLY	2750m	1'15"2	D.F. GAUDIN
2	TESS DE VILLENEUVE	2850m	1'15"9	C. RAIMBAUD	2	TOPAZE DU RIB	2475m	1'15"						

LAVAL PRIX D'AHUILLE 20/09/2013 16 000 Euros T/Q/Q+ ou Q rég. 2875m 16 pts dur			VILLEDEU LES POELES PRIX HENRI MAUDUIT 08/09/2013 25 000 Euros T/Q/Q+ ou Q rég. 2875m 14 pts dur			AMIENS PRIX DU GENERAL LECLERC 01/06/2013 15 000 Euros T/Q/Q+ ou Q rég. 2400m 16 pts dur								
1	ITALIE DE NEUVY	2900m	1'16"7	PIERRE ABRIVARD	1	SOLEIL DE FRANCE	2875m	T.n.c.	W. JEHANNE	1	TYCOZ DE LADY	2400m	1'14"6	J.R. DECLERCO
2	UNIFLOSA BELLA	2900m	1'16"9	D. BARANGER	2	SIBELLE DU LUOT	2900m	T.n.c.	M. HAMELIN	2	TORCEDOR	2400m	1'15"2	F. DEVOUASSOUX
3	USSIE DE L'ARON	2875m	1'17"7	L. SZCZESNY	3	TERREUR DU CIEL	2875m	T.n.c.	M. CHARUEL	3	TIME OUT	2400m	1'15"2	J. BOULAIRE
4	FULIPE D'OCCAGNES	2900m	1'17"0	J. HOCDE	4	SULTAN D'AUNAY	2900m	T.n.c.	Y. ROBLOT	4	TONIC BLUE	2400m	1'15"3	M. LEBREC
5	UTSIE DES ACACIAS	2900m	1'17"2	Y. LORIN	5	SOWLYLESS	2900m	T.n.c.	Y. PORTOIS	5	TURF ATOUT	2400m	1'15"7	D. BESSE
6	TORPILLE DU CLOS	2875m	1'17"9	M. HEURTEBISE	6	SOLIDE DU JAYLE	2900m	T.n.c.	B. GOETZ	6	TZARA SAUTREUIL	2400m	1'16"0	G. ROIG-BALAGUER
7	TEKENN LESMELCHEN	2900m	1'17"4	J. PLANCHARD	7	TOLITE*	2875m	T.n.c.	J.L.CL. DERSOIR	7	THESSALIENNE	2400m	1'16"2	N. DELAROCHE
8	TOLITE*	2900m		A. POPOT						8	TOLITE*	2400m		A. POPOT
13 TROLL THOURJAN - Vincent LEFEVRE - 5m Dm 7. 3m Dm 2m			GRAIGNES PRIX CORMORAN BOIS 21/11/2013 23 000 Euros T/Q/Q+ ou Q rég. 2850m 18 pts dur			MAUQUENCHY PRIX E. LECLERC BAPEAUME-LES-ROUEN 10/11/2013 3 000 Euros T/Q/Q+ ou Q rég. 2850m 17 pts dur			SEGRE PRIX DE LA COMMUNAUTE DE COMMUNES 20/10/2013 18 000 Euros T/Q/Q+ ou Q rég. 2700m 18 pts dur					
1	TOSCANE DE MADRE	2850m	1'16"3	L. GAUTHEROT	1	TRESSY D'AR	2850m	1'17"6	F. LETONTURIER	1	UROS DE L'EXTREME	2700m	T.n.c.	CH. DREUX
2	FUGRUK	2850m	1'17"1	F. DESMIGNEUX	2	SOLY	2850m	1'18"4	J.A. SAUVE	2	TZIGANE SEVEN	2725m	T.n.c.	G. GILLOT
3	THAILANDO BELLO	2875m	1'16"5	CH. LE COZ	3	SAMINA DE MAI	2875m	1'17"9	C. BEILEARD	3	TILIANE DU BOTTEY	2700m	T.n.c.	A. RANDON
4	TOTEM DU VIVIER	2850m	1'17"2	V. ROYER	4	SORCIER D'ORIENT	2850m	1'19"1	A. TOURON	4	UN BEAU LUXOR	2725m	T.n.c.	A. PLARD
5	TROLL THOURJAN*	2875m	1'16"7	E. LE BELLER	5	SOIS BEAU GITAN	2850m	1'19"4	F. CAILLIAU	5	UNO PONT VAUTIER	2725m	T.n.c.	F. PH. BERTHAULT
6	TREVE DE LA VALLEE	2850m	1'17"6	M. LOUAISIL	6	TOPY VERDERIE	2850m	1'19"8	F. BADIN	6	UT DYLEA	2725m	T.n.c.	J. BRUNEAU
7	TOPY VERDERIE	2850m	1'17"7	M. HOUAL	7	QUETTREVILLE	2875m	1'19"7	R. TRAIN	7	TROLL THOURJAN*	2725m	T.n.c.	F. ANNE
VINCENNES PRIX ELIANE DE BELLAIGUE 04/10/2013 14 000 Euros T/Q/Q+ ou Q rég. 2850m 13 pts dur			LISIEUX PRIX JEAN-PASCAL LEGROS 15/09/2013 5 000 Euros T/Q/Q+ ou Q rég. 2725m 14 pts dur			CABOURG PRIX DES ANCOLIES 20/08/2013 8 000 Euros T/Q/Q+ ou Q rég. 2850m 12 pts dur								
1	TAMIA CAYENNAISE	2875m	1'14"7	C. BEILEARD	1	QUIROF DES PICANES	2750m	1'18"7	P. PROD'HOMME	1	QUIROF DES PICANES	2875m	1'16"5	P. PROD'HOMME
2	TRANSAMERICA	2875m	1'14"7	R. POREE	2	TJELA	2725m	1'20"8	A. CROLAIS	2	TROLL THOURJAN*	2875m	1'17"0	A. BALLIERE
3	TROLL THOURJAN*	2875m	1'15"7	A. BALLIERE	3	SOLEIL DE SILLY	2725m	1'20"9	F. CAILLIAU	3	QUAMOUNIAK DU VENT	2875m	1'17"3	A. CROLAIS
4	RITZ DU BOCAJE	2875m	1'16"0	W. RIVRON	4	SOLY	2725m	1'20"9	J.A. SAUVE	4	TANASCANE	2850m	1'18"3	F. LETONTURIER
5	SEPHIRO FLAM	2850m	1'16"8	J.A. SAUVE	5	ROCCO D'ARCHE	2775m	1'20"0	D. MULOT	5	SCAMPE DE CHENU	2875m	1'17"7	S. DUPIN
6	RECORD PELLOIS	2850m	1'17"5	M. BRUERE	6	SOZE VIRMONT	2725m	1'21"8	CH.M. DUVAL	6	SMUGGLER	2875m	1'17"7	W. RIVRON
7	TAMARA DUBRIO	2850m	1'17"6	F. LETONTURIER	7	QUIMERICO	2750m	1'22"2	M. BRUERE	7	SOLEIL DE SILLY	2850m	1'18"4	F. CAILLIAU
14 TRESOR D'EGYPTE - Nicolas SENET - 0. 2. 2. 0. 3. 2.			MAUQUENCHY PRIX H. SASLE 26/11/2013 23 000 Euros T/Q/Q+ ou Q rég. 2850m 16 pts dur			MESLAY-DU-MAINE PRIX DU VIEUX PANE 17/11/2013 18 000 Euros T/Q/Q+ ou Q rég. 2600m 16 pts dur			AMIENS PRIX DES PYRENEES 18/10/2013 6 000 Euros T/Q/Q+ ou Q rég. 2400m 16 pts dur					
1	TOP PRICE PIYA	2875m	1'15"9	K. LEBLANC	1	TRIORA	2600m	1'16"0	S. LEVOY	1	RIVIERA NAY	2425m	1'18"4	P. DIVARE
2	TAMARRO	2875m	1'15"9	S. LE PARC	2	TRESOR D'EGYPTE*	2600m	1'16"2	P.EDOUARD MARY	2	TRESOR D'EGYPTE*	2425m	1'18"5	D. CRESPEL
3	TRESOR DE VOUDEE	2875m	1'16"1	M. NORBERG	3	TEKENN LESMELCHEN	2600m	1'16"2	E. BEAUVAIS	3	TENOR BUIROIS	2400m	1'19"3	J.CH. DAOUDAL
4	FONTO DE CAMA	2850m	1'17"1	Y. SALAUN	4	FONTON JEAN PIERRE	2600m	1'16"5	L.CL. ABRIVARD	4	TAMARA DU PONT	2425m	1'18"5	R. POREE
5	TEMPO DE LEXLOR	2875m	1'16"6	F. PROVOST	5	TORÉADOR DU BOULAY	2600m	1'16"7	D. DAUVERNE	5	THUNDER JIEL	2400m	1'19"3	E. FREMIOT
6	TILLENIUM DU VAL	2875m	1'16"7	J. PLANCHARD	6	THUYA DU RUISSEAU	2600m	1'16"8	ED. COUBARD-MEUNIER	6	SCOUBY DU RIEU	2425m	1'18"5	P.M. ALLAIS
7	TEAM MONCEAU	2875m	1'16"8	M. LEBREC	7	TILBURY DU PLESSIS	2600m	1'16"8	A. BARRIER	7	TANGO MARANCOURT	2400m	1'19"4	JULIEN RENAULT
8	TRESOR D'EGYPTE*	2875m		N. SENET										
LE CROISE-LAROCHE PRIX DE VALENCE 07/10/2013 16 000 Euros T/Q/Q+ ou Q rég. 1900m 16 pts dur			AMIENS PRIX DE VINCENNES 23/09/2013 22 000 Euros T/Q/Q+ ou Q rég. 2900m 14 pts dur			AMIENS PRIX DE SAINT-VALERY 14/09/2013 15 000 Euros T/Q/Q+ ou Q rég. 2400m 14 pts dur								
1	SEMEUSE DES ULMES	1900m	1'13"5	J. VERBEECK	1	SIBELLA DE FORCE	2925m	1'16"2	M. VERVA	1	TORNADE DE NGANDA	2400m	1'17"2	C. GODARD
2	STAR D'AUCHY	1900m	1'13"6	M. VERVA	2	SONNY DE VIVE	2925m	1'16"3	L. VERVA	2	TRESOR D'EGYPTE*	2400m	1'17"4	N. SENET
3	SOUVERAIN DU CROCO	1900m	1'13"6	P.Y. VERVA	3	TRESOR D'EGYPTE*	2900m	1'17"1	M. GYRE	3	TEAM DE GRATTIERES	2400m	1'17"4	D. DIGNICOURT
4	TCHAO CHAMANT	1900m	1'13"7	J. CHAVATTE	4	TICKET TO RIDE	2900m	1'17"1	R. DERIEUX	4	TRIORA	2400m	1'17"5	J. DELIEVRE
5	TRESOR DE QUESNY	1900m	1'14"2	CH. HESLOUIN	5	TRESOR DU PLESSIS	2900m	1'17"3	O. D'AGNICOURT	5	TICKET TO RIDE	2400m	1'17"5	B. NOEL
6	SOLEAN TIVOLI	1900m	1'14"5	J.F. SENET	6	SARAH NIMA	2900m	1'17"3	PH. MASSCHAELE	6	FIGRE DORE	2400m	1'17"5	D. PETERS
7	SASSANDRA	1900m	1'14"6	L. ROELENS	7	RAYO D'AMISTA	2900m	1'17"5	B. PITON	7	TERREMOTO	2400m	1'18"0	P.L. DESAUNETTE
8	TRESOR D'EGYPTE*	1900m		M. GYRE	8	REDCHA DE MONTFORT	2925m	1'16"9	P.R. MONNIER					
15 TON AMOURETTE - Yohann SALAUN - D. 0. 0. 6. 0. D.			GRAIGNES PRIX BAR P.M.U. RELAIS DE SAINT-JEAN 21/11/2013 23 000 Euros T/Q/Q+ ou Q rég. 2850m 16 pts dur			CABOURG PRIX DES LIATRIS 06/11/2013 26 000 Euros T/Q/Q+ ou Q rég. 2850m 16 pts dur			CHARTRES PRIX CHARTRES METROPOLE 20/10/2013 25 000 Euros T/Q/Q+ ou Q rég. 2800m 15 pts dur					
1	TRIORA	2875m	1'16"4	S. LEVOY	1	TESS DE VILLENEUVE	2850m	1'15"7	D. THOMAIN	1	TEMA DE BASSIERE	2800m	1'16"9	A. DESSARTRE
2	TWIST DU CORBON	2875m	1'16"6	D. THOMAIN	2	FALUSKA DU LEVANT	2850m	1'15"8	D. BETHOUART	2	TRUMAN DAIRPET	2825m	1'16"3	G. DELAUNE
3	TONIC D'ECHEAL	2850m	1'17"6	F. COMBOT	3	TIGRESSE DE MONE	2850m	1'15"9	M. MOTTIER	3	TEMPO DI ROMA	2800m	1'17"1	F. NIVARD
4	TANADA D'ISBA	2875m	1'17"0	S. HARDY	4	TANIA DU DERBY	2850m	1'15"9	P.Y. VERVA	4	TILIO	2800m	1'17"4	ALEXANDRE CHEVRIER
5	THEMIS DE SAGE	2850m	1'17"8	P. ANGELIAUME	5	TABATHA VAUMICEL	2850m	1'16"0	S. HOUYVET	5	ROCANELLA	2825m	1'16"7	S. DELASALLE
6	TENORA D'AND	2850m	1'18"0	S. TESSIER	6	TETE D'AFFICHE	2850m	1'16"0	F. ANNE	6	TOP LA PACHA	2800m	1'17"4	L. KOUBICHE
7	TREVISE DU PONT	2850m	1'18"0	G. MARIN	7	TOPAZE DE MARZY	2850m	1'16"1	B.R. PLAIRE	7	TINA JOLIE	2825m	1'16"7	F. OUVRIE
8	TON AMOURETTE*	2875m		MATHIAS MAUNY	8	TON AMOURETTE*	2850m		MATHIAS MAUNY	8	TON AMOURETTE*	2800m		MATHIAS MAUNY
CHERBOURG PRIX DES MAITRES LAITIERS DU COTENTIN 25/09/2013 24 000 Euros T/Q/Q+ ou Q rég. 2625m 16 pts dur			VINCENNES PRIX CLEOMEDE 20/09/2013 42 000 Euros T/Q/Q+ ou Q rég. 2850m 17 pts dur			VILLEDEU LES POELES PRIX ANDRE LEBEURIER 08/09/2013 18 000 Euros T/Q/Q+ ou Q rég. 2875m 14 pts dur								
1	TEMPETUEUX	2650m	1'16"2	J.L. LEREBOURG	1	TROIKA DE L'ITON	2850m	1'14"4	F. NIVARD	1	RHEA L'OISELIERE	2875m	T.n.c.	F. SAMSON
2	THE WALL	2625m	1'17"0	V. COLIGNY	2	THELIA DE GINAI	2850m	1'14"6	K. FONTAINE	2	ROCEPHINE	2900m	T.n.c.	V. LEBARQUE
3	TOSCA DES DOUETS	2650m	1'16"5	C. CHERADAME	3	TERRA SCOTIA	2850m	1'14"7	A.A. CHAVATTE	3	SANCHO PIYA	2900m	T.n.c.	A. BLANCHE
4	TEXAS HAUFOR	2650m	1'16"6	F. CHARLOT	4	TOPAZE DE MARZY	2850m	1'14"7	E. RAFFIN	4	SAMBO D'AZIF	2875m	T.n.c.	F. TABESSE
5	TI AMO DE CARLY	2650m	1'16"8	D.F. GAUDIN	5	TRIORA	2850m	1'14"7	S. LEVOY	5	RIVANETTA	2900m	T.n.c.	G. NANTIER
6	TON AMOURETTE*	2650m	1'16"8	C. MAUNY	6	SYMPHONIE GEDE	2850m	1'14"7	M. SASSIER	6	REACTION PRIOR	2875m	T.n.c.	V. COLIGNY
7	TOSCANE DU MORIN	2625m	1'17"7	Q. MICHEL	7	TESS DE VILLENEUVE	2850m	1'14"8	C. RAIMBAUD	7	SEODITE	2900m	T.n.c.	J. TRAVERS
16 TEAM MONCEAU - Thomas BEAUCHENE - 7. 7. 9. 3. 3. 7.			VINCENNES PRIX DE BLANQUEFORT 09/12/2013 22 000 Euros T/Q/Q+ ou Q rég. 2700m 11 pts dur			MAUQUENCHY PRIX H. SASLE 26/11/2013 23 000 Euros T/Q/Q+ ou Q rég. 2850m 16 pts dur			LE CROISE-LAROCHE PRIX FERNAND FLORIBERT DUBOIS 18/11/2013 20 000 Euros T/Q/Q+ ou Q rég. 2825m 15 pts dur					
1	TOO MUCH BLUE	2700m	1'16"6	Y. LORIN	1	TOP PRICE PIYA	2875m	1'15"9	K. LEBLANC	1	TEAM WINNER	2825m	1'15"8	N. BAZIN
2	TRESOR DE QUESNY	2700m	1'16"8	CH. HESLOUIN	2	TAMARRO	2875m	1'15"9	S. LE PARC	2	TUNAMI	2850m	1'15"5	G. DELAUNE
3	TAHOURA	2700m	1'17"1	J.M. LE CERF	3	TRESOR DE VOUDEE	2875m	1'16"1	M. NORBERG	3	TENOR CHOUAN	2825m	1'16"2	TANGUY DEVOUASSOUX
4	TIPOL DE NAPPES	2700m	1'17"1	E. ALLAIRE	4	FONTO DE CAMA	2850m	1'17"1	Y. SALAUN	4	TRESOR DE VOUDEE	2850m	1'15"6	M. NORBERG
5	TIZI OUZOU	2700m	1'17"1	CEDRIC TERRY	5	TEMPO DE LEXLOR	2875m	1'16"6	F. PROVOST	5	TONITO DE CAMA	2825m	1'16"3	Y. SALAUN
6	TORÉADOR DU BOULAY	2700m	1'17"5	J. CATELINE	6	TILLENIUM DU VAL	2875m	1'16"7	J. PLANCHARD	6	TERRE D'HUMOUR	2825m	1'16"4	CL. GUILLOIN
7	TEAM MONCEAU*	2700m	1'17"5	TH. BEAUCHENE	7	TEAM MONCEAU*	2875m	1'16"8	M. LEBREC	7	TOP SPEED	2850m	1'15"8	A. BARBOSA DA SILVA
MACHECOUL PRIX KESACO PHEDO 11/11/2013 20 000 Euros T/Q/Q+ ou Q rég. 2675m 16 pts dur			LYON PARIILY PRIX DE L'HERAULT 01/11/2013 20 000 Euros T/Q/Q+ ou Q rég. 2600m 16 pts dur			TOULOUSE PRIX CLEMENT ADER 28/10/2013 20 000 Euros T/Q/Q+ ou Q rég. 2750m 16 pts dur								
1	TANGO DE LA MANZA	2700m	1'19"8	A. WIELS	1	UBER DES RACQUES	2600m	1'16"7	A.A. CHAVATTE	1	TWIST DU CORBON	2750m	1'17"4	M. SASSO
2	TITE KANAILLE	2675m	1'20"9	PH. GUYARD	2	URFIST DOLUCIO	2600m	1'16"8	B. PITON	2	TORNADO BUIROIS	2750m	1'17"6	D. LAUZY
3	TEAM MONCEAU*	2700m	1'20"1	M. LEBREC	3	TEAM MONCEAU*	2600m	1'16"9	F. LECANU	3	TOCADE DU BUISSON	2750m	1'17"7	A. HONORE
4	THEODORA QUESNOT	2675m	1'20"9	H. SIONNEAU	4	UBISOFT LE FOL	2600m	1'16"9	L. LAMAZIERE	4	TENDANCE MODE	2750m	1'17"8	TH. CONSTANS
5	TEQUILA D'ARGENTRE	2675m	1'21"0	S. CHAUVÉAU	5	TOSCANE D'HAUFOR	2600m	1'17"1	P. CALLIER	5	TIOUMEN DU BOULAY	2750m	1'17"9	E. LEPAGE
6	TOMABASSOL	2700m	1'20"3	L. GUINOISEAU	6	UGATHA DU PONT	2600m	1'17"3	TH. VIET	6	TENOR D'ENCOUGET	2750m	1'18"0	Y. FAUX
7	TINA D'HAVANE	2700m	1'20"4	B. GUILLOUX	7	SHIVAS	2600m	1'17"3	L. GARCIA	7	TEAM MONCEAU*	2750m	1'18"1	M. LEBREC
6 ^{ème} Course - PRIX DE BELLAVILLIERS - Départ 15h45														
1 A MISS - Antoine LHERÈTE - D. D. D.			ARGENTAN PRIX DE BERLIN (Gr A) 01/12/2013 14 000 Euros T/Q/Q+ ou Q rég. 2875m 14 pts dur			CABOURG PRIX DE THIBERVILLE (Gr A) 18/11/2013 12 000 Euros T/Q/Q+ ou Q rég. 2850m 15 pts dur			CAEN PRIX DE CEAUCE (Gr A) 09/11/2013 12 000 Euros T/Q/Q+ ou Q rég. 2450m 14 pts dur					
1	ALGUE DAIRPET	2875m	1'18"9	R. GOUGEON	1	ASTENN DE LA MOIRE	2850m	1'19"1	R. CORBIN	1	AVENTURA DANOVER	2450m	1'16"7	F. LECANU
2	ASTORGA	2875m	1'19"1	F. BLANDIN	2	ARWEN DE L'INAM	2850m	1'19"4	A.H. POST	2	ALAMEIRA	2450m	1'17"0	F. LAMARE
3	AKELIS	2875m	1'19"6	N. SENET	3	AMSTERDAM	2850m	1'19"6	S. BAUDE	3	ALIA LA MESLINIERE	2450m	1'17"8	B. MENORET
4	ARIANE DE CHAHAINS	2875m	1'19"6	M. BRUN	4	ALESIA DU HANOY	2850m	1'19"7	B. BEAUFILS	4	ALBERTINA	24		

CABOURG PRIX DES MARJOLAINES (Gr B) 10/12/2013 21 000 Euros T/Q/Q+ ou Q rég. 2850m 12 pts dur				GRAIGNES PRIX STEPHANE JEAN (Gr B) 24/11/2013 14 000 Euros T/Q/Q+ ou Q rég. 2800m 15 pts dur				CHARTRES PRIX DE L'ELEVAGE D'ERONVILLE (Gr B) 17/11/2013 12 000 Euros T/Q/Q+ ou Q rég. 2800m 12 pts dur						
1	ANDREA BELLA	2850m	1'17"8	A. BARRIER	1	AS D'AIMTE	2800m	1'23"3	C. LEVESQUE	1	ALLIANCE DE CHENU	2800m	1'19"8	J. LEBOUTEILLER
2	ATTENTIONALLY	2850m	1'17"8	S. LEVOY	2	ANEMONE FLEURIE	2800m	1'23"6	M. GROLIER	2	ALBANE DE MORTREE	2800m	1'20"0	E. CLOUET
3	ATTITUDE RUGBY	2850m	1'17"9	Y. LEBOURGEOIS	3	ANTILLAISE	2800m	1'23"7	A. BROUEL	3	ASCANELA	2800m	1'20"5	G. CHAUVET
4	AUBEPINE RINGEAT	2850m	1'18"1	T.H. LONCKE	4	ATOME IDEF	2800m	1'24"1	F. DESMIGNEUX	4	ALL STAR JIEL	2800m	1'20"6	S. DELASALLE
5	ARIA DE CORDAY	2850m	1'18"3	S. ERNAULT	5	ANEMONE DU BON AIR*	2800m	1'27"7	CH. HESLOUIN	5	AMOURETTE ORANGE	2800m	1'20"7	W. DAVID
6	AVIVA AIMEF	2850m	1'18"4	L.D. ABRIVARD						6	A LA SANTE DEMASSA	2800m	1'20"9	D. DELAROCHE
7	AFRIQUE	2850m	1'18"5	J.C.L. HALLAIS						7	AMIENOISE	2800m	1'22"8	B. BLACHET
8	ANEMONE DU BON AIR*	2850m	1'18"8	B. MARIE						8	ANEMONE DU BON AIR*	2800m		B. MARIE
GRAIGNES PRIX DE SAINT-COME-DU-MONT (Gr B) 11/11/2013 14 000 Euros T/Q/Q+ ou Q rég. 2725m 12 pts dur				LISIEUX PRIX DE NOROLLES (Gr B) 01/11/2013 12 000 Euros T/Q/Q+ ou Q rég. 2725m 15 pts dur				CAEN PRIX D'OSMANVILLE 16/06/2013 19 000 Euros T/Q/Q+ ou Q rég. 2450m 15 pts dur						
1	A VUE D'OEIL	2725m	1'20"2	J.W. HALLAIS	1	ARROW MADRIK	2725m	1'20"6	A.G. MAILLARD	1	AGLAIA	2450m	1'17"2	E. RAFFIN
2	APPALACHES ROCK	2725m	1'20"3	D. DAUVERNE	2	ASTORGA	2750m	1'19"9	F. BLANDIN	2	ALTA GRACIA	2450m	1'17"3	S. ERNAULT
3	ALGUE DAIRPET	2725m	1'20"3	R. GOUGEON	3	ALTAIR D'ORBESTIER	2725m	1'20"7	D. MANDROUX	3	ARDA DU RIB	2450m	1'17"3	J.L.C.L. DERSOIR
4	AFRIQUE	2725m	1'20"4	J.C.L. HALLAIS	4	ANEMONE DU BON AIR*	2725m	1'21"1	B. MARIE	4	AROSA DU BOUILLON	2450m	1'17"4	S. HARDY
5	ALOISE DU PARC	2725m	1'20"6	D. THOMAIN	5	ARMONIE DU NOYER	2750m	1'20"5	B. MASCLE	5	AMIE A LA BRUYERE	2450m	1'17"6	L.G. RICHARD
6	ANEMONE DU BON AIR*	2725m	1'18"8	G. JUNOD	6	ALESIA DU HANOY	2750m	1'20"6	B. BEAUFILS	6	AVENTURINE D'ARCHE	2450m	1'17"7	M. VARIN
AIRELLE FLEURIE - Christopher CORBINEAU - 7m R. 7. 6. 4. 7.														
CHATEAUBRIANT PRIX DU PONT PIREAU 01/12/2013 14 000 Euros T/Q/Q+ ou Q rég. 2400m 16 pts dur				MESLAY-DU-MAINE PRIX CLAUDE MUNET (Gr B) 17/11/2013 13 000 Euros T/Q/Q+ ou Q rég. 2875m 14 pts dur				TOURS PRIX DU BOIS DES HATTES (Gr A) 08/09/2013 11 000 Euros T/Q/Q+ ou Q rég. 2200m 13 pts dur						
1	ABRICOT LA RAVELLE	2400m	1'17"9	A. LEGUY	1	AT THE END	2875m	1'18"5	J.F. ROULLEAU	1	ALPES DE LA BRETTE	2225m	T.n.c.	N. BINET
2	ALAMO DE MIENNAIS	2400m	1'18"6	Y. CHAMBOLLE	2	ALKARA	2875m	1'18"6	D. CORDEAU	2	ARNAQUEUR D'ISQUES	2225m	T.n.c.	L. GUITTON
3	ARTHUR DE MIENNAIS	2400m	1'19"2	J. LEBOUTEILLER	3	ADRIANA DE CHENU	2875m	1'18"9	P. PELLEROT	3	AMIRAL DJO	2200m	T.n.c.	J. SEVIN
4	A MON NEVEU	2400m	1'19"2	J. FOUCAULT	4	AJACCIO DE CONNIE	2875m	1'18"9	CH.A. MALLET	4	APPLE DELADOU	2225m	T.n.c.	D. LECROQ
5	AMERICAN MASTER	2400m	1'19"7	A.PH. GRIMAULT	5	AUBRAC DE CESNY	2875m	1'19"0	ED. BOUSSIRON	5	ALPHA DELO	2225m	T.n.c.	C. PLAIRE-DELAUNAI
6	ACANTHE JARL	2400m	1'19"8	A. CAILLARD	6	APNEA BEST	2875m	1'19"6	D. DAUVERNE	6	AIRELLE FLEURIE*	2225m	T.n.c.	CH. BEZIER
7	AIRELLE FLEURIE*	2400m	1'20"4	M. YVON	7	AIRELLE FLEURIE*	2875m	1'19"6	CH. BEZIER	7	ABZAC DE FONTAINE	2200m	T.n.c.	B. COURAULT
GRANVILLE-ST PAIR SUR MER PRIX SYLLIA 25/08/2013 10 000 Euros T/Q/Q+ ou Q rég. 2400m 14 pts dur				RANES PRIX D'ECOUCHE 04/08/2013 11 000 Euros T/Q/Q+ ou Q rég. 2150m 13 pts dur				CHATEAU-GONTIER PRIX DE SAINT FORT 26/05/2013 10 000 Euros T/Q/Q+ ou Q rég. 2350m 11 pts dur						
1	ALEXANDRO	2425m	T.n.c.	CH. GALLIER	1	ANZA DU CARBONEL	2175m	T.n.c.	P. CIMAROSTI	1	ALTESSE DU CLOS	2325m	T.n.c.	L. LE DREAN
2	ALTESSE DE VALNY	2425m	T.n.c.	A. PEREIRA	2	AMARIANA	2150m	T.n.c.	Y. GERVAIS	2	AQUA AURA	2325m	T.n.c.	J.P. CADEAU
3	AMAZONE DES BOIS	2400m	T.n.c.	F. HEON	3	ALINA JUCHED	2150m	T.n.c.	CH. LEFAIX	3	ALINA JUCHED	2350m	T.n.c.	C. MEGISSIER
4	AIRELLE FLEURIE*	2400m	T.n.c.	CH. BEZIER	4	A TOI VENUS	2175m	T.n.c.	E. LETOUZE	4	ANASTASIA PENTIERE	2325m	T.n.c.	S. CHAUVEAU
5	ARIA KALYNE	2400m	T.n.c.	PH. LEGROS	5	ARMONIE DU NOYER	2150m	T.n.c.	B. MASCLE	5	AIRELLE FLEURIE*	2350m	T.n.c.	CH. BEZIER
6	AUBIN DES BOIS	2400m	T.n.c.	J. HOCDE	6	ADELIE DE LA POTEL	2175m	T.n.c.	V. HEBERT	6	AMBLETONIA	2350m	T.n.c.	S. MARMION
7	ADEN D'AVIGNERE	2400m	T.n.c.	P. FOSSARD	7	AIRELLE FLEURIE*	2150m	T.n.c.	CH. BEZIER	7	AVENTURE PARADISE	2325m	T.n.c.	S. CHANTELARD
ANEMONE FLEURIE - Charlene BUTTIER - Dm 9m 2m 7m 0m Rm														
VINCENNES PRIX DE PARTHENAY 08/12/2013 46 000 Euros T/Q/Q+ ou Q rég. 2700m 10 pts dur				GRAIGNES PRIX OURASI 02/12/2013 20 000 Euros T/Q/Q+ ou Q rég. 2850m 15 pts dur				GRAIGNES PRIX STEPHANE JEAN (Gr B) 24/11/2013 14 000 Euros T/Q/Q+ ou Q rég. 2800m 15 pts dur						
1	A NOUS DEUX	2700m	1'16"2	N. HENRY	1	AZIRA DU VIVIER	2850m	1'17"6	F. LAGADEUC	1	AS D'AIMTE	2800m	1'23"3	C. LEVESQUE
2	ALTESSE DU SURF	2700m	1'16"5	MARTIAL VIEL	2	AQUATICA	2850m	1'17"7	A. DESSARTRE	2	ANEMONE FLEURIE*	2800m	1'23"6	M. GROLIER
3	ALTAIR DES BROUETS	2700m	1'17"0	J. VANMEERBECK	3	ARLESS DU RIB	2850m	1'17"7	A. MORIN	3	ANTILLAISE	2800m	1'23"7	A. BROUEL
4	AVENTURE JETS	2700m	1'17"5	D. BONNE	4	APOLLINE STAR	2850m	1'18"4	R. JOLY	4	ATOME IDEF	2800m	1'24"1	F. DESMIGNEUX
5	AZUMI JIEL	2700m	1'20"6	N. DELAROCHE	5	ASHES VICTORY	2850m	1'18"5	E. ALLAIRE	5	ANEMONE DU BON AIR	2800m	1'27"7	CH. HESLOUIN
6	ANEMONE FLEURIE*	2700m		M. GROLIER	6	ASGANINA	2850m	1'18"7	TH. LEVESQUE					
VINCENNES PRIX ELECTRA 19/11/2013 33 000 Euros T/Q/Q+ ou Q rég. 2850m 9 pts dur				LAVAL PRIX DE L'ERNEE 03/11/2013 14 000 Euros T/Q/Q+ ou Q rég. 2875m 20 pts dur				ECOMMOY PRIX RADIO NOSTALGIE 18/08/2013 11 000 Euros T/Q/Q+ ou Q rég. 2250m 13 pts dur						
1	AQUITAINE D'ARON	2850m	1'17"0	D. BONNE	1	ALTO	2875m	1'17"6	C. LEVESQUE	1	AUNAIE DU RUISSEAU	2225m	T.n.c.	ED. COUBARD-MEUNIER
2	ALERTE HAUFOR	2850m	1'17"1	CH.J. BIGEON	2	AMAHCATH	2875m	1'17"7	J. CARRE	2	APACHE DE CHENU	2225m	T.n.c.	P. PELLEROT
3	APRILA WIND	2850m	1'17"2	A. BARTHELEMY	3	ACAJOU DE LA CROIX	2875m	1'18"0	P.PH. PLOQUIN	3	ALWAYS	2225m	T.n.c.	P. COIGNARD
4	AKILA DU VIEUXCOUR	2850m	1'18"2	R. GOUGEON	4	ANNINA	2875m	1'18"1	J. LEBOUTEILLER	4	ABRONIA RANAISE	2250m	T.n.c.	M. BEZIER
5	APPLE DES ANGLAIS	2850m	1'18"6	J. CARRE	5	ARTHUR MABON	2875m	1'18"3	D. BONNE	5	ASCOT NEMO	2250m	T.n.c.	TH. LE FLOCH
6	AMELIE D'AIMTE	2850m	1'18"8	M. ABRIVARD	6	ATTRAPE MOI ALDO	2875m	1'18"5	CL. FRECELLE	6	ALTEA	2250m	T.n.c.	L. JOUSSE
7	ANEMONE FLEURIE*	2850m	1'20"4	M. GROLIER	7	AS DE L'AUMOY	2875m	1'19"4	N. DELAROCHE	7	AT THE END	2250m	T.n.c.	L.M. DALIFARD
ALLURE DE MALLOUET - Audrey LAROCHE - Dm 1. 5m 7m 9. 5m														
GRAIGNES PRIX OURASI 02/12/2013 20 000 Euros T/Q/Q+ ou Q rég. 2850m 15 pts dur				BIHOREL LES ROUEN PRIX P.M.U. SPORTING BAR (Gr B) 20/10/2013 11 000 Euros T/Q/Q+ ou Q rég. 2500m 11 pts dur				CAEN PRIX DE GLANVILLE 28/09/2013 21 000 Euros T/Q/Q+ ou Q rég. 2450m 19 pts dur						
1	AZIRA DU VIVIER	2850m	1'17"6	F. LAGADEUC	1	ALLURE DE MALLOUET*	2500m	1'20"6	L.M. DAVID	1	AMNESIA	2450m	1'16"2	Y. LEBOURGEOIS
2	AQUATICA	2850m	1'17"7	A. DESSARTRE	2	ALINEKA D'ARCHE	2500m	T.n.c.	ST. MEUNIER	2	APRILA WIND	2450m	1'16"8	A. BARTHELEMY
3	ARLESS DU RIB	2850m	1'17"7	A. MORIN	3	ALLIANCE DE LA LYS	2500m	T.n.c.	G.A. POU POU	3	AVENTURE DES ISLES	2450m	1'17"1	A. GARANDEAU
4	APOLLINE STAR	2850m	1'18"4	R. JOLY	4	ANEMONE DU GITE	2500m	T.n.c.	R. BARETTE	4	AMAHCATH	2450m	1'17"7	K. GONDET
5	ASHES VICTORY	2850m	1'18"5	E. ALLAIRE	5	ALL STAR DE FOOT	2500m	T.n.c.	D. BLOND	5	ALLURE DE MALLOUET*	2450m	1'17"8	G. BLANDIN
6	ASGANINA	2850m	1'18"7	TH. LEVESQUE	6	AQUA FERRA	2500m	T.n.c.	X. THEVENET	6	ALTEA DES EPINES	2450m	1'17"8	MARTIAL VIEL
7	ANTILLAISE	2850m	1'19"3	A. BROUEL	7	ALTESSE DE BEAUTY	2500m	T.n.c.	B. ROCHER	7	ASHES VICTORY	2450m	1'18"0	F. NIVARD
ALLURE DE MALLOUET*														
ALENCON PRIX SCEA DU BEAU MANOIR 22/09/2013 12 000 Euros T/Q/Q+ ou Q rég. 2675m 16 pts dur				CHERBOURG PRIX DE LA SOCIETE DES COURSES DE (Gr C) 09/09/2013 14 000 Euros T/Q/Q+ ou Q rég. 2625m 14 pts dur				BERNAY PRIX SARL DROUIN PLAQUISTE MENUISERIES 25/08/2013 14 000 Euros T/Q/Q+ ou Q rég. 2325m 11 pts dur						
1	ANAKIRO	2675m	T.n.c.	A. BARRIER	1	AVENIR DE BLAY	2625m	1'19"6	G. LIGERON	1	AUBRAC DU RIB	2325m	T.n.c.	D. THOMAIN
2	ATOUT D'ESPOIR	2675m	T.n.c.	M. ANDRE MARTIN	2	AZUR JEPHI	2625m	1'20"6	R. JOLY	2	A TOUS LES VENTS	2325m	T.n.c.	TH. LEVESQUE
3	AUTHENTIQUE AMOUR	2675m	T.n.c.	S.E. PASQUIER	3	ALLIANCE DE TEDD	2625m	1'20"8	CH. PETREMENT	3	AMAZONE LUDOISE	2300m	T.n.c.	A. HUREAU
4	ANAKIT DU TAY	2675m	T.n.c.	CHRISTOPHER CORBINEAU	4	ARZ DE LA MOIRE	2625m	1'20"9	R. CORBIN	4	AMBITION	2325m	T.n.c.	G. JOUVE
5	ANTILLAISE DE MAI	2675m	T.n.c.	CL. FRECELLE	5	ARMONIE DU NOYER	2625m	1'21"0	B. MASCLE	5	ALLURE DE MALLOUET*	2325m	T.n.c.	A. RANDON
6	ARGONNE DE GUEZ	2675m	T.n.c.	M. GROLIER	6	ALSALYS	2625m	1'21"3	J. ROSENZWEIG	6	AMOUR DE BELLANDE	2325m	T.n.c.	PH. MASSCHAELE
7	ALLURE DE MALLOUET*	2675m	T.n.c.	G. BLANDIN	7	AGILE DE MEMARTIN	2625m	1'21"5	H. GILLES	7	ARTURO DE FAVEROL	2325m	T.n.c.	A.L. CANU
AZALEE DE MORTREE* - Alexis GARANDEAU - 9. 6. 5. 6m 1m Dm														
CABOURG PRIX DES MARJOLAINES (Gr B) 10/12/2013 21 000 Euros T/Q/Q+ ou Q rég. 2850m 12 pts dur				GRAIGNES PRIX MADAME EDOUARD LAVIEILLE 02/12/2013 20 000 Euros T/Q/Q+ ou Q rég. 2850m 15 pts dur				CABOURG PRIX DES SYMPHORINES (Gr B) 06/11/2013 23 000 Euros T/Q/Q+ ou Q rég. 2850m 13 pts dur						
1	ANDREA BELLA	2850m	1'17"8	A. BARRIER	1	ANANTARA JET	2850m	1'18"3	J.ET. DUBOIS	1	ADEHENE DU TRIO	2850m	1'17"7	TH. LAMARE
2	ATTENTIONALLY	2850m	1'17"8	S. LEVOY	2	ALPONE DE GUEZ	2850m	1'19"0	B.R. PLAIRE	2	ALYA D'ARCHE	2850m	1'17"8	ST. MEUNIER
3	ATTITUDE RUGBY	2850m	1'17"9	Y. LEBOURGEOIS	3	AMNESTY	2850m	1'19"1	S. DIEUDONNE	3	ANOLINE MOUROTAISE	2850m	1'18"0	EMILIE RAULLINE
4	AUBEPINE RINGEAT	2850m	1'18"1	T.H. LONCKE	4	A TOI VENUS	2850m	1'19"1	E. LETOUZE	4	AUSTRALIA BECO	2850m	1'18"0	M. BEZIER
5	ARIA DE CORDAY	2850m	1'18"3	S. ERNAULT	5	ARENA FLIGNY	2850m	1'19"2	A. MENAGER	5	AZALEE DE MORTREE*	2850m	1'18"2	G. DELACOUR
6	AVIVA AIMEF	2850m	1'18"4	L.D. ABRIVARD	6	AZALEE DE MORTREE*	2850m	1'19"2	G. DELACOUR	6	AMERICA DE TILLARD	2850m	1'18"4	ET. LEFRANC
7	AFRIQUE	2850m	1'18"5	J.C.L. HALLAIS	7	AMENDE DU NOYER	2850m	1'19"4	F. LECANU	7	ALLEGORY TURGOT	2850m	1'18"6	G. DONIO
AZALEE DE MORTREE*														
CABOURG PRIX DES PIGEONS 21/10/2013 22 000 Euros T/Q/Q+ ou Q rég. 2850m 16 pts dur				CABOURG PRIX DES OPHRYS 07/10/2013 20 000 Euros T/Q/Q+ ou Q rég. 2850m 17 pts dur				CAEN PRIX DE GLANVILLE 28/09/2013 21 000 Euros T/Q/Q+ ou Q rég. 2450m 19 pts dur						
1	AUBE D'ORTIGE	2850m	1'16"9	D. BONNE	1	AZALEE DE MORTREE*	2850m	1'18"5	A. GARANDEAU	1	AMNESIA	2450m	1'16"2	Y. LEBOURGEOIS
2	ANEMONE DU RIB	2850m	1'17"6	CHRISTOPHER CORBINEAU	2	ALEORE DES BORDES	2850m	1'18"5	L.M. DAVID	2	APRILA WIND	2450m	1'16"8	A. BARTHELEMY
3	A TOI VENUS	2850m	1'17"9	A. BARTHELEMY	3	AMAHCATH	2850m	1'18"5	B. ROCHARD	3	AVENTURE DES ISLES	2450m	1'17"1	A. GARANDEAU
4	AMIRAUTE	2850m	1'18"0	D. THOMAIN	4	ATHENA DE GAUTIERS	2850m	1'18"6	N. DELAROCHE	4	AMAHCATH	2450m	1'17"7	K. GONDET
5	AMAHCATH	2850m	1'18"2	B. ROCHARD	5	AMELIE D'AIMTE	2850m	1'18"9	A. BARRIER	5	ALLURE DE MALLOUET	2450m	1'17"8	G. BLANDIN
6	AZALEE DE MORTREE*	2850m	1'18"2	A. GARANDEAU	6	ALLURE RASTID	2850m	1'19"6	R. GOUGEON	6	ALTEA DES EPINES	2450m	1'17"8	MARTIAL VIEL
7	ASTUCE DU BAS BOSQ	2850m	1'18"3	C. DELBECQ	7	ANJA DE LEZIGNE	2850m	1'20"4	S.E. PASQUIER	7	ASHES VICTORY	2450m	1'18"0	F. NIVARD
ARLESS DU RIB - Antoine MORIN - 3m 2. 0. D. D. D.														
GRAIGNES PRIX OURASI 02/12/2013 20 000 Euros T/Q/Q+ ou Q rég. 2850m 15 pts dur				LISIEUX PRIX GENYCOURSES.COM (Gr B) 06/10/2013 12 000 Euros T/Q/Q+ ou Q rég. 2725m 14 pts dur				LAVAL PRIX DES LIONS CLUBS GUY DE LAVAL 13/09/2013						

ABBEVILLE PRIX DE LA FEDERATION DU NORD 08/09/2013 13 000 Euros T/Q/Q+ ou Q rég. 2300m 16 pts dur				CABOURG PRIX DES SUNPATIENS 30/08/2013 21 000 Euros T/Q/Q+ ou Q rég. 2850m 16 pts dur				SAINT-PIERRE-SUR-DIVES PRIX JEAN RENAULT 18/08/2013 10 000 Euros T/Q/Q+ ou Q rég. 2800m 11 pts dur						
1	AUDACIEUSE MASQUEE	2325m	F.n.c.	P.Y. LEMOINE	1	APOTHEOSE D'EM	2850m	1'17"5	F. LE BELLER	1	ALESKA DU BOCAGE	2800m	F.n.c.	A. RANDON
2	ARIANE DE L'ANCRE	2300m	F.n.c.	J. KOUBICHE	2	ACTION PARTAGE	2850m	1'17"8	P. LEVESQUE	2	ANTI GANG	2800m	F.n.c.	J.W. HALLAIS
3	AFRICAN BEAUTY	2325m	F.n.c.	P. VERCRUYSE	3	AFFABLE D'OCCAGNES	2850m	1'18"3	D. DESCLOS	3	AVANA MONTAVAL*	2800m	F.n.c.	S. LALOUM
4	AMALIA VIVA	2300m	F.n.c.	X. THEVENET	4	ALTESSE PRECIEUSE	2850m	1'18"4	J.L. CL. DERSOIR	4	ALLIANCE DE L'ITON	2800m	F.n.c.	Y. LEBOURGEOIS
5	ALISKA	2325m	F.n.c.	DAVID LEFEVRE	5	ARYTHMIE DU TRIO	2850m	1'18"4	G. GELORMINI	5	A BORD D'ISQUES	2800m	F.n.c.	J.P. MAILLARD
6	AMIENOISE	2300m	F.n.c.	L.J.J. MARTIN	6	ABILA	2850m	1'18"6	F. NIVARD	6	AVIRA MONTAVAL	2800m	F.n.c.	G. DELACOUR
7	AGATHE ROYALE	2325m	F.n.c.	A. MUIDEBLED	7	APALA	2850m	1'18"7	A.G. MAILLARD	7	AMBROSIA	2800m	F.n.c.	A.A. GUIBOUT
8	AVANA MONTAVAL*	2325m	F.n.c.	B. PITON	8	AVANA MONTAVAL*	2850m		S. LALOUM					
7 AUBE DELO - Anthony BERHAULT - 2. 7. 0.														
MAURE-DE-BRETAGNE PRIX DE LA MAISON SALMON (Gr A) 17/11/2013 13 000 Euros T/Q/Q+ ou Q rég. 2250m 14 pts dur				TOURS PRIX DU GEMMAIL 22/09/2013 12 000 Euros T/Q/Q+ ou Q rég. 2800m 16 pts dur				CAEN PRIX DE CERENCES (Gr A) 07/09/2013 12 000 Euros T/Q/Q+ ou Q rég. 2450m 16 pts dur						
1	ARTISTE DU LYS	2250m	1'16"9	CL. FRECELLE	1	ADJA DU LOIR	2800m	F.n.c.	Y. LIZEE	1	ALLEZ PERLE	2450m	1'17"6	E. RUAULT
2	AUBE DELO*	2250m	1'17"3	A. BERHAULT	2	AVENTURE DE BRY	2800m	F.n.c.	ED. COUBARD-MEUNIER	2	ASTORGA	2450m	1'17"7	F. BLANDIN
3	AZUR DES BAUX	2250m	1'17"7	X. FORGET	3	ALTESSE DE CORVEIL	2825m	F.n.c.	E. BEUBARD	3	AZIRA DU VIVIER	2450m	1'17"9	R. LAGADEUC
4	AHITO BADREC	2250m	1'17"8	F. LINDREC	4	AMARULA DE CRAVANS	2800m	F.n.c.	X. GUILLOT	4	ALICANTE BLEUE	2450m	1'18"0	L. GARCIA
5	AUTHENTIQUE AMOUR	2250m	1'17"9	N. GRETEAU	5	ALLIANCE SEVEN	2825m	F.n.c.	A. HUBERT	5	ALPINE DU RUEL	2450m	1'18"2	C. HERSERANT
6	ALTEAU CALLOVILLE	2250m	1'18"0	M. LENDERS	6	AZALEE DES RACQUES	2825m	F.n.c.	B. GOGLIN	6	ARIA KALYNE	2450m	1'18"3	PH. LEGROS
7	ARTICHAUT	2250m	1'18"1	J.F. POPOT	7	AUBE DELO*	2800m	F.n.c.	A. BERHAULT	7	AKITA	2450m	1'18"4	J.C.L. HALLAIS
8 ALZA LA BELLE - Julien Sébastien CORMY - 2. 5. D.														
CORDEMAIS PRIX DE VINCENNES (Gr B) 02/11/2013 12 000 Euros T/Q/Q+ ou Q rég. 2850m 12 pts dur				LE MANS PRIX DU PERCHE SARTHOIS (Gr C) 26/10/2013 12 000 Euros T/Q/Q+ ou Q rég. 2300m 14 pts dur				MESLAY-DU-MAINE PRIX DES ENTRAINEURS (Gr B) 12/10/2013 12 000 Euros T/Q/Q+ ou Q rég. 2875m 15 pts dur						
1	ALERTE HAUFOR	2850m	1'21"6	F. BOUDET	1	ABIKIE	2300m	1'19"1	J.M. BAZIRE	1	ARBELLA	2875m	1'19"2	D. BONNE
2	ALZA LA BELLE*	2850m	1'21"8	J.S. CORMY	2	ALLEE DE FLEUR	2300m	1'19"4	D. RIBEMONT	2	A NEW STAR	2875m	1'19"6	M.J. CHEVALIER
3	ANCRE DE LA RIVE	2850m	1'21"8	G. FERRE	3	AMIE PAROYO	2300m	1'19"4	M. SASSIER	3	ANGELINA COLMI	2875m	1'19"7	K. CHAMPENOIS
4	ALLIANCE DE CHENU	2850m	1'21"9	S. BROUARD	4	ANCRE DE LA RIVE	2300m	1'19"8	G. FERRE	4	AURORE DU PARC	2875m	1'19"9	CHRISTOPHE MARIE
5	ASTENN DE LA MOIRE	2850m	1'21"9	R. CORBIN	5	ALZA LA BELLE*	2300m	1'19"8	J.S. CORMY	5	ANCRE DE LA RIVE	2875m	1'20"0	G. FERRE
6	ANTARES GOUSSERIE	2850m	1'22"0	B.A. DAVID	6	AMOURETTE ORANGE	2300m	1'20"2	W. DAVID	6	AUDACE DU LOISIR	2875m	1'20"0	J. LEBOUTELLER
7	ASTALAVISTA BABY	2850m	1'22"1	LOIC GROUSSARD	7	ALLIANCE DE CHENU	2300m	1'20"6	S. BROUARD	7	AMERICAN GLORY	2875m	1'20"8	J. DUTEUIL
9 ANGELINA COLMI - Richard JOLY - 4. 3. 4.														
VIRE PRIX FURSTENBERG-> PRIX DE LA CAV (Gr B) 27/10/2013 17 000 Euros T/Q/Q+ ou Q rég. 2800m 12 pts dur				MESLAY-DU-MAINE PRIX DES ENTRAINEURS (Gr B) 12/10/2013 12 000 Euros T/Q/Q+ ou Q rég. 2875m 15 pts dur				CHOLET PRIX SES RACING TEAM (Gr B) 28/09/2013 12 000 Euros T/Q/Q+ ou Q rég. 2850m 15 pts dur						
1	ALTESSE D'HAVANE	2800m	1'20"7	CL. BOUVIER	1	ARBELLA	2875m	1'19"2	D. BONNE	1	AUDE DES COUPERIES	2825m	1'22"3	M. FRIBAULT
2	AZALEE DU CHATELET	2825m	1'20"3	Y. LEBOURGEOIS	2	A NEW STAR	2875m	1'19"6	M.J. CHEVALIER	2	ASTRID D'ALBA	2850m	1'21"9	J.M. GODARD
3	ALGUE DAIRPET	2825m	1'20"5	R. GOUGEON	3	ANGELINA COLMI*	2875m	1'19"7	K. CHAMPENOIS	3	ANEMONE VRIE	2850m	1'22"1	H. TOUVAIS
4	ANGELINA COLMI*	2800m	1'21"2	K. CHAMPENOIS	4	AURORE DU PARC	2875m	1'19"9	CHRISTOPHE MARIE	4	ANGELINA COLMI*	2825m	1'23"0	K. CHAMPENOIS
5	ANAE	2800m	1'21"6	CHRISTOPHE MARIE	5	ANCRE DE LA RIVE	2875m	1'20"0	G. FERRE	5	ARZ DE LA MOIRE	2850m	1'23"0	R. CORBIN
6	ARAGONAISE	2825m	1'21"0	TH. GAUCHET	6	AUDACE DU LOISIR	2875m	1'20"0	J. LEBOUTELLER	6	AURORE D'AVRIL	2850m	1'23"1	TH. DESMARRES
7	ALTESSE D'AUVERGNY	2825m	1'21"8	Y. DREUX	7	AMERICAN GLORY	2875m	1'20"8	J. DUTEUIL	7	ADOLINA SELLOISE	2825m	1'24"2	PH. DERUYAND
10 ARMONIE DU NOYER - Bernard MASCLE - D. 5. 7. 5. 6. 4.														
ARGENTAN PRIX DE BERLIN (Gr A) 01/12/2013 14 000 Euros T/Q/Q+ ou Q rég. 2875m 14 pts dur				LISIEUX PRIX DE NOROLLES (Gr B) 01/11/2013 12 000 Euros T/Q/Q+ ou Q rég. 2725m 15 pts dur				BIHOREL LES ROUEN PRIX P.M.U. SPORTING BAR (Gr A) 20/10/2013 11 000 Euros T/Q/Q+ ou Q rég. 2500m 12 pts dur						
1	ALGUE DAIRPET	2875m	1'18"9	R. GOUGEON	1	ARROW MADRIK	2725m	1'20"6	A.G. MAILLARD	1	ARNAQUE	2500m	1'20"0	X. THEVENET
2	ASTORGA	2875m	1'19"1	F. BLANDIN	2	ASTORGA	2750m	1'19"9	F. BLANDIN	2	ABEILLE DE THABE	2500m	F.n.c.	PH. DAUGEARD
3	AKELIS	2875m	1'19"6	N. SENET	3	ALTAIR D'ORBESTIER	2725m	1'20"7	D. MANDROUX	3	AMARYLLIS NOA	2500m	F.n.c.	CH. GLORIEUS
4	ARIANE DE CHAHAINS	2875m	1'19"6	M. BRUN	4	ANEMONE DU BON AIR	2725m	1'21"1	B. MARIE	4	ACTIVE DU MELEUC	2500m	F.n.c.	P. ROLLEAU
5	ARTEMIS D'EOLE	2875m	1'19"8	L. LAUDREN	5	ARMONIE DU NOYER*	2750m	1'20"5	B. MASCLE	5	ANNA D'ELMA	2500m	F.n.c.	M. BIZOUX
6	ALCHEMY CITY	2875m	1'21"0	MATHIAS MAUNY	6	ALESIA DU HANOY	2750m	1'20"6	B. BEAUFILS	6	ARLETTE DU PIN	2500m	F.n.c.	J. LINDQVIST
7	ALOISE DU PARC	2875m	1'21"4	L. LENOIR	7	AURORE D'AVRIL	2750m	1'20"7	TH. DESMARRES	7	ARMONIE DU NOYER*	2500m	F.n.c.	B. MASCLE
8	ARMONIE DU NOYER*	2875m		B. MASCLE										
CHERBOURG PRIX DE LA SOCIETE DES COURSES DE (Gr C) 09/09/2013 14 000 Euros T/Q/Q+ ou Q rég. 2625m 14 pts dur				RANES PRIX SFAN LABORATOIRE 25/08/2013 11 000 Euros T/Q/Q+ ou Q rég. 2150m 12 pts dur				GOURNAY EN BRAY PRIX FROMAGE CELINE ET NICOLAS VILLIERS 18/08/2013 11 000 Euros T/Q/Q+ ou Q rég. 2525m 12 pts dur						
1	AVENIR DE BLAY	2625m	1'19"6	G. LIGERON	1	ALMA DU RIB	2150m	F.n.c.	R. DELAUNE	1	ALESIA HOLLANDIA	2525m	1'18"5	R. KUIPER
2	AZUR JEPHI	2625m	1'20"6	R. JOLY	2	AUDACE DU VILLERET	2150m	F.n.c.	PH. LEMIRE	2	ALESIA LADO	2525m	F.n.c.	X. THEVENET
3	ALLIANCE DE TEDD	2625m	1'20"8	CH. PETREMENT	3	AQUA AURA	2150m	F.n.c.	J.P. CADEAU	3	ALPINE DE CHIMAY	2525m	F.n.c.	DAVID LEFEVRE
4	ARZ DE LA MOIRE	2625m	1'20"9	R. CORBIN	4	ANAE DES ESSARTS	2150m	F.n.c.	R. LAGADEUC	4	ARMONIE DU NOYER*	2525m	F.n.c.	B. MASCLE
5	ARMONIE DU NOYER*	2625m	1'21"0	B. MASCLE	5	ASTRID DE CYM	2150m	F.n.c.	W. JEHANNE	5	AUTEUIL VINCENNES	2525m	F.n.c.	ADRIEN BLANDIN
6	ALSALYS	2625m	1'21"3	J. ROSENZWEIG	6	ARMONIE DU NOYER*	2150m	F.n.c.	B. MASCLE	6	AMAZONE MIPHIL	2525m	F.n.c.	N. BIHEL
7	AGILE DE MEMARTIN	2625m	1'21"5	H. GILLES	7	ARIANE DE CHAHAINS	2150m	F.n.c.	A. MENAGER	7	AKILINA GRAMMONT	2525m	F.n.c.	A. ROGIER
11 ANEMONE DU GITE - Christopher CORBINEAU - D. 8. 4. 0. 6. D.														
CHATEAUBRIANT PRIX GEORGES DREUX (Gr B) 25/11/2013 13 000 Euros T/Q/Q+ ou Q rég. 2400m 11 pts dur				BORDEAUX LE BOUSCAT PRIX INTERMEDE (Gr A) 27/10/2013 17 000 Euros T/Q/Q+ ou Q rég. 2650m 13 pts dur				BIHOREL LES ROUEN PRIX P.M.U. SPORTING BAR (Gr B) 20/10/2013 11 000 Euros T/Q/Q+ ou Q rég. 2500m 11 pts dur						
1	ANTOINE DE LORIOLE	2400m	1'18"5	L. GUINOISEAU	1	AMOUR D'HER	2650m	1'18"3	ED. VINAGRE	1	ALLURE DE MALLOUET	2500m	1'20"6	L.M. DAVID
2	ATHOS DE LUDREAM	2400m	1'19"1	R. JAJOLET	2	ATOUT D'ECAL	2650m	1'19"0	R.W. DENECHERE	2	ALINEKA D'ARCHE	2500m	F.n.c.	ST. MEUNIER
3	ARNAQUEUSE	2400m	1'19"9	L.M. DALIFARD	3	ALIA DU BELLAY	2650m	1'19"2	D. LAISIS	3	ALLIANCE DE LA LYS	2500m	F.n.c.	G.A. POU POU
4	ALDERMAN	2400m	1'20"1	G. THOREL	4	ARAZINA	2650m	1'19"2	J. PAILLE	4	ANEMONE DU GITE*	2500m	F.n.c.	R. BARETTE
5	ASLAN DE DJOON	2400m	1'20"2	M. FRIBAULT	5	ARABELLE D'AUTHON	2650m	1'18"7	D. CORDEAU	5	ALL STAR DE FOOT	2500m	F.n.c.	D. BLOND
6	ANDREW BARBES	2400m	1'20"4	G.L. PELTIER	6	AS MAGIC	2650m	1'19"5	J.A. ELIPHE	6	AQUA FERRA	2500m	F.n.c.	X. THEVENET
7	ACANTHE DU GITE	2400m	1'21"4	R. BARETTE	7	ARIBO MIX	2675m	1'19"2	L. GUINOISEAU	7	ALTESSE DE BEAUTY	2500m	F.n.c.	B. ROCHER
8	ANEMONE DU GITE*	2400m		B. ROBIN	8	ANEMONE DU GITE*	2650m	1'20"2	F. JEANNEAU					
CORDEMAIS PRIX DE NORT SUR ERDRE 06/10/2013 12 000 Euros T/Q/Q+ ou Q rég. 2650m 16 pts dur				ECOMMOY PRIX HYPER U 01/09/2013 13 000 Euros T/Q/Q+ ou Q rég. 2750m 15 pts dur				DURTAL PRIX DE LA ROCHEFOUCAULT (Gr A) 25/08/2013 11 000 Euros T/Q/Q+ ou Q rég. 2150m 12 pts dur						
1	ANNA MARY GIRL	2650m	1'18"0	E. RAFFIN	1	AMETHYSTE CARTERY	2775m	F.n.c.	A.A. BARASSIN	1	ALTEA	2150m	F.n.c.	L. JOUSSE
2	AMERIQUE DU BOIS	2650m	1'18"6	F.M. DAVID	2	AVENTURE DU CADRAN	2750m	F.n.c.	G. GELORMINI	2	APACHE DE CHENU	2150m	F.n.c.	P. PELLEROT
3	A STAR DU PRIEURE	2650m	1'18"7	M. HOUAL	3	ALTESSE DES LOGES	2775m	F.n.c.	F. PELMOINE	3	ALPILLES DES TYLL	2150m	F.n.c.	D. RIBEMONT
4	ARNAQUEUSE	2650m	1'18"8	L.M. DALIFARD	4	AMANDINE DU STADE	2750m	F.n.c.	D. MARSAULT	4	ALCALINE DES CAUX	2150m	F.n.c.	ALAIN DESMARRES
5	ANTARCTICA DREAM	2650m	1'18"8	J.PH. MONCLIN	5	APPLE DELADOU	2750m	F.n.c.	D. LECROQ	5	ATLAS CEHERE	2150m	F.n.c.	F. PELMOINE
6	ATHENA GEDE	2650m	1'18"8	M. SASSIER	6	ANEMONE DU GITE*	2750m	F.n.c.	S. FERCHAUD	6	ARAMIS TURGOT	2150m	F.n.c.	P. BELLOCHE
7	ARNICA DEL CAMPO	2650m	1'18"9	D. LEFAUCHEUX	7	AUSTRALIA BECO	2775m	F.n.c.	A.P. BEZIER	7	AMURA DE LA COUR	2150m	F.n.c.	CL. FRECELLE
8	ANEMONE DU GITE*	2650m		L.CL. ABRIVARD						8	ANEMONE DU GITE*	2150m		S. FERCHAUD
12 ALMA YAD - Dominique TRAVERT - 6. D. D. D. D. 2.														
CHATEAUBRIANT PRIX GEORGES DREUX (Gr A) 25/11/2013 13 000 Euros T/Q/Q+ ou Q rég. 2400m 14 pts dur				CABOURG PRIX DE LOUCELLES (Gr B) 24/10/2013 22 000 Euros T/Q/Q+ ou Q rég. 2050m 12 pts dur				GRAIGNES PRIX DE MONTMARTIN EN GRAIGNES (Gr B) 13/10/2013 15 000 Euros T/Q/Q+ ou Q rég. 2700m 12 pts dur						
1	ARSENAL DU LUPIN	2400m	1'18"6	E. BIZON	1	AUBADE GEDE	2050m	1'16"6	M. SASSIER	1	AMORELLA	2725m	1'19"5	J.L. CL. DERSOIR
2	AMOUR DE TIERCE	2400m	1'18"8	S. MIGAUD	2	AMERICA DE TILLARD	2050m	1'16"7	ET. LEFRANC	2	AMBIANCE DU TRIO	2725m	1'19"9	G. GELORMINI
3	AZUELA	2400m	1'18"9	A. RAFFEGERAU	3	ARGENTINE FAC	2050m	1'16"7	F. NIVARD	3	AFRICAN BEAUTY	2725m	1'20"2	F. LE BELLER
4	ALTRUISTE	2400m	1'19"0	A. THOMAS	4	ANZA DU CARBONEL	2050m	1'17"2	F. BLANDIN	4	AZUELA	2700m	1'21"0	A. RAFFEGERAU
5	A PROPOS WELL	2400m	1'19"0	SEBASTIEN TRIBOURDEAU	5	AGATHA ROCCO	2050m	1'17"8	D. PIETERS	5	ALBANE MESLOISE	2700m	1'21"1	P. BELLOCHE
6	ALMA YAD*	2400m	1'19"8	D. TRAVERT	6	AXELLE DE RAMBURES	2050m	1'18"2	X. THEVENET	6	ATHENA DU LILAS	2700m	1'21"1	A. LE COURTOIS
7	ARAM	2400m	1'19"8	PH. BEILEARD	7	ALMA YAD*	2050m		D. TRAVERT	7	ALTESSE D'AUVERGNY	2725m	1'20"5	A. ROUSSIN
CHERBOURG GRAND PRIX JEEP TOURLAVILLE (Gr B) 06/10/2013 16 000 Euros T/Q/Q+ ou Q rég. 2625m 14 pts dur				GRAIGNES PRIX AMAND RIGAUULT (Gr B) 22/09/2013 13 000 Euros T/Q/Q+ ou Q rég. 2700m 14 pts dur				GRAIGNES PRIX ANDRE DE LA VAISSIERE (Gr B) 24/08/2013 13 000 Euros T/Q/Q+ ou Q rég. 2275m 13 pts dur						
1	AMAYA	2625m	1'19"1	A. LE COURTOIS	1	ALPHEA BARBES	2700m	1'19"8	F. BOUDET	1	ABEILLE DE CLAIRE	2275m	1'17"6	TH. LEVESQUE
2	AGRIPPA MESLOISE	2625m	1'19"1	L. BAUDRON	2	ASSICA DE BLONDEL	2700m	1'20"2	N. PESCHET	2	ALMA YAD*	2275m	1'18"3	D. TRAVERT
3	ALMA HAUFOR	2625m	1'19"1	F. BOUDET	3	ANNEE FASTE	2700m	1'20"6	J. LELOUTRE	3	ADELE DU CAP VERT	2275m	1'18"4	B. LE BELLER
4	AGATHE DE L'OISON	2625m	1'19"1	CH. DELAMARE	4	ANITA PENEME	2700m							

ARGENTAN PRIX DE BERLIN (Gr A) 01/12/2013 14 000 Euros T/Q/Q+ ou Q rég. 2875m 14 pts dur				ANGERS PRIX DE LA TESSONNIERE (Gr B) 11/11/2013 13 000 Euros T/Q/Q+ ou Q rég. 2350m 16 pts dur				ALENCON PRIX D'YVANA (Gr C) 06/10/2013 13 000 Euros T/Q/Q+ ou Q rég. 2675m 12 pts dur						
1	ALGUE DAIRPET	2875m	1'18"9	R. GOUGEON	1	AHIRA DES MARES	2350m	1'18"3	P. PACAUD	1	ALGAZELLE D'ARCHE*	2675m	T.n.c.	G. BLANDIN
2	ASTORGA	2875m	1'19"1	F. BLANDIN	2	AQUATICA	2350m	1'18"8	CH. THIERRY	2	AMERICAN LOVE	2675m	T.n.c.	A. MARIE
3	AKELIS	2875m	1'19"6	N. SENET	3	APOLLINE STAR	2350m	1'18"9	E. LAMY	3	AXION PRIDE	2675m	T.n.c.	N. LEMETAYER
4	ARIANE DE CHAHAINS	2875m	1'19"6	M. BRUN	4	AUBE DE CHAMPIGNY	2350m	1'19"0	W. BOURDON	4	ANNE NOGENTISE	2700m	T.n.c.	ST. ROUXEL
5	ARTEMIS D'EOLE	2875m	1'19"8	L. LAUDREN	5	A MARIE PIERRE	2350m	1'19"4	F. FURET	5	ARTUS TONTON	2675m	T.n.c.	D. BONNE
6	ALCHEMY CITY	2875m	1'21"0	MATHIAS MAUNY	6	ARNAQUE	2350m	1'19"8	S. DELASALLE	6	AZILYS CHRIS	2675m	T.n.c.	A.G. MAILLARD
7	ALOISE DU PARC	2875m	1'21"4	L. LENOIR	7	AZALEE DES RACQUES	2350m	1'20"0	B. GOGLIN	7	APACHE ELDE	2675m	T.n.c.	F. TREBOUET
8	ALGAZELLE D'ARCHE*	2875m		P. CIMAROSTI	8	ALGAZELLE D'ARCHE*	2350m		G. BLANDIN					
ALENCON PRIX M.M.A. SERGENT-LANQUETIN (Gr B) 22/09/2013 11 000 Euros T/Q/Q+ ou Q rég. 2675m 12 pts dur				VIBRAYE PRIX GASTON LESIEUR 15/08/2013 11 000 Euros T/Q/Q+ ou Q rég. 2500m 15 pts dur				SILLE-LE-GUILLAUME PRIX MICHEL FOUCAULT 11/08/2013 10 000 Euros T/Q/Q+ ou Q rég. 2225m 13 pts dur						
1	ANIKA DU LUPIN	2675m	T.n.c.	A. BARRIER	1	AMERICAN VICTORY	2500m	T.n.c.	J.M. BAZIRE	1	AZTEKA DUOPHI	2200m	T.n.c.	P. CHAUSSEPIED
2	ASCO PIERJI	2675m	T.n.c.	A. RAFFEGEAU	2	AZALEE DU CHATELET	2500m	T.n.c.	E. RAFFIN	2	ALEZANE DELO	2200m	T.n.c.	P. ANGELIAUME
3	ABBEY ROAD	2675m	T.n.c.	TH. LEVESQUE	3	AMAZONE SOMOLLI	2500m	T.n.c.	M. DUDOUIT	3	ASTIA FLIGNY	2200m	T.n.c.	CEDRIC CORBINEAU
4	ALEZANE D'URZY	2675m	T.n.c.	J. LEPAGE	4	AMERICA DE TILLARD	2525m	T.n.c.	ET. LEFRANC	4	ALBISSOLA	2200m	T.n.c.	J.P. BLOT
5	ALVARADO	2675m	T.n.c.	Y. LORIN	5	AUBE DE LA NADE	2500m	T.n.c.	A. KLOESS	5	AMETHYSTE LUDOISE	2200m	T.n.c.	S. BOURLIER
6	ALGAZELLE D'ARCHE*	2675m	T.n.c.	G. BLANDIN	6	AUBADE DU BOCAGE	2525m	T.n.c.	J. BESCHER	6	ATLANTIC DU BOCAGE	2200m	T.n.c.	J. BODIN
7	ATHENA DES RAVAU	2675m	T.n.c.	ST. MEUNIER	7	AVENUE ROYALE	2525m	T.n.c.	J.PH. RAFFEGEAU	7	ARROGANTE DE GOUY	2200m	T.n.c.	S. DESMARRES
15 A VUE D'OEIL - Jean William HALLAIS - D. D. 1. 6. 2. D.				GRAIGNES PRIX MADAME EDOUARD LAVIEILLE 02/12/2013 20 000 Euros T/Q/Q+ ou Q rég. 2850m 15 pts dur				GRAIGNES PRIX DE SAINT-COME-DU-MONT (Gr B) 11/11/2013 14 000 Euros T/Q/Q+ ou Q rég. 2725m 12 pts dur						
1	ANDREA BELLA	2850m	1'17"8	A. BARRIER	1	ANANTARA JET	2850m	1'18"3	J.ET. DUBOIS	1	A VUE D'OEIL*	2725m	1'20"2	J.W. HALLAIS
2	ATTENTIONALLY	2850m	1'17"8	S. LEVOY	2	ALPONE DE GUEZ	2850m	1'19"0	B.R. PLAIRE	2	APPALACHES ROCK	2725m	1'20"3	D. DAUVERNE
3	ATTITUDE RUGBY	2850m	1'17"9	Y. LEBOURGEOIS	3	AMNESTY	2850m	1'19"1	S. DIEUDONNE	3	ALGUE DAIRPET	2725m	1'20"3	R. GOUGEON
4	AUBEPINE RINGEAT	2850m	1'18"1	THE. LONCKE	4	A TOI VENUS	2850m	1'19"1	E. LETOUZE	4	AFRIQUE	2725m	1'20"4	J.CL. HALLAIS
5	ARIA DE CORDAY	2850m	1'18"3	S. ERNAULT	5	ARENA FLIGNY	2850m	1'19"2	A. MENAGER	5	ALOISE DU PARC	2725m	1'20"6	D. THOMAIN
6	AVIVA AIMEF	2850m	1'18"4	L.D. ABRIVARD	6	AZALEE DE MORTREE	2850m	1'19"2	G. DELACOUR					
7	AFRIQUE	2850m	1'18"5	J.CL. HALLAIS	7	AMENDE DU NOYER	2850m	1'19"4	F. LECANU					
8	A VUE D'OEIL*	2850m		J.W. HALLAIS	8	A VUE D'OEIL*	2850m		J.W. HALLAIS					
LISIEUX PRIX DE NOROLLES (Gr A) 01/12/2013 12 000 Euros T/Q/Q+ ou Q rég. 2725m 16 pts dur				SAINT-BRIEUC PRIX MILLE SABOTS (Gr A) 05/10/2013 12 000 Euros T/Q/Q+ ou Q rég. 2575m 12 pts dur				VILLEDEU LES POELES PRIX DU BAR PMU DE PERCY 08/09/2013 10 000 Euros T/Q/Q+ ou Q rég. 2875m 12 pts dur						
1	ANDRIA D'ARCHE	2725m	1'20"4	P. CIMAROSTI	1	ANDREA BELLA	2575m	1'20"3	E. BIZON	1	AUZIO DU CAUX	2875m	T.n.c.	J.L. CL. DERSOIR
2	ARCHI JAVANAISE	2725m	1'20"6	T. LE BELLER	2	ALICE COPAISE	2575m	1'20"4	ALICE DUBERT	2	ALINE PHIL	2875m	T.n.c.	JEROME DAVID
3	ACRE DES MOLANDS	2750m	1'21"6	S. ECALARD	3	A VUE D'OEIL*	2575m	1'20"4	J.W. HALLAIS	3	AURORE D'AVRIL	2875m	T.n.c.	TH. DESMARRES
4	AGATE DE FEMISSON	2750m	1'21"7	A. MARAQUIN	4	ANTILLAISE DE MAI	2575m	1'20"4	CL. FRECELLE	4	ABSOLU MERITE	2875m	T.n.c.	A. LELODET
5	AFRIQUE	2750m	1'21"7	J.B. DHONDT	5	AMIE PAROYO	2575m	1'20"4	M. SASSIER	5	ATALANTE ROSE	2875m	T.n.c.	PH. LEFRANCOIS
6	A VUE D'OEIL*	2750m	1'22"1	J.W. HALLAIS	6	AVA DES PERNELLES	2575m	1'20"6	PH. BOUTIN	6	AXIA MALTAISE	2875m	T.n.c.	CL. LOUCHE
7	AVRINIS DE GUEZ	2750m	1'22"2	T. COMPAS	7	ATALANTE ROSE	2575m	1'21"2	P. HUET	7	AYRE VEDAQUAIS	2875m	T.n.c.	A. LENOIR
16 AMARIANA - Yannick GERVAIS - 3. 3. D. 9. D. 0.				MAUQUENCHY PRIX BLANC SPORT SULKYS (Gr A) 27/10/2013 13 000 Euros T/Q/Q+ ou Q rég. 2225m 12 pts dur				AMIENS PRIX DE CARCASSONNE (Gr A) 18/10/2013 20 000 Euros T/Q/Q+ ou Q rég. 2400m 14 pts dur						
1	ARNAQUE	2875m	1'19"3	J. KAUFFMANN	1	ALTHEA DU CANISY	2225m	1'18"3	ANTOINE TRIHOLLET	1	ACTRICE DE BLARY	2400m	1'17"7	B. LE BELLER
2	ANNABELLA	2875m	1'19"5	PH. BEKAERT	2	AVERSE DU PORET	2225m	1'18"4	G. CASTEL	2	ANDY VALOU	2400m	1'17"8	PH. TERNISIEN
3	AMARIANA*	2875m	1'19"8	Y. GERVAIS	3	AMARIANA*	2225m	1'19"4	Y. GERVAIS	3	AMIRAL DU HAMEL	2400m	1'18"0	B. HOULETTE
4	AISEE D'HAGMAT	2875m	1'19"8	Y. DIGUET	4	ATOLL TURGOT	2225m	1'19"5	F. NIVARD	4	AS D'ARCY	2400m	1'18"0	B. ROUER
5	A LIBERTY	2875m	1'20"1	S. ROGER	5	A LIBERTY	2225m	1'19"6	S. ROGER	5	AMIRAL D'ANDAIN	2400m	1'18"2	PH. AUTIN
6	ANGELINA DE MONTI	2875m	1'20"5	D. BAZIN	6	ANGELINA D'ARBAZ	2225m	1'19"6	J. KOUBICHE	6	ANAKOVSKAIA PRIDE	2400m	1'23"8	D. DAGNICOURT
7	AKABA DE TOUCHYVON	2875m	1'20"7	D. LEFAUCHEUX	7	AH PETIT COQUIN	2225m	1'20"1	A. CLERIN	7	AMARIANA*	2400m		E. ALLARD
VINCENNES PRIX DIONE 01/10/2013 34 000 Euros T/Q/Q+ ou Q rég. 2850m 14 pts dur				BIHOREL LES ROUEN PRIX FLECKEN EBSTORF 22/09/2013 12 000 Euros T/Q/Q+ ou Q rég. 2500m 12 pts dur				LE CROISE-LAROCHE PRIX DU TREFLE A 4 FEUILLES 13/09/2013 19 000 Euros T/Q/Q+ ou Q rég. 1900m 16 pts dur						
1	ALITE DE LA COTE	2850m	1'16"3	P. VERCRUYSE	1	ASMERALDA	2500m	1'18"9	S. HOUYVET	1	ADRIA	1900m	1'15"9	G. LAUREYS
2	ALMYRA TIVOLI	2850m	1'17"0	D. BONNE	2	ALEXA SUB	2500m	T.n.c.	K. CHAMPENOIS	2	AUDACE	1900m	1'16"2	C. RAIMBAUD
3	ARIA DE JOUDES	2850m	1'17"0	A. LAURENT	3	ANKARA DOYSE	2500m	T.n.c.	A.G. MAILLARD	3	ARIA DE CORDAY	1900m	1'16"5	L. VERVA
4	ANNA D'ARCY	2850m	1'17"2	PH. ROUER	4	AS DE KARA	2500m	T.n.c.	S. TESSIER	4	A LOVA DU PONT	1900m	1'16"7	J.Y. RAYON
5	AMIDALA JIEL	2850m	1'17"5	J. VERBEECK	5	ARNAQUEUR D'ISQUES	2500m	T.n.c.	L. GUITTON	5	ARIAKA	1900m	1'16"9	J.F. SENET
6	ARENE DES ANTHIEUX	2850m	1'17"6	ED. BOUSSIRON	6	ASTRAL DE BEAUMEE	2500m	T.n.c.	CH. PETREMENT	6	ALL ALONG	1900m	1'17"2	Y. GERARD
7	APHRODITE D'ARCHE	2850m	1'17"9	S. LEMETAYER	7	ASK FOR THE KING	2500m	T.n.c.	P. CIMAROSTI	7	AFRICAN BEAUTY	1900m	1'17"3	G. HOUEL
8	AMARIANA*	2850m	1'18"7	Y. GERVAIS	8	AMARIANA*	2500m		Y. GERVAIS	8	AMARIANA*	1900m		Y. GERVAIS
8 ^{ème} Course - PRIX DE BRUCHEVILLE (Gr B) - Départ 16h45														
1 ASTRID DE LADY - Benjamin SIMON -														
2 AVANTIKA - Sébastien ERNAULT - D.														
CAEN PRIX DE CEAUCE (Gr B) 09/11/2013 12 000 Euros T/Q/Q+ ou Q rég. 2450m 14 pts dur														
1	ALTESSE DU GREEN	2450m	1'17"9	G. DELACOUR										
2	ARIANE DU GOUTIER	2450m	1'18"3	R.CH. LARUE										
3	AMELIE FLASH	2450m	1'18"7	M.CH. HENRY										
4	AMITIES D'UDON	2450m	1'18"8	H. HARDY										
5	ATTENTIONALLY	2450m	1'18"8	S. LEVOY										
6	A LA SANTE DEMASSA	2450m	1'18"9	D. DELAROCHE										
7	ALBANIA	2450m	1'18"9	R. LAGADEUC										
8	AVANTIKA*	2450m		S. ERNAULT										
3 ALIENOR - Johanna LINDQVIST - D. 6. 0. 0.														
JAGERSRO - 24/09/2013 - T/Q/Q+ ou Q rég. - dur				3-ARINGSLOPP 09/09/2013 - T/Q/Q+ ou Q rég. - dur				JAGERSRO TREARINGSLOPP 27/08/2013 - T/Q/Q+ ou Q rég. - dur						
0	ALIENOR*	2140m		L. KOLGJINI	6	ALIENOR*	2140m	1'18"7	A. KOLGJINI	0	ALIENOR*	2140m	1'18"8	L. KOLGJINI
0	ALIENOR*	2140m		L. KOLGJINI	6	ALIENOR*	2140m	1'18"7	A. KOLGJINI	0	ALIENOR*	2140m	1'18"8	L. KOLGJINI
4 ANETTE DU MIREL - Tony LE BELLER - R. (12)6. 3.														
ECOMMOY 7 EME PRIX GLINCHE AUTOMOBILES 16/09/2012 10 000 Euros T/Q/Q+ ou Q rég. 2225m 12 pts dur				SAINT-PIERRE-SUR-DIVES PRIX LEON LEBOURGEOIS 20/08/2012 10 000 Euros T/Q/Q+ ou Q rég. 1800m 12 pts dur										
1	ALL EDITION	2225m	T.n.c.	J. DUBOIS	1	ANOLINE MOURTAISE	1800m	T.n.c.	S. HOUYVET					
2	ACCORD SECRET	2225m	T.n.c.	E. RAFFIN	2	ABELLA DES BAUX	1800m	T.n.c.	M. HUE					
3	AGNESKA	2225m	T.n.c.	G. SIMON	3	ANETTE DU MIREL*	1800m	T.n.c.	D. ARMELLINI					
4	ACT ROYAL	2225m	T.n.c.	PH. MOULIN	4	AVENTURE SPORT	1800m	T.n.c.	M.PH. NICOLLE					
5	AMOUREUX DU BLEUET	2225m	T.n.c.	D. BETHOUART	5	ATHENA DU GERS	1800m	T.n.c.	B. MENORET					
6	ANETTE DU MIREL*	2225m	T.n.c.	G. DELACOUR	6	A TOI VENUS	1800m	T.n.c.	E. LETOUZE					
7	ALMYRA TIVOLI	2225m	T.n.c.	D. BONNE	7	ATINA DU TERTRE	1800m	T.n.c.	L. LEBOURGEOIS					
5 ANITA DE L'EPINAY - Didier BROHIER - D. 2. D.														
LE CROISE-LAROCHE PRIX DE GLADBECK (Gr A) 25/11/2013 15 000 Euros T/Q/Q+ ou Q rég. 2700m 13 pts dur				CAEN PRIX DE BEAUCHAMPS (Gr A) 30/10/2013 12 000 Euros T/Q/Q+ ou Q rég. 2450m 16 pts dur				CAEN PRIX DE NOZAY (Gr A) 23/10/2013 12 000 Euros T/Q/Q+ ou Q rég. 2450m 15 pts dur						
1	ARCADIA POTERIE	2700m	1'16"7	V. RENAULT	1	ALIENOR D'HERFRAIE	2450m	1'17"1	J.P. THOMAIN	1	APPLE ROAD	2450m	1'18"4	C. RAIMBAUD
2	ANNA DE LA BESVRE	2700m	1'17"0	M. VERVA	2	ANITA DE L'EPINAY*	2450m	1'17"8	D. BROHIER	2	AMERICA TURGOT	2450m	1'18"6	Y. LORIN
3	AMPURIA	2700m	1'17"0	P. VERCRUYSE	3	ADOLINA	2450m	1'17"9	S. DIEUDONNE	3	AMBER JYL	2450m	1'18"7	J.B. LEMOINE
4	AMALIA	2700m	1'17"2	G. LANNOO	4	ALICE COPAISE	2450m	1'18"1	ALICE DUBERT	4	APOLLONIA	2450m	1'19"4	D. THOMAIN
5	AMAZONIA	2700m	1'18"3	LUC A. LANNOO	5	AUTEUIL VINCENNES	2450m	1'18"5	F. BLANDIN	5	ALEXANDRIE DU PONT	2450m	1'19"5	F. ANNE
6	AQUILLEE	2700m	1'18"3	J. LESNE	6	ALEZANE D'URZY	2450m	1'18"6	D. BENARD	6	AMANDINE	2450m	1'19"7	G. LESSIEU
7	APOLLINA DU MIGNOT	2700m	1'18"3	K. DEPUYDT	7	ALICE D'HUCHELOUP	2450m	1'19"0	CH. THIERRY	7	ALICE D'HUCHELOUP	2450m	1'19"8	CH. THIERRY
8	ANITA DE L'EPINAY*	2700m		D. BROHIER	8					8	ANITA DE L'EPINAY*	2450m		D. BROHIER
6 ALAMEIRA - Gabriele GELORMINI - 2. 6. 9. 0.														
CAEN PRIX DE CEAUCE (Gr A) 09/11/2013 12 000 Euros T/Q/Q+ ou Q rég. 2450m 14 pts dur				VIRE PRIX DE LA SOCIETE HIPPIQUE DE VI (Gr B) 28/10/2013 15 000 Euros T/Q/Q+ ou Q rég. 2800m 17 pts dur				LE TOUQUET PRIX AGENCE IMMOBILIERE "ESPACE ET PATRI 25/08/2013 11 000 Euros T/Q/Q+ ou Q rég. 2600m 14 pts dur						
1	AVENTURA DANOVER	2450m	1'16"7	F. LECANU	1	AURORE BLEUE	2825m	1'20"2	L. DANIELO	1	AURA DES JACQUETS	2600m	T.n.c.	A. BARRIER
2	ALAMEIRA*	2450m	1'17"0	F. LAMARE	2	ANGELINA DE MONTI	2825m	1'20"5	D. BAZIN	2	ATTILA DE TINCQUES	2600m	T.n.c.	V. BOULOGNE
3	ALIA LA MESLINIERE	2450m	1'17"8	B. MENORET	3	AQUATICA	2825m	1'20"5	CH. THIERRY	3	ACRE DES MOLANDS	2625m	T.n.c.	B. PITON
4	ALBERTINA	2450m	1'18"0	TH. GAUCHET	4	ANNE D'ORGERES	2825m	1'20"7	L. BAUDRON	4	ALPES DE LA BRETTE	2625m	T.n.c.	N. BINET
5	AUBADE DE STAR	2450m	1'18"1	F. BLANDIN	5	A MARIE PIERRE	2825m	1'20"7	F. FURET	5	ALICANTE BLEUE	2600m	T.n.c.	C. BEUREL
6	AMSTERDAM	2450m	1'18"2	S. BAUDE	6	ALAMEIRA*	2800m	1'22"0	F. LAMARE	6				

VITRE PRIX DE LA SOCIETE DU CHEVAL FRAN (Gr A) 06/10/2013 12 000 Euros T/Q/Q+ ou Q rég. 2200m 12 pts dur				CHOLET PRIX SES RACING TEAM (Gr B) 28/09/2013 12 000 Euros T/Q/Q+ ou Q rég. 2850m 15 pts dur				RAMBOUILLET PRIX OPERATION PRE-VACANCES AUX COURSES 30/06/2013 10 000 Euros T/Q/Q+ ou Q rég. 2000m 12 pts dur						
1	ADONIS DU BRENE	2200m	T.n.c.	R.R. BOUCAULT	1	AUDE DES COUPERIES	2825m	1'22"3	M. FRIBAULT	1	ALTESSE GRIFF	2000m	T.n.c.	S. GUARATO
2	ARNAQUEUR DTSQUES	2200m	T.n.c.	L. GUITTON	2	ASTRID D'ALBA	2850m	1'21"9	J.M. GODARD	2	ASTREE PASMARICK	2000m	T.n.c.	A. WIELS
3	ARAGONAISE	2200m	T.n.c.	J.W. HALLAIS	3	ANEMONE VRIE*	2850m	1'22"1	H. TOUVAIS	3	ALMA DREAM	2000m	T.n.c.	J. DUBOIS
4	ALPILLES DES TYLL	2200m	T.n.c.	D. RIBEMONT	4	ANGELINA COLMI	2825m	1'23"0	K. CHAMPENOIS	4	ATALANTE ATOUT	2000m	T.n.c.	M. DOLLION
5	ALTESSE DU GREEN	2200m	T.n.c.	E. GUIBLAIS	5	ARZ DE LA MOIRE	2850m	1'23"0	R. CORBIN	5	ANEMONE VRIE*	2000m	T.n.c.	L. BAUDRON
6	ARTISTE D'ALICE	2200m	T.n.c.	M. FRIBAULT	6	AURORE D'AVRIL	2850m	1'23"1	I.H. DESMARRES	6	AFFABLE D'OCCAGNES	2000m	T.n.c.	D. DESCLOS
7	ARTHUR DES BOTS	2200m	T.n.c.	B. GUILMET	7	ADOLINA SELLOISE	2825m	1'24"2	PH. DEROYAND	7	AMANDE MIKA	2000m	T.n.c.	S. ROGER
8	ANEMONE VRIE*	2200m	T.n.c.	H. TOUVAIS										
8 ANDALOUSE GIRL - François TOUQUET - Dm 0. 7. 8. 2. 6.				GRAIGNES PRIX DE SAINT-COME-DU-MONT (Gr A) 11/11/2013 14 000 Euros T/Q/Q+ ou Q rég. 2725m 13 pts dur				ECOMMOY PRIX READY CASH 15/09/2013 13 000 Euros T/Q/Q+ ou Q rég. 2225m 11 pts dur						
1	AS D'AIMTE	2800m	1'23"3	C. LEVESQUE	1	AVENTURE HEUREUSE	2725m	1'21"8	A. DUGARD	1	ABRONIA RANAISE	2225m	T.n.c.	M. BEZIER
2	ANEMONE FLEURIE	2800m	1'23"6	M. GROLIER	2	AYUTHAYA	2725m	1'21"8	I.H. LEVESQUE	2	AURA DES JACQUETS	2225m	T.n.c.	A. BARRIER
3	ANTILLAISE	2800m	1'23"7	A. BROUEL	3	ARCADIA POTERIE	2725m	1'21"8	V. RENAULT	3	ACADIE BONHEUR	2225m	T.n.c.	S. HOUYVET
4	ATOME IDEF	2800m	1'24"1	F. DESMIGNEUX	4	AKABA DE TOUCHYVON	2725m	1'21"9	D. LEFAUCHEUX	4	AMBIANCE DU TRIO	2225m	T.n.c.	G. GELORMINI
5	ANEMONE DU BON AIR	2800m	1'27"7	CH. HESLOUIN	5	ASMAE DJAMES	2700m	1'22"7	R. LESOUF	5	ARTEMIS BELLA	2225m	T.n.c.	F. BOUDET
6	ANDALOUSE GIRL*	2800m		X. BONNEFOUX	6	AZURIA DES LANDES	2725m	1'22"0	B. MICHARDIERE	6	AMIE BRAY	2225m	T.n.c.	L. SZCZESNY
9 CRAON PRIX DE LA FORET DE CRAON 25/08/2013 16 000 Euros T/Q/Q+ ou Q rég. 2275m 14 pts dur				BAGNOLES SUR L'ORNE PRIX INTERMARCHÉ BASSE-NORMANDIE 15/08/2013 10 000 Euros T/Q/Q+ ou Q rég. 2850m 14 pts dur				BERNAY PRIX DES ETS PESTEL (Gr B) 07/07/2013 12 000 Euros T/Q/Q+ ou Q rég. 2300m 14 pts dur						
1	AYMTIKA	2275m	1'26"5	A. THOMAS	1	ALARDA	2850m	T.n.c.	E. RUAULT	1	AMILKA	2300m	T.n.c.	N. BIHEL
2	AVENUE ROYALE	2275m	1'26"5	J.P.H. RAFFEGEAU	2	ANDALOUSE GIRL*	2850m	T.n.c.	Y. DREUX	2	ACTRICE DE BLARY	2300m	T.n.c.	B. LE BELLER
3	AUBADE DU BOCAGE	2275m	1'26"5	J. BESCHER	3	ASMERALDA	2875m	T.n.c.	G. MAILLARD	3	AZDROWIA	2300m	T.n.c.	A. BROUEL
4	AVIVA DU BOULAY	2275m	1'26"6	J.Y. TOUILLET	4	AUTEUIL VINCENNES	2850m	T.n.c.	G. BIRON	4	AUBE D'ORTIGE	2300m	T.n.c.	S. ROGER
5	ALICANTE DE SEVRES	2275m	1'26"8	B. ROBIN	5	ANGELINA DE MONTI	2875m	T.n.c.	D. BAZIN	5	AMITTE DU CEDRE	2300m	T.n.c.	J.P. THOMAIN
6	ANGELICA SEVEN	2275m	1'26"8	A. ABRIVARD	6	ASTORGA	2850m	T.n.c.	F. BLANDIN	6	ANDALOUSE GIRL*	2300m	T.n.c.	Y. DREUX
7	AURORE DE VENUS	2275m	1'26"9	G. BERTHAULT	7	ACADIE BONHEUR	2875m	T.n.c.	S. HOUYVET	7	ANNEE JOYEUSE	2300m	T.n.c.	J.P. ALLIX
8	ANDALOUSE GIRL*	2275m	1'26"9	Y. DREUX										
9 A LA FOLIE DELO - Gaël NION - 5. D. 0. 2. 7. R.				TOURS PRIX DU BOIS DES HATTES (Gr B) 08/09/2013 11 000 Euros T/Q/Q+ ou Q rég. 2200m 13 pts dur				AMIENS PRIX DE LA TOUR PERRET 30/08/2013 15 000 Euros T/Q/Q+ ou Q rég. 2400m 14 pts dur						
1	AZALEE DE BOMO	2875m	1'19"1	L.CL. ABRIVARD	1	ALTESSE D'ANY	2225m	T.n.c.	J.M. BAZIRE	1	AH LA STAR	2400m	1'17"0	M. LENOIR
2	ASTREE DES JIPES	2875m	1'19"3	J. LEBOUTEILLER	2	ATINA D'HUON	2200m	T.n.c.	L. KOUBICHE	2	ANAI DE BANVILLE	2400m	1'17"0	G. GILLOT
3	ASSICA DE BLONDEL	2875m	1'19"3	L. PESCHET	3	ALPHINE HEROLD	2200m	T.n.c.	J.P.H. MARY	3	ACADIE BONHEUR	2400m	1'17"5	S. HOUYVET
4	ALULA SATYNE	2875m	1'19"5	M. RAFFEGEAU	4	A LIBERTY	2200m	T.n.c.	L.D. ABRIVARD	4	AMAZONE BLEUE	2400m	1'17"5	L. VERVA
5	A LA FOLIE DELO*	2875m	1'19"6	A. BERHAULT	5	ACTION SPORT	2225m	T.n.c.	F.P.H. SOULAT	5	AUXANNE	2400m	1'17"6	F. PROVOST
6	ARENA CRAZY	2875m	1'19"7	J.M. BREHARD	6	ADELIE DE LA POTELE	2225m	T.n.c.	V. HEBERT	6	ARABESQUE BLANCHE	2400m	1'17"9	CH. GALLIER
7	APHRODITE JIEL	2875m	1'19"7	ERIC DUPEPERCHE	7	AMETHYSTE LUDOISE	2200m	T.n.c.	CH. JOBIN	7	ALESIA LADO	2400m	1'18"0	X. THEVENET
10 PLOUESCAT PRIX DU KERNIC 15/08/2013 10 000 Euros T/Q/Q+ ou Q rég. 2700m 12 pts dur				LES SABLES-D'OLONNE PRIX PIERRE XAVIER HOFFMANN 07/08/2013 11 000 Euros T/Q/Q+ ou Q rég. 2775m 13 pts dur				ORLEANS PRIX DE PIPE-SOURIS (Gr A) 21/07/2013 11 000 Euros T/Q/Q+ ou Q rég. 2250m 10 pts dur						
1	ALBATROS DU DIGEON	2700m	T.n.c.	J.J. BAILLON	1	ABOSA	2775m	1'20"3	L. KOUBICHE	1	AKAR DE GRIMOULT	2250m	T.n.c.	P. COIGNARD
2	A LA FOLIE DELO*	2700m	T.n.c.	A. BERHAULT	2	ANTILOPE D'EPUSAY	2775m	1'20"6	J.P.H. MONCLIN	2	AMI DU PRESOIR	2250m	T.n.c.	E. SZIRMAJ
3	AU DELA DE BOUERE	2700m	T.n.c.	S. POILANE	3	ANTILOPE DU VERGER	2775m	1'20"7	I.H. LE FLOCH	3	ATHOS DES HAYES	2250m	T.n.c.	M.G. BARON
4	ALWAYS HAPPY	2700m	T.n.c.	S. CHAUVEAU	4	AHIRA DES MARES	2775m	1'20"7	D. DELAROCHE	4	ANCONA	2250m	T.n.c.	Y. PERMENTIER
5	ADACHAN	2700m	T.n.c.	D. CHANCEREL	5	ANTARES D'AVIGNERE	2775m	1'20"8	J. LEBOUTEILLER	5	A LA FOLIE DELO*	2250m	T.n.c.	G. NION
6	ACANTHE JARL	2700m	T.n.c.	F. FURET	6	ANN'S VICTORY	2775m	1'20"8	Y. ABRIVARD	6	AMELIE D'OR	2250m	T.n.c.	G. JUNOD
7	ACHILLE D'EOUL	2700m	T.n.c.	Y. MORDA	7	A LA FOLIE DELO*	2775m	1'20"8	G. NION	7	A PEARL AWAY	2250m	T.n.c.	N. RAIMBEAUX
11 ANIKOVA - Jean Jacques PROVOST - D. D. 7. 9. D. 9.				FRANCHEVILLE PRIX VANIKA DU RUEL 13/07/2013 12 000 Euros T/Q/Q+ ou Q rég. 2475m 12 pts dur				LE MONT SAINT MICHEL PRIX DU CONSEIL GENERAL DE LA MAN (Gr B) 28/06/2013 18 000 Euros T/Q/Q+ ou Q rég. 2675m 12 pts dur						
1	ATOUT DE KACY	2850m	1'18"2	M.H. BJORKLUND	1	ANEMONE DU GASSEL	2475m	T.n.c.	L.M. DAVID	1	ANNAPOLIS	2675m	1'21"5	I.H. LEVESQUE
2	ASTUCE DES BROUETS	2850m	1'18"4	B. PITON	2	APOCALYPSE NOW	2475m	T.n.c.	B. CHANONAT	2	AUPHELIA STAR	2675m	1'21"7	S. DELASALLE
3	ARTISTE DU BOURG	2850m	1'18"7	I.H. LEVESQUE	3	ANATHANE	2475m	T.n.c.	J. DUBOIS	3	AUBEPINE DU RIB	2675m	1'21"9	D. THOMAIN
4	ARTICHAUT	2850m	1'18"7	J.F. POPOT	4	AVA DES RIOULTS	2475m	T.n.c.	CH. CLIN	4	ALL MOON	2675m	1'22"5	S. ERNAULT
5	AMAZONE DES MUIDS	2850m	1'18"8	A. LAURENT	5	ARTS PLACE	2475m	T.n.c.	N. ROUSSEL	5	ALPINE DU FRUITIER	2675m	1'22"6	J. BRUNEAU
6	ALDABRA	2850m	1'19"2	J. BETHOUART	6	ALTHEA DU CANISY	2475m	T.n.c.	F. COMPAS	6	AVA DES RIOULTS	2675m	1'23"0	G. DELACOUR
7	AMIRAL D'ANDAIN	2850m	1'21"1	PH. AUTIN	7	ASIA DU CAMP	2475m	T.n.c.	ANTHONY DOLLION	7	ANIKOVA*	2675m	1'23"2	F. PROVOST
8	ANIKOVA*	2850m		J.L. PROVOST	8	ANIKOVA*	2475m		F. PROVOST					
12 AMIENS PRIX QUIOCO 15/06/2013 15 000 Euros T/Q/Q+ ou Q rég. 2400m 13 pts dur				ARGENTAN PRIX ALBERT VESLARD (Gr B) 09/06/2013 15 000 Euros T/Q/Q+ ou Q rég. 2150m 11 pts dur				ANGERS PRIX QUEILA GEDE 26/05/2013 21 000 Euros T/Q/Q+ ou Q rég. 2425m 14 pts dur						
1	ANDIAMO DE MONCHEL	2400m	T.n.c.	J. VERBEECK	1	APPLE JET	2150m	1'20"3	J.ET. DOUBIS	1	AURORE DU HOULBET	2425m	1'18"6	F. NIVARD
2	AUBE IMPETUEUSE	2400m	T.n.c.	PH. DAUGEARD	2	ANNAPOLIS	2150m	1'20"4	D. LOCQUENEUX	2	ALTESSE STORY	2425m	1'18"8	A. DUBOIS
3	ANGLLET DU BOCAGE	2400m	T.n.c.	A. RANDON	3	ALTESSE DES BRUMES	2150m	1'20"6	F. HAREL	3	AGAIN SEVEN	2425m	1'19"3	J.M. BAZIRE
4	ARRIVAL DE GINAI	2400m	T.n.c.	P.Y. VERVA	4	AMANDINE MAGIQUE	2150m	1'20"6	V. RENAULT	4	AMANDINE MAGIQUE	2425m	1'19"3	V. RENAULT
5	AZARO DE LEXLOR	2400m	T.n.c.	F. LECANU	5	AIGRETTE	2150m	1'20"8	H. GILLES	5	ARINA JENILOU	2425m	1'19"5	J. BAUDRON
6	A BLACK DU HOULET	2400m	T.n.c.	L. VERVA	6	ALTESSE HAUFOR	2150m	1'21"1	F. BOUDET	6	ALKARA	2425m	1'19"5	E. RUAULT
7	ANGELO	2400m	T.n.c.	F. GIARD	7	AVA DES RIOULTS	2150m	1'21"6	G. DELACOUR	7	AFRICA FLIGNY	2425m	1'19"7	G. THOREL
8	ANIKOVA*	2400m	T.n.c.	F. PROVOST	8	ANIKOVA*	2150m		D. THOMAIN	8	ANIKOVA*	2425m	1'19"9	A. BARRIER
13 ALIZEA DU CHERISAY - Bernard PITON - 5. 4. 8. D. 6. 7.				LA FERTE VIDAME PRIX A. PARIS (Gr A) 04/08/2013 10 000 Euros T/Q/Q+ ou Q rég. 2250m 12 pts dur				JISIEUX PRIX DE LA QUINCAILLERIE D 13/07/2013 12 000 Euros T/Q/Q+ ou Q rég. 2725m 12 pts dur						
1	ALTANE DE BOSSENS	2275m	1'18"9	D. THOMAIN	1	ANNEE LUMIERE	2250m	T.n.c.	ANTOINE TRIHOLLET	1	ALYESKA	2725m	1'18"9	Y. LEBOURGEOIS
2	AFARA	2275m	1'19"4	S. LEVOY	2	AZELIA	2250m	T.n.c.	F. BLANDIN	2	AMETHYSTE CARTERY	2725m	1'19"2	A.A. BARASSIN
3	AFRICAN BEAUTY	2275m	1'19"4	F. LECANU	3	ANJA DE LEZIGNE	2250m	T.n.c.	CH. FRANJOUX	3	AMBIANCE DU TRIO	2725m	1'19"3	G. GELORMINI
4	AGATE SOMOLLI	2275m	1'19"8	M. DUDOUT	4	ALIZEA DU CHERISAY*	2250m	T.n.c.	P. PACAUD	4	ABELLE DE CLAIRE	2725m	1'19"4	P. LEVESQUE
5	ALIZEA DU CHERISAY*	2275m	1'19"8	D. DELAROCHE	5	ARZ DE LA MOIRE	2250m	T.n.c.	R. CORBIN	5	AFRICA DE LA BASLE	2725m	1'19"6	CH. PETREMENT
6	ARAGONAISE	2275m	1'19"9	I.H. GAUCHET	6	AIDA NONANTAISE	2250m	T.n.c.	S. BODE	6	ALBA DU VIVIER	2725m	1'19"6	F. LAGADEUC
7	ALPINE DU RUEL	2275m	1'20"0	C. HERSERANT	7					7	AUXANNE	2725m	1'19"7	F. PROVOST
14 MOULINS-LA-MARCHE PRIX "MAIGRET VOIT ROUGE" 30/06/2013 10 000 Euros T/Q/Q+ ou Q rég. 2225m 13 pts dur				SEGRE PRIX SUPER U 22/06/2013 11 000 Euros T/Q/Q+ ou Q rég. 2150m 14 pts dur				SAINT AUBIN LES ELBEUF PRIX DE L'HIPPODROME DE MAUCUENCHY PAYS 26/05/2013 10 000 Euros T/Q/Q+ ou Q rég. 2425m 12 pts dur						
1	AMANDINE DE LUNE	2225m	T.n.c.	G. MOINON	1	ALTESSE HAUFOR	2150m	T.n.c.	F. BOUDET	1	AMERICAN UNION	2425m	T.n.c.	J. DUBOIS
2	ALTHEA DU CANISY	2225m	T.n.c.	J. TRIHOLLET	2	ALPINE DE VILLODON	2150m	T.n.c.	L. DANIELO	2	AMAZONE DE ZIETTE	2425m	T.n.c.	JEAN MORICE
3	AME AMERE	2225m	T.n.c.	A. MARIE	3	ABA	2150m	T.n.c.	Y. DREUX	3	ANYMEDA FLAMANDRUM	2425m	T.n.c.	G. RAULLINE
4	ADRIANIDAS	2225m	T.n.c.	V. MAILLARD	4	AZZURRA DE LOU	2150m	T.n.c.	L.C. ABRIVARD	4	AXELLE DE SILLY	2425m	T.n.c.	ANTOINE TRIHOLLET
5	AZAE DREAM	2225m	T.n.c.	L.M. DAVID	5	ANNE NOGENTSAISE	2150m	T.n.c.	ST. ROUXEL	5	AMERICAN BEACH	2425m	T.n.c.	F. TERRY
6	ARIELLE DE NGANDA	2225m	T.n.c.	A.G. MAILLARD	6	ALIZEA DU CHERISAY*	2150m	T.n.c.	D. DELAROCHE	6	AFARA	2425m	T.n.c.	S. LEVOY
7	AVOINE DE BLONDEL	2225m	T.n.c.	C. GODEFROY	7	ANDALOUSE DU LYS	2150m	T.n.c.	CH. CHALON	7	ALIZEA DU CHERISAY*	2425m	T.n.c.	D. DELAROCHE
8	ALIZEA DU CHERISAY*	2225m	T.n.c.	P. PACAUD	8									
15 ARIANE DE CHAHAINS - Mathieu BRUN - 4. D. D. 6. D. 0.				MAURE-DE-BRETAGNE PRIX DE LA MAISON SALMON (Gr B) 17/11/2013 13 000 Euros T/Q/Q+ ou Q rég. 2250m 14 pts dur				BIHOREL LES ROUEN PRIX P.M.U. SPORTING BAR (Gr A) 20/10/2013 11 000 Euros T/Q/Q+ ou Q rég. 2500m 12 pts dur						
1	ALGUE DAIRPET	2875m	1'18"9	R. GOUGEON	1	ATTENDS MOI	2250m	1'17"4	N. GRETEAU	1	ARNAQUE	2500m	1'20"0	X. THEVENET
2	ASTORGA	2875m	1'19"1	F. BLANDIN	2	AGADOU BENACH	2250m	1'17"5	L. DANIELO	2	ABELLE DE THABE	2500m	T.n.c.	PH. DAUGEARD
3	AKELIS	2875m	1'19"6	N. SENET	3	ALTRUISTE	2250m	1'17"6	A. THOMAS	3	AMARYLLIS NOA	2500m	T.n.c.	CH. GLORIEUS
4	ARIANE DE CHAHAINS*	2875m	1'19"6	M. BRUN	4	ANEMONE VRIE	2250m	1'17"6	H. TOUVAIS	4	ACTIVE DU MELEUC	2500m	T.n.c.	P. ROULLEAU
5	ARTEMIS D'EOLE	2875m	1'19"8	L. LAUDREN	5	AMIE PAROYO	2250m	1'18"3	M. SASSIER	5	ANNA D'ELMA	2500m	T.n.c.	M. BIZOUX
6	ALCHEMY CITY	2875m	1'21"0	MATHIAS MAUNY	6	AZUR DES COUPERIES	2250m	1'18"4	M. FRIBAULT	6	ARLETTE DU PIN	2500m	T.n.c.	J. LINDQVIST
7	ALOISE DU PARC	2875m	1'21"4	L. LENOIR	7	ANDREW BARBES	2250m	1'18"5	G.L. PELTIER	7	ARMONIE DU NOYER	2500m	T.n.c.	B. MASCLE
16 VITRE PRIX DE LA SOCIETE DU CHEVAL FRAN (Gr B) 06/10/2013 12 000 Euros T/Q/Q+ ou Q rég. 2200m 12 pts dur				CHATEAUXOUX PRIX JAMIN 22/09/2013 12 000 Euros T/Q/Q+ ou Q rég. 2250m 16 pts dur				CHERBOURG PRIX DE LA SOCIETE DES COURSES DE (Gr C) 09/09/2013 14 000 Euros T/Q/Q+ ou Q rég. 2625m 14 pts dur						
1	ALLUMELUSE	2200m	T.n.c.	D. DAUVERNE										

GRAIGNES PRIX HERVE LECUYER (Gr A) 07/12/2013 14 000 Euros T/Q/Q+ ou Q rég. 2800m 12 pts dur				ARGENTAN PRIX DE BERLIN (Gr A) 01/12/2013 14 000 Euros T/Q/Q+ ou Q rég. 2875m 14 pts dur				LE CROISE-LAROCHE PRIX DE GLADBECK (Gr A) 25/11/2013 15 000 Euros T/Q/Q+ ou Q rég. 2700m 13 pts dur							
1	ALINLOR	2800m	1'19"4	N. PERRELLE	1	ALGUE DAIRPET	2875m	1'18"9	R. GOUGEON	1	ARCADIA POTERIE	2700m	1'16"7	V. RENAULT	
2	ALBATOR	2800m	1'19"4	TH. LE FLOCH	2	ASTORGA	2875m	1'19"1	F. BLANDIN	2	ANNA DE LA BESVRE	2700m	1'17"0	M. VERVA	
3	ANDORA	2800m	1'19"9	G. BEAUFILS	3	AKELIS*	2875m	1'19"6	N. SENET	3	AMPURIA	2700m	1'17"0	P. VERCRUYSE	
4	ABERCROMBIS	2800m	1'19"9	S. HARDY	4	ARIANE DE CHAHAINS	2875m	1'19"6	M. BRUN	4	AMALLIA	2700m	1'17"2	G. LANNOO	
5	AKELIS*	2800m	1'19"9	N. SENET	5	ARTEMIS D'EOLE	2875m	1'19"8	L. LAUDREN	5	AMAZONIA	2700m	1'18"3	LUC A. LANNOO	
6	AMIRAL DJO	2800m	1'19"9	J. SEVIN	6	ALCHEMY CITY	2875m	1'21"0	MATHIAS MAUNY	6	AQUILEE	2700m	1'18"3	J. LESNE	
7	ATHOS DE BOISNEY	2800m	1'20"1	S. DOUCHE	7	ALOISE DU PARC	2875m	1'21"4	L. LENOIR	7	APOLLINA DU MIGNOT	2700m	1'18"3	K. DEPUYDT	
REIMS PRIX DE SAULT LES RETHEL 31/10/2013 20 000 Euros T/Q/Q+ ou Q rég. 2700m 16 pts dur				SAINT-OMER PRIX DU CONSEIL GENERAL DU PAS DE (Gr A) 06/10/2013 12 000 Euros T/Q/Q+ ou Q rég. 2625m 10 pts dur				LE TOUQUET PRIX COYOT OPTIQUE - LE TOUQUET 31/08/2013 11 000 Euros T/Q/Q+ ou Q rég. 2600m 12 pts dur							
1	AMITIE VINIERE	2700m	1'17"1	M. ABRIVARD	1	AKELIS*	2625m	1'22"7	N. SENET	1	ALOUETTE DE MUZE	2600m	T.n.c.	J.R. DECLERCQ	
2	AGLAE DE LAFRETTE	2700m	1'17"3	F. NIVARD	2	AMAZING FILLY	2625m	1'22"8	G. LANNOO	2	AMARYLLIS NOA	2600m	T.n.c.	CH. GLORIEUS	
3	ADRENALINE BADREC	2700m	1'17"4	P.Y. VERVA	3	ALDABRA	2650m	1'22"1	J. BETHOUART	3	AICHA LE BLANC	2600m	T.n.c.	N. D'HAENENS	
4	AMARYLLIS NOA	2700m	1'17"4	CH. GLORIEUS	4	ALMA	2625m	1'22"9	L. LE GUERCH	4	AQUA FERRA	2600m	T.n.c.	X. THEVENET	
5	ANNA DU PONT	2700m	1'17"4	TH. VIET	5	ANNA D'ELMA	2650m	1'22"4	M. BIZOUX	5	AUBAINE DU BOUFFEY	2600m	T.n.c.	CH. PETREMENT	
6	AMPURIA	2700m	1'17"5	P. VERCRUYSE	6	ALERIE DU KIRLEM	2650m	1'22"9	CH. AHACHE	6	ANTINEA DES PRES	2600m	T.n.c.	J. KOUICHE	
7	AREMITI	2700m	1'17"7	J. CHAVATTE	7	ATHENA D'AUGE	2625m	1'24"4	R. ROUAULT DE COLIGNY	7	AIDELINA ROYALE	2600m	T.n.c.	P. ODEZ	
8	AKELIS*	2700m		N. SENET						8	AKELIS*	2600m		J.F. SENET	
15 ALLIANCE DE TEDD - Franck ANNE - D. D. D. 1. 3. 6.				LYON PARILLY PRIX DU BEAUVAISIS 01/11/2013 13 000 Euros T/Q/Q+ ou Q rég. 2850m 14 pts dur				CABOURG PRIX DE LOUCELLES (Gr B) 24/10/2013 22 000 Euros T/Q/Q+ ou Q rég. 2050m 12 pts dur				MACHECOUL PRIX DES SABLES D'OLONNE (Gr A) 20/10/2013 13 000 Euros T/Q/Q+ ou Q rég. 2675m 15 pts dur			
1	AMBIANCE DU LOISIR	2850m	1'18"8	L. LERENARD	1	AUBADE GEDE	2050m	1'16"6	M. SASSIER	1	ANDA DE CIGNE	2675m	1'19"9	LOIC GROUSSARD	
2	AMORCE DES BROUETS	2850m	1'18"9	B. PITON	2	AMERICA DE TILLARD	2050m	1'16"7	ET. LEFRANC	2	AIME MOI	2700m	1'19"8	S. GUARATO	
3	AMERICA SEVEN	2850m	1'19"1	L. LAMAZIERE	3	ARGENTINE FAC	2050m	1'16"7	F. NIVARD	3	ARENE DES ANTHIEUX	2700m	1'20"4	ED. BOUSSIRON	
4	ADRIANA DE NIMES	2850m	1'19"3	R.J. JULIEN	4	ANZA DU CARBONEL	2050m	1'17"2	F. BLANDIN	4	ARTHUR DES BOTS	2675m	1'21"8	PH. GUYARD	
5	AZALEE DES CAUX	2850m	1'19"7	B. PALEAU	5	AGATHA ROCCO	2050m	1'17"8	D. PIETERS	5	AS DE L'OUEST	2700m	1'21"0	L. GUINOISEAU	
6	ARDOISE MATH	2850m	1'19"7	TH. BUSSET	6	AXELLE DE RAMBURES	2050m	1'18"2	X. THEVENET	6	ASTRID D'ALBA	2700m	1'21"3	J.M. GODARD	
7	AGRA DU HAUTVENT	2850m	1'20"0	J.M. GAUVIN	7	ALLIANCE DE TEDD*	2050m		S. GUARATO	7	ALUZA	2675m	1'22"9	D. RAFFIN	
8	ALLIANCE DE TEDD*	2850m		H. LANGLOIS						8	ALLIANCE DE TEDD*	2700m		E. RAFFIN	
DIEPPE PRIX CAMILLE SAINT-SAENS 29/09/2013 11 000 Euros T/Q/Q+ ou Q rég. 2550m 14 pts dur				CHERBOURG PRIX DE LA SOCIETE DES COURSES DE (Gr C) 09/09/2013 14 000 Euros T/Q/Q+ ou Q rég. 2625m 14 pts dur				GRAIGNES PRIX ANDRE DE LA VAISSIÈRE (Gr B) 24/08/2013 13 000 Euros T/Q/Q+ ou Q rég. 2275m 13 pts dur							
1	ALLIANCE DE TEDD*	2550m	1'28"7	S. GUARATO	1	AVENIR DE BLAY	2625m	1'19"6	G. LIGERON	1	ABEILLE DE CLAIRE	2275m	1'17"6	TH. LEVESQUE	
2	AUBAINE DU BOUFFEY	2550m	T.n.c.	CH. PETREMENT	2	AZUR JEPHI	2625m	1'20"6	R. JOLY	2	ALMA YAD	2275m	1'18"3	D. TRAVERT	
3	ANGELUS SAUTONNE	2550m	T.n.c.	X. FONTAINE	3	ALLIANCE DE TEDD*	2625m	1'20"8	CH. PETREMENT	3	ADELE DU CAP VERT	2275m	1'18"4	B. LE BELLER	
4	ANGELINA DE MONTI	2550m	T.n.c.	D. BAZIN	4	ARZ DE LA MOIRE	2625m	1'20"9	R. CORBIN	4	AZALEE DU CHATELET	2275m	1'18"7	S. ERNAULT	
5	ARGAN DE VANDEL	2550m	T.n.c.	D. JAVELLE	5	ARMONIE DU NOYER	2625m	1'21"0	B. MASCLE	5	AKITA D'OCCAGNES	2275m	1'18"7	D. DESCLOS	
6	ARTISTE DE ROIRIE	2550m	T.n.c.	P. SIMONYI	6	ALSALYS	2625m	1'21"3	J. ROSENZWEIG	6	ALLIANCE DE TEDD*	2275m	1'18"8	CH. PETREMENT	
7	AMARYLLIS NOA	2550m	T.n.c.	CH. GLORIEUS	7	AGILE DE MEMARTIN	2625m	1'21"5	H. GILLES	7	AUXANNE	2275m	1'18"9	F. PROVOST	
16 ASTORGA - Patrick CIMAROSTI - 2. 2. D. D. 2. D.				ARGENTAN PRIX DE BERLIN (Gr A) 01/12/2013 14 000 Euros T/Q/Q+ ou Q rég. 2875m 14 pts dur				LISIEUX PRIX DE NOROLLES (Gr B) 01/11/2013 12 000 Euros T/Q/Q+ ou Q rég. 2725m 15 pts dur				VIRE PRIX FURSTENBERG-> PRIX DE LA CAV (Gr A) 27/10/2013 17 000 Euros T/Q/Q+ ou Q rég. 2800m 12 pts dur			
1	ALGUE DAIRPET	2875m	1'18"9	R. GOUGEON	1	ARROW MADRIK	2725m	1'20"6	A.G. MAILLARD	1	AMOURETTE ROSE	2800m	1'19"9	MARCEL PRIOUX	
2	ASTORGA*	2875m	1'19"1	F. BLANDIN	2	ASTORGA*	2750m	1'19"9	F. BLANDIN	2	AMIE VOLO	2825m	1'19"3	S. LEVOY	
3	AKELIS	2875m	1'19"6	N. SENET	3	ALTAIR D'ORBESTIER	2725m	1'20"7	D. MANDROUX	3	AMARENA LORRAINE	2800m	1'20"4	J.L. CL. DERSOIR	
4	ARIANE DE CHAHAINS	2875m	1'19"6	M. BRUN	4	ANEMONE DU BON AIR	2725m	1'21"1	B. MARIE	4	ADRIANA DE CHENU	2800m	1'20"4	F. PELLEROT	
5	ARTEMIS D'EOLE	2875m	1'19"8	L. LAUDREN	5	ARMONIE DU NOYER	2750m	1'20"5	B. MASCLE	5	ASTRID DE CYM	2800m	1'20"5	CH. CHALON	
6	ALCHEMY CITY	2875m	1'21"0	MATHIAS MAUNY	6	ALESIA DU HANOY	2750m	1'20"6	B. BEAUFILS	6	ANEMONE VRIE	2800m	1'20"5	H. TOUVAIS	
7	ALOISE DU PARC	2875m	1'21"4	L. LENOIR	7	AURORE D'AVRIL	2750m	1'20"7	TH. DESMARRRES	7	A FILLY JENILOU	2825m	1'19"9	J. BAUDRON	
BIHOREL LES ROUEN PRIX P.M.U. SPORTING BAR (Gr B) 20/10/2013 11 000 Euros T/Q/Q+ ou Q rég. 2500m 11 pts dur				CAEN PRIX DE CERENCES (Gr A) 07/09/2013 12 000 Euros T/Q/Q+ ou Q rég. 2450m 16 pts dur				ABBEVILLE PRIX DU CABINET DELAHAYE - IMMOBI (Gr B) 24/08/2013 12 000 Euros T/Q/Q+ ou Q rég. 2300m 11 pts dur							
1	ALLURE DE MALLOUET	2500m	1'20"6	L.M. DAVID	1	ALLEZ PERLE	2450m	1'17"6	E. RUAULT	1	AGATHE DE L'OISON	2300m	T.n.c.	CH. DELAMARE	
2	ALINEKA D'ARCHE	2500m	T.n.c.	ST. MEUNIER	2	ASTORGA*	2450m	1'17"7	F. BLANDIN	2	ABELA DU ROC	2300m	T.n.c.	A.H. POST	
3	ALLIANCE DE LA LYS	2500m	T.n.c.	G.A. POU POU	3	AZIRA DU VIVIER	2450m	1'17"9	R. LAGADEUC	3	ALLURE DU SAPTEL	2300m	T.n.c.	S. HARDY	
4	ANEMONE DU GITE	2500m	T.n.c.	R. BARETTE	4	ALICANTE BLEUE	2450m	1'18"0	L. GARCIA	4	ANAI DES MOERES	2300m	T.n.c.	H. VAN DEN HENDE	
5	ALL STAR DE FOOT	2500m	T.n.c.	D. BLOND	5	ALPINE DU RUEL	2450m	1'18"2	C. HERSERANT	5	ATHENA	2325m	T.n.c.	DAVID LEFEVRE	
6	AQUA FERRA	2500m	T.n.c.	X. THEVENET	6	ARIA KALYNE	2450m	1'18"3	PH. LEGROS	6	ALOVA DU PONT	2325m	T.n.c.	TH. VIET	
7	ALTESSE DE BEAUTY	2500m	T.n.c.	B. ROCHER	7	AKITA	2450m	1'18"4	J. CL. HALLAIS	7	ATHENA D'AUGE	2300m	T.n.c.	PH. DAUGEARD	
8	ASTORGA*	2500m		G. BLANDIN						8	ASTORGA*	2300m		F. BLANDIN	